
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 95. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 11. 1. 2012 od 10:20 hodin do 12:45 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
  
  
Usnesení č. 1/95R/2012 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 95. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1. Ing. René Budjače     
2. Bc. Janu Ryšánkovou 
 

   
Usnesení č. 2/95R/2012 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 95. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/95R/2012 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 2004 
– 2008 
1. Usnesení č. 24/131R/2008 C-02 Financování projektu Logistika chemického průmyslu ve 

Střední Evropě v rámci sítě ECRN [ChemLog] 
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
2. Usnesení č. 25/52R/2010 D-03 Příprava SPZ Triangle – III. etapa, pravidla spolufinancování  
3. Usnesení č. 71/54R/2010 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 118/54R/2010 B Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 12/70R/2011 D Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Další rozšíření ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“ formou otevřeného 
řízení 



 2

6. Usnesení č. 32/71R/2011 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
7. Usnesení č. 43/74R/2011 C Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
8. Usnesení č. 120/74R/2011 C-02 Nakládání s majetkem 
9. Usnesení č. 141/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 142/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 143/74R/2011 B Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 45/76R/2011 C Odstranění havárie ohradní zdi v areálu zámku Nový hrad 

Jimlín  
13. Usnesení č. 52/76R/2011 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
14. Usnesení č. 147/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
15. Usnesení č. 59/78R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „Labská stezka č. 2 - etapa 2, výstavba stezky“ formou užšího řízení 
16. Usnesení č. 89/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 90/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 117/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 118/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 119/78R/2011 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 52/79R/2011 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
22. Usnesení č. 130/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 131/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 137/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 139/79R/2011 C Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 140/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 141/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 143/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 144/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 145/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 146/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 147/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
33. Usnesení č. 151/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
34. Usnesení č. 153/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
35. Usnesení č. 154/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 155/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
37. Usnesení č. 156/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
38. Usnesení č. 157/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
39. Usnesení č. 158/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 159/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
41. Usnesení č. 161/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
42. Usnesení č. 162/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
43. Usnesení č. 181/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 182/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
45. Usnesení č. 183/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
46. Usnesení č. 295/79R/2011 C Nakládání s majetkem 
47. Usnesení č. 13/81R/2011 D Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Poskytování služeb provozu rozšířeného ekonomického informačního systému 
Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení 

48. Usnesení č. 55/81R/2011 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
49. Usnesení č. 122/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
50. Usnesení č. 123/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
51. Usnesení č. 124/81R/2011 B Nakládání s majetkem 



 3

52. Usnesení č. 125/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
53. Usnesení č. 126/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
54. Usnesení č. 130/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
55. Usnesení č. 157/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
56. Usnesení č. 159/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
57. Usnesení č. 160/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 161/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
59. Usnesení č. 163/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
60. Usnesení č. 164/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
61. Usnesení č. 212/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
62. Usnesení č. 18/82R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Vytvoření informačního katalogu“ formou otevřeného řízení 
63. Usnesení č. 56/82R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „NNP Most – sanace základového zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová 
rampa“ formou užšího řízení 

64. Usnesení č. 57/82R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „ZZS ÚK – REKO autodílny a garáží ZZS Důlce“ formou užšího řízení 

65. Usnesení č. 6/83R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“ formou 
otevřeného řízení  

66. Usnesení č. 45/83R/2011 B Projekt „Spolupráce Ústeckého kraje s městy v Jižním Banátu 
(Srbsko)“ 

67. Usnesení č. 125/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
68. Usnesení č. 129/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
69. Usnesení č. 134/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
70. Usnesení č. 135/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
71. Usnesení č. 162/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
72. Usnesení č. 164/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
73. Usnesení č. 165/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
74. Usnesení č. 16/85R/2011 B Finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. pololetí 2011 
75. Usnesení č. 49/85R/2011 C Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace - zvýšení příspěvku zřizovatele na 
provoz a stanovení investiční účelové dotace  

76. Usnesení č. 50/85R/2011 B Zvýšení příspěvku zřizovatele – provoz pro rok 2011 – oblast 
školství  

77. Usnesení č. 60/85R/2011 C Opravy silnic II. a III. třídy – změna zdrojů financování  
78. Usnesení č. 88/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
79. Usnesení č. 90/85R/2011 C Nakládání s majetkem  
80. Usnesení č. 102/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
81. Usnesení č. 105/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
82. Usnesení č. 21/86R/2011 B Způsob řešení likvidace podzemních objektů u prodávaných 

pozemků v SPZ Triangle 
83. Usnesení č. 22/86R/2011 B Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

84. Usnesení č. 27/86R/2011 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství 

85. Usnesení č. 29/86R/2011 B Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvková organizace – personální záležitosti 

86. Usnesení č. 32/86R/2011 C Dotační program: "Volný čas 2012" 



 4

87. Usnesení č. 33/86R/2011 B Dotační program: "Prevence rizikového chování v Ústeckém 
kraji v roce 2012" 

88. Usnesení č. 41/86R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „DD, ZŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov – REKO budovy – II. etapa“ formou 
užšího řízení 

89. Usnesení č. 35/87R/2011 D Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 

90. Usnesení č. 36/87R/2011 C Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictvíII. Zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Administrátor zadávacích řízení – 
centrální nákupy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení  

91. Usnesení č. 40/87R/2011 D-01 Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2012 – vyhodnocení 

92. Usnesení č. 42/87R/2011 B Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje – oblast školství 

93. Usnesení č. 43/87R/2011 C Stipendium Ústeckého kraje 
94. Usnesení č. 44/87R/2011 C Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
95. Usnesení č. 47/87R/2011 B Použití části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu 

investičního Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkové organizace 

96. Usnesení č. 52/87R/2011 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

97. Usnesení č. 60/87R/2011 B Opravy silnic II. a III. třídy – změna v plánu oprav 
98. Usnesení č. 61/87R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce s názvem „Reko mostu 25357-002 Chabařovice“ 
99. Usnesení č. 62/87R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „II/263 stoupací pruh Líska“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího 
řízení bez uveřejnění  

100. Usnesení č. 63/87R/2011 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „SŠ technická Most - osvětlení atletického stadionu“ 

101. Usnesení č. 14/88R/2011 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Medializace a propagace turistické destinace české a saské části Krušných hor“ 
formou otevřeného řízení  

102. Usnesení č. 4/89R/2011 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
192942/2011/KUUK, JID 207765/2011/KUUK) 

103. Usnesení č. 4/89R/2011 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
192942/2011/KUUK, JID 207765/2011/KUUK) 

104. Usnesení č. 6/89R/2011 C Školské rady 
105. Usnesení č. 10/89R/2011 B-01 Opravy silnic II. a III. třídy – škody po povodních 
106. Usnesení č. 12/89R/2011 B Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML 1180 ze dne 28. 6. 2011 v 

rámci Programu na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářejících 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2011 

107. Usnesení č. 13/89R/2011 B Žádost Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace o převod finančních prostředků z rezervního fondu k posílení 
investičního fondu 

108. Usnesení č. 14/89R/2011 C Loterijní zákon  
109. Usnesení č. 14/89R/2011 D Loterijní zákon  
110. Usnesení č. 5/90R/2011 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje  
111. Usnesení č. 6/90R/2011 B Schválení Dohody o spolupráci mezi Vladimirskou oblastí 

(Rusko) a Ústeckým krajem (Česká republika) 



 5

112. Usnesení č. 8/90R/2011 B Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 
Ústeckého kraje a Střední škole energetické a stavební Chomutov příspěvkové organizaci 

113. Usnesení č. 12/90R/2011 C Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2012 
114. Usnesení č. 14/90R/2011 C Zrušení Fondu obnovy Ústeckého kraje 
115. Usnesení č. 17/90R/2011 C Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví a sociální za 3. čtvrtletí 2011 
116. Usnesení č. 18/90R/2011 C-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 

fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 
k 31. 10. 2011 

117. Usnesení č. 18/90R/2011 C-02 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 
fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 
k 31. 10. 2011 

118. Usnesení č. 18/90R/2011 C-03 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 
fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví 
k 31. 10. 2011 

119. Usnesení č. 22/90R/2011 C Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
120. Usnesení č. 23/90R/2011 C Fond hejtmanky – informace o uzavřených dodatcích 
121. Usnesení č. 24/90R/2011 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého 

kraje 
122. Usnesení č. 42/90R/2011 B Projednání výjimky z ustanovení článku VIII odst. 14 Zásad 

pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje pro projekty 
podpořené v rámci Programu podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v 
Ústeckém kraji na rok 2008-2013 

123. Usnesení č. 43/90R/2011 C Projednání žádostí o změnu rozpočtu v rámci smluv o 
poskytnutí dotace z Programu podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v 
Ústeckém kraji na rok 2008-2013 

124. Usnesení č. 44/90R/2011 B Předložení Smlouvy č. 10050991 o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na 
akci „Zpracování digitálního povodňového plánu Ústeckého kraje“  

125. Usnesení č. 48/90R/2011 B Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML 1169 ze dne 2. 9. 2011 v 
rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2011 

126. Usnesení č. 50/90R/2011 B Odměny ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
127. Usnesení č. 51/90R/2011 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství 
128. Usnesení č. 53/90R/2011 B Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace – 

personální záležitosti 
129. Usnesení č. 54/90R/2011 C Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, 

Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace – personální záležitosti  
130. Usnesení č. 56/90R/2011 C-02 Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 

krajem a změny v rejstříku škol a školských zařízení  
131. Usnesení č. 58/90R/2011 B Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání 

na období školního roku 2011/2012 
132. Usnesení č. 59/90R/2011 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

"Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání" – schválení 
příspěvku  

133. Usnesení č. 60/90R/2011 B Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
"Příspěvek na dojíždění" – schválení příspěvku 

134. Usnesení č. 63/90R/2011 F Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace - stanovisko zřizovatele 

135. Usnesení č. 64/90R/2011 C-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 
fondů příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 10. 2011 



 6

136. Usnesení č. 64/90R/2011 C-02 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních 
fondů příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 10. 2011 

137. Usnesení č. 66/90R/2011 B Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk, příspěvková organizace - použití části prostředků rezervního fondu k posílení 
investičního fondu 

138. Usnesení č. 67/90R/2011 B Zvýšení příspěvku zřizovatele – provoz pro rok 2011 – oblast 
školství  

139. Usnesení č. 71/90R/2011 C Změna závazných ukazatelů v přenesené působnosti – oblast 
školství 

140. Usnesení č. 72/90R/2011 C Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
141. Usnesení č. 74/90R/2011 B Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého 

kraje, příspěvkové organizace 
142. Usnesení č. 89/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
143. Usnesení č. 90/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
144. Usnesení č. 95/90R/2011 C Nakládání s majetkem 
145. Usnesení č. 96/90R/2011 C Nakládání s majetkem 
146. Usnesení č. 98/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
147. Usnesení č. 99/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
148. Usnesení č. 100/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
149. Usnesení č. 101/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
150. Usnesení č. 102/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
151. Usnesení č. 103/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
152. Usnesení č. 104/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
153. Usnesení č. 105/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
154. Usnesení č. 106/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
155. Usnesení č. 107/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
156. Usnesení č. 108/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
157. Usnesení č. 109/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
158. Usnesení č. 110/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
159. Usnesení č. 111/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
160. Usnesení č. 112/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
161. Usnesení č. 113/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
162. Usnesení č. 114/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
163. Usnesení č. 115/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
164. Usnesení č. 116/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
165. Usnesení č. 117/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
166. Usnesení č. 118/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
167. Usnesení č. 119/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
168. Usnesení č. 120/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
169. Usnesení č. 121/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
170. Usnesení č. 122/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
171. Usnesení č. 123/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
172. Usnesení č. 124/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
173. Usnesení č. 134/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
174. Usnesení č. 247/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
175. Usnesení č. 249/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
176. Usnesení č. 250/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
177. Usnesení č. 253/90R/2011 B Návrh Dodatku č. 4 ke Smlouvě o zajištění ostrahy objektů 

sídla Krajského úřadu Ústeckého kraje  



 7

178. Usnesení č. 5/92R/2011 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
214071/2011/KUUK, JID 216469/2011/KUUK, JID 217619/2011/KUUK, JID 
217894/1357/2011/KUUK, JID 222504/2011/KUUK) 

179. Usnesení č. 6/92R/2011 C Poskytnutí dotací z přijatých darů 
180. Usnesení č. 7/92R/2011 D Poskytnutí finanční částky celkového výtěžku ze vstupného na 

9. reprezentační ples Ústeckého kraje v roce 2012 
181. Usnesení č. 8/92R/2011 B Schválení Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o poskytnutí 

dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad na rok 2012 
182. Usnesení č. 12/92R/2011 B Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
183. Usnesení č. 20/92R/2011 B Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 19/79R/2011 část A) 

ze dne 15. 6. 2011 
184. Usnesení č. 21/92R/2011 C Aktualizace odpisového plánu pro rok 2011 pro Správu a 

údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 
185. Usnesení č. 22/92R/2011 B Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 

funkce neuvolněných členů zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném 
poměru pro rok 2012 

186. Usnesení č. 23/92R/2011 C Zabezpečení Ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji 
v roce 2012 – informace o organizaci 

187. Usnesení č. 27/92R/2011 B Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 
2012 – vyhlášení 

188. Usnesení č. 28/92R/2011 B Změna Zásad pro poskytování účelových finančních 
prostředků v rámci Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 

189. Usnesení č. 29/92R/2011 B Fond hejtmanky Ústeckého kraje - revokace 
190. Usnesení č. 32/92R/2011 B Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální 

rady regionu soudržnosti Severozápad – poskytnutí dotace 
191. Usnesení č. 33/92R/2011 B Partnerská smlouva k projektu ADAPT2DC – program 

CENTRAL EUROPE 
192. Usnesení č. 34/92R/2011 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého 

kraje 
193. Usnesení č. 36/92R/2011 B-01 Projekt EMPAC - „Zapojení rodin a dětí imigrantů – 

zvýšení vlivu dětských center a škol“, program PROGRESS 2011 
194. Usnesení č. 41/92R/2011 B Projekt „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a 

Satzung – realizační fáze“ 
195. Usnesení č. 42/92R/2011 B Předložení návrhu znění Programu na podporu včelařů na 

území Ústeckého kraje pro rok 2012 
196. Usnesení č. 43/92R/2011 B Předložení návrhu znění Programu pro podporu obnovy 

krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2012 
197. Usnesení č. 44/92R/2011 C Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
198. Usnesení č. 45/92R/2011 B Navýšení přídělu do Fondu vodního hospodářství Ústeckého 

kraje 
199. Usnesení č. 47/92R/2011 C Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 

souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2012 – schválení a 
vyhlášení programu 

200. Usnesení č. 48/92R/2011 C Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje pro rok 2012 – schválení a vyhlášení programu 

201. Usnesení č. 49/92R/2011 C Program na záchranu a obnovu drobných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2012 – schválení a 
vyhlášení programu 

202. Usnesení č. 50/92R/2011 B Rozdělení příspěvkové organizace Ústeckého kraje Oblastní 
muzeum v Lounech, příspěvková organizace, odštěpením. Zřízení příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace. 



 8

203. Usnesení č. 51/92R/2011 B Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML1140 ze dne 2. 6. 2011 v 
rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011 

204. Usnesení č. 53/92R/2011 C Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví – vyhodnocení - 
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Administrátor zadávacích 
řízení – centrální nákupy“ formou zjednodušeného podlimitní řízení 

205. Usnesení č. 56/92R/2011 B Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
206. Usnesení č. 66/92R/2011 C Dotační program: "Sport 2012" 
207. Usnesení č. 67/92R/2011 D Dotační program: "Volný čas 2012" 
208. Usnesení č. 68/92R/2011 C Dotační program: "Prevence rizikového chování v Ústeckém 

kraji v roce 2012" 
209. Usnesení č. 72/92R/2011 C Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 

krajem 
210. Usnesení č. 75/92R/2011 B Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 

2012 
211. Usnesení č. 76/92R/2011 C Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 
212. Usnesení č. 78/92R/2011 B Rodinné pasy - projekt 
213. Usnesení č. 79/92R/2011 B Plán dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
214. Usnesení č. 80/92R/2011 C-01 Dopravní obslužnost autobusová – plnění smluvních 

povinností společností ČSAD Slaný a.s. 
215. Usnesení č. 92/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
216. Usnesení č. 102/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
217. Usnesení č. 103/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
218. Usnesení č. 104/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
219. Usnesení č. 109/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
220. Usnesení č. 110/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
221. Usnesení č. 111/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
222. Usnesení č. 112/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
223. Usnesení č. 113/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
224. Usnesení č. 114/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
225. Usnesení č. 115/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
226. Usnesení č. 116/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
227. Usnesení č. 117/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
228. Usnesení č. 118/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
229. Usnesení č. 119/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
230. Usnesení č. 120/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
231. Usnesení č. 121/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
232. Usnesení č. 122/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
233. Usnesení č. 123/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
234. Usnesení č. 124/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
235. Usnesení č. 125/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
236. Usnesení č. 126/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
237. Usnesení č. 127/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
238. Usnesení č. 144/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
239. Usnesení č. 157/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
240. Usnesení č. 160/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
241. Usnesení č. 199/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
242. Usnesení č. 200/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
243. Usnesení č. 201/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
244. Usnesení č. 202/92R/2011 B Nakládání s majetkem 



 9

245. Usnesení č. 203/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
246. Usnesení č. 204/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
247. Usnesení č. 205/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
248. Usnesení č. 206/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
249. Usnesení č. 210/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
250. Usnesení č. 212/92R/2011 B Nabídka akcií společnosti Labská investiční, a.s. 
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 26/71R/2011 B Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji – 

aktualizace na 29.02.2012 
2. Usnesení č. 148/79R/2011 B Nakládání s majetkem na 15.02.2012 
3. Usnesení č. 150/79R/2011 C Nakládání s majetkem na 15.02.2012 
4. Usnesení č. 160/79R/2011 B Nakládání s majetkem na 02.07.2012 
5. Usnesení č. 120/81R/2011 B Nakládání s majetkem na 02.07.2012 
6. Usnesení č. 158/81R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.12.2012 
7. Usnesení č. 11/83R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

"Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj na období 2012-2015" formou otevřeného 
řízení na 15.02.2012 

8. Usnesení č. 55/83R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí - REKO a dostavba areálu školy“ - PD, IČ 
formou užšího řízení na 15.02.2012 

9. Usnesení č. 36/86R/2011 B Socioekonomická analýza Šluknovska na 15.01.2012 
10. Usnesení č. 114/87R/2011 B Nakládání s majetkem na 02.07.2012 
11. Usnesení č. 167/90R/2011 B Nakládání s majetkem na 08.02.2012 

 
 
Usnesení č. 4/95R/2012 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 222363/2011/KUUK, JID 
224205/2011/KUUK, JID 230840/2011/KUUK, JID 222578/2011/KUUK, JID 227123/2011, JID 
231449/2011/KUUK, 231453/2011/KUUK, JID 232563/2011/KUUK,  JID 4215/2012/KÚÚK 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Otevřený dopis na záchranu žatecké nemocnice (JID 222363/2011/KUUK) 
2. Petici proti dovozu a spalování ostravských kalů v čížkovické cementárně ( JID 

224205/2011/KUUK, JID 230840/2011/KUUK ) 
3.  Vyjádření odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje k  

Petici  proti dovozu a spalování ostravských kalů v čížkovické cementárně( JID 
222578/2011/KUUK, JID 227123/2011) 

4. Výzvu Radě Ústeckého kraje, krajskému úřadu a Evě Bulasové : vraťte GJJ v Litoměřicích 
166.800 Kč! ( JID 231449/2011/KUUK, 231453/2011/KUUK) 

5. Vyjádření Krajské zdravotní a.s. k nabídce Labské investiční, a.s. ( JID 
232563/2011/KUUK) 

6. Dopis klubu SZaN (JID 4215/2012/KÚÚK) z 9. 1. 2012  
 

B)  u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, odpovědět na 

Otevřený dopis na záchranu žatecké nemocnice (JID 222363/2011/KUUK) 
Termín: 31. 1. 2012 
 



 10

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, odpovědět 
na Výzvu Radě Ústeckého kraje, krajskému úřadu a Evě Bulasové : vraťte GJJ 
v Litoměřicích 166.800 Kč! ( JID 231449/2011/KUUK, 231453/2011/KUUK) 

               Termín: 31. 1. 2012 
 
  
Usnesení č. 5/95R/2012 
Přijetí finančních darů od České spořitelny, a.s. a jejich poskytnutí jako neinvestiční dotace    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

1. dle ust. § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích  (krajské zřízení), ve 
znění   pozdějších předpisů, o uzavření darovacích smluv s Českou spořitelnou, a.s, 
Olbrachtova 1929/6, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

2. dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů o poskytnutí neinvestiční dotace dle předložené žádosti 
uvedené v příloze předloženého materiálu: 
 

                  žadateli: Sport Club 2000 
  IČO: 26584816 
  sídlo: Čelakovského 1319, 430 01 Chomutov 
  výše dotace: 200.000,- Kč 
  název projektu (akce): Evropský pohár ve snowboardingu 2012 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace 
dle předložené žádosti uvedené v příloze předloženého materiálu: 
 

                žadateli: Klub přátel Josefa Masopusta 
IČO: 22841741 
sídlo: Sv. Čecha 275/1, 434 01 Most 
výše dotace: 250.000,- Kč 
název projektu (akce): Pohár Josefa Masopusta 

 
C )  u k l á d á   

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál dle bodu B/  tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
  
Usnesení č. 6/95R/2012 
Poskytnutí  finančního daru prvnímu narozenému občánkovi Ústeckého kraje v roce  2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, o uzavření darovací smlouvy 
s Bc. Petrou Michlerovou, bytem Chuděrov 131, 400 11  Ústí nad Labem dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení. 

 
 



 11

Usnesení č. 7/95R/2012 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku mezi Ústeckým krajem a Nadací ČEZ 
ze dne 23. 2. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. NC001_11 dle 
ust.§ 59 odst.3 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění pozdějších předpisů, s Nadací 
ČEZ, se sídlem Seifertova 55/570, Praha 3, 130 00 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 1. 2012 
 
  
Usnesení č. 8/95R/2012 
Účelová dotace na nákup vybavení pro Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého kraje,  
příspěvkovou organizaci, v roce 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   r o z h o d l a   
o poskytnutí účelové investiční dotace pro Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci, v roce 2012, na nákup vybavení v celkové částce 2,2 mil. 
Kč. 

  

B )   u k l á d á  
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zástupci ředitele Krajského    
úřadu a bezpečnostnímu řediteli, zabezpečit realizaci tohoto  usnesení. 
Termín: 20. 2. 2012 

 
  
Usnesení č. 9/95R/2012 
Účelová dotace na provoz úkrytu  civilní ochrany v majetku Ústeckého kraje na rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro příspěvkovou organizaci odboru školství, 
mládeže  
a tělovýchovy na provoz úkrytu  civilní ochrany v roce 2012, pro: 
  
Střední školu elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvková organizace  
    č. org.: 7090 - v částce 100 tis. Kč.   
 

B )  u k l á d á  
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zástupci ředitele Krajského   
úřadu a bezpečnostnímu řediteli, zabezpečit realizaci tohoto  usnesení. 
Termín: 20. 2. 2012 

 
 
Usnesení č. 10/95R/2012 
Komise Rady Ústeckého kraje na III. volební období 2008 – 2012: personální záležitosti 



 12

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
j m e n u j e   

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  
 
Ing. Olgu Haškovcovou,    
předsedkyní  Komise zemědělství Rady Ústeckého kraje. 
 
Bc. Marcelu Duškovou,     
členkou  Komise zemědělství Rady Ústeckého kraje. 

 
Ing. Jitku Zetkovou,     
členkou  Rady pro rozvoj lidských zdrojů (komise).   

 
 
Usnesení č. 11/95R/2012 
Realizace programu „Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj“ (Gerontologické dny Severozápad 2012) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

v souladu s § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), 
ve znění pozdějším předpisů, o poskytnutí finančního daru na zajištění kongresu 
Gerontologické dny Severozápad: 
 
DTO CZ, s.r.o. 
sídlo: Mariánské náměstí 480/5, 709 28 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ: 47666439 

         ve výši 85 tis. Kč 
 
  
Usnesení č. 12/95R/2012 
Projekt „Learning and developing skills“ - partnerství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o schválení projektu „Learning and developing skills“ v programu PROGRESS 
v rámci projektů přispívajících k výměně dobré praxe (Application ref:  VP/2010/005/0008) 
 

B )   d o p o r u ču j e   
zastupitelstvu Ústeckého kraje souhlasit s partnerstvím Ústeckého kraje v projektu 
„Learning and developing skills“  a uzavřením dohody o partnerství s vedoucím partnerem 
projektu Regional development Fund East Macedonia and Thrace (Řecko) 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,  

1. dopracovat ve spolupráci s vedoucím partnerem projektu dohodu o partnerství k projektu 
projektu „Learning and developing skills“ 
Termín: 31.3.2012 

2. předložit dohodu o partnerství Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, k podpisu 



 13

Termín: průběžně do 31.3.2012 

3. koordinovat činnost Ústeckého kraje v rámci projektu „Learning and developing skills“ 
Termín: průběžně do 31.12.2012 

    to vše za předpokladu, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje bude souhlasit s partnerstvím       
    v uvedeném projektu a s uzavřením dohody o partnerství 

 
  
Usnesení č. 13/95R/2012 
Vzorová smlouva o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

Vzorovou smlouvu o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení. 

 
  
Usnesení č. 14/95R/2012 
Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad - poskytnutí dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle žádostí o dotace, které jsou přílohou tohoto 
materiálu č.: 

1. o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 

žadatel: Město Kadaň 
IČ: 00261912 
sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 
výše dotace: 4 077 000 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5 % 

                název projektu (akce): Multifunkční hřiště pro volnočasové aktivity Kadaň 

2. o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 

žadatel: Město Štětí 
IČ: 00264466 
sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
výše dotace: 1 621 621,63 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 6,6 % 

                název projektu (akce): Modernizace městského koupaliště Štětí – I. část 

B )  u k l á d á  
  Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
  materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   

        Termín: 22. 2. 2012 
 
  
Usnesení č. 15/95R/2012 
Fond hejtmanky – informace o uzavřených dodatcích 



 14

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmanky ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 0610/2011, 11/SML974, 
11/SML1868, 11/SML1859, 11/SML1860, 11/SML2472 o poskytnutí dotace z Fondu 
hejtmanky ÚK.  
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí:  

informaci hejtmanky ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 2457/2009, 1367/2009, 
11/SML2553, 11/SML1336, 11/SML2579,  o poskytnutí dotací z Fondu hejtmanky ÚK. 

 
C )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje informaci 
o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí příspěvku z Fondu hejtmanky ÚK dle 
bodu B) tohoto usnesení, kterými se mění či prodlužuje doba realizace projektu. 
Termín:  22. 2. 2012 

 
  
Usnesení č. 16/95R/2012 
Spolufinancování projektů schválených Výborem regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad – schválení vzorové smlouvy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  
vzorovou smlouvu o poskytnutí dotace na spolufinancování projektů schválených Výborem 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, která je přílohou č. 5 tohoto usnesení. 

 
  
Usnesení č. 17/95R/2012 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
– I. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a. s., 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12, PSČ 400 02, IČ: 254 88 627 (dále 
„společnost“): 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
variantní návrh základních zásad koncepce podnikatelské činnosti předložený 
představenstvem společnosti včetně podkladových materiálů, a to Raiffeisen INVESTMENT, 
Strategická analýza – Krajská zdravotní, a.s., KPMG, Odborné posouzení stavu společnosti 
pro Krajskou zdravotní, a.s., IDS Scheer, Změna systému řízení Krajské zdravotní, a.s. a 
Projekt restrukturalizace akutní lůžkové péče KZ, a.s. 

B) s o u h l a s í  
s přípravou koncepce podnikatelské činnosti v rozsahu zajištění chodu společnosti vlastními 
silami a bez další finanční účasti jediného akcionáře.  

C) u k l á d á   



 15

představenstvu společnosti: 
1. předložit Ústeckému kraji, jako jedinému akcionáři rozhodujícímu v působnosti valné 

hromady, návrh koncepce podnikatelské činnosti společnosti dle odsouhlaseného varianty 
Termín: 30.6.2012 

2. informovat Ústecký kraj, jako jediného akcionáře rozhodujícímu v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a. s., o přijímaných a realizovaných koncepčních 
opatřeních 
Termín: čtvrtletně 

3. informovat Ústecký kraj, jako jediného akcionáře rozhodujícímu v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a. s., o veškerých úkonech při realizace záměru 
výstavby onkologického centra v Ústí nad Labem 
Termín: pravidelně 

 
  
Usnesení č. 18/95R/2012 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
– II. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627 takto: 

dle § 66 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, bere 
na vědomí odstoupení z funkce: 

a) člena představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s., Mgr. Tomáše Kříže ze dne 3. 1. 
2012 s tím, že dnem zániku jeho funkce je 11. 1. 2012, 

b) člena představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s., MUDr. Tomáše Indry ze dne 5. 1. 
2012 s tím, že dnem zániku jeho funkce je 11. 1. 2012. 

 
 
Usnesení č. 19/95R/2012 
Informace o návrhu Státní politiky životního prostředí České republiky 2012-2020, kterou 
Ústecký kraj  obdržel v rámci meziresortního připomínkového řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

 
1. návrh Státní energetické politiky životního prostředí České republiky 2012-2020 2. návrh 

dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, který Ústecký kraj  obdržel v rámci meziresortního 
připomínkového řízení 

2. zásadní připomínku dle přílohy č. 6 tohoto usnesení uplatněnou Ústeckým krajem k 
návrhu „Státní energetické politiky životního prostředí České republiky 2012-2020“ ve 
lhůtě 10.01.2012 v rámci meziresortního připomínkového řízení Ústeckého kraje k 
Implementační části SPŽP 2012-2020, konkrétně ke kapitole 1.3 „Ochrana a udržitelné 
využívání půdy a horninového prostředí“, Cíli 1.3.5 „Zahlazovat a předcházet následkům 
po hornické činnosti a těžbě nerostných surovin“, Opatření „Zasadit se o zachování 



 16

územních limitů těžby hnědého uhlí a jejich legislativní zajištění“, kde Ústecký kraj 
nesouhlasí  se zařazením Opatření „Zasadit se o zachování územních limitů těžby hnědého 
uhlí a jejich legislativní zajištění“ do SPŽP 2012-2020 a požaduje jeho vypuštění. 

 
  
Usnesení č. 20/95R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „D8 Výstavba obchvatu Strážky 
– Ústí nad Labem, silnice II/528“ oznamovatele Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem. Umístění: kraj: Ústecký, obec Ústí nad Labem, k.ú. Skorotice u Ústí nad Labem, 
Božtěšice, Habrovice, Strážky a Habrovic 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 9 odst. 3 zákona č. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k doplněné dokumentaci EIA záměru „D8 Výstavba obchvatu 
Strážky – Ústí nad Labem, silnice II/528“ oznamovatele Ústecký kraj, Velká Hradební   

        Rada Ústeckého kraje nesouhlasí se závěry zpracovatele posudku 
 
B) u k l á d á  

Ing. Monice Zeman, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti, spojit se s odborem 
legislativně právním k dořešení této věci.  
Termín: 11. 2. 2012  
 

  
Usnesení č. 21/95R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Čerpací 
stanice pohonných hmot H+H Česká republika“ oznamovatele H+H Česká republika s.r.o., 
Růžodol 1, 436 01 Litvínov. Umístění: kraj Ústecký, obec Litvínov, k.ú. Růžodol 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Čerpací stanice pohonných hmot H+H Česká 
republika“ oznamovatele H+H Česká republika s.r.o., Růžodol 1, 436 01 Litvínov, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 

  
Usnesení č. 22/95R/2012 
Plánovací smlouva se společností Panattoni Czech Republic Development s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření Plánovací smlouvy dle přílohy č. 7 tohoto usnesení se 
společností Panattoni Czech Republic Development s.r.o., se sídlem Na Příkopě 22/859, 
Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 281 90 882 

 
 



 17

Usnesení č. 23/95R/2012 
SPZ Triangle - Dohoda o ukončení plánovací smlouvy se společností Panattoni Czech Republic 
Services s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření Dohody o ukončení plánovací smlouvy, dle přílohy č. 8 
tohoto usnesení, se společností Panattoni Czech Republic Services s.r.o, se sídlem Na Příkopě 
22/859, Praha 1, PSČ 110 00, IČO 27406725 za splnění podmínky předchozího uzavření 
Plánovací smlouvy se společností JC Interiors Czechia s.r.o., se sídlem Bitozeves 50, PSČ 440 
01, IČ 28739817 v souladu s usnesením č. 46/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 
 

 
Usnesení č. 24/95R/2012 
Vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory 
dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné  organizace č.j. 1/KP/2010, JID:191/2010/KUUK 
v roce 2011 příjemcem Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i.    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Kontrolu technického a odborného zpracování archeologických výzkumů ve 
smyslu rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního 
rozvoje veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče, v. v. i., 
v letech 2010  - 2014 za rok 2011 dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

2. Zápis z  kontroly čerpání institucionální podpory poskytnuté Ústeckým krajem 
Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2011 
na základě Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého 
koncepčního rozvoje výzkumné organizace dle přílohy č. 10 tohoto usnesení. 

3. Zápis z kontroly existence výsledků výzkumu Ústavu archeologické památkové 
péče severozápadních Čech, v. v. i., financovaných z institucionální podpory 
výzkumu, poskytnuté Ústeckým krajem v roce 2010, a předaných do Rejstříku 
informací o výsledcích RIV 2011 dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

 
B )  s c h v a l u j e  

Závěrečnou zprávu o činnosti Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, 
v. v. i. v roce 2011 dle schválené koncepce, dle přílohy č. 12 tohoto usnesení. 
 

C )  k o n s t a t u j e ,  
že byly splněny závazky Ústavu archeologické péče severozápadních Čech, v. v. i. 
vyplývající z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního 
rozvoje výzkumné organizace č. j. 1/KP/2010, JID: 191/2010/KUUK ze dne 4. 1. 2010. 
 

D )  d o p o r u ču j e  
         Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí splnění závazků Ústavu archeologické péče 

severozápadních Čech, v. v. i. vyplývající z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné organizace č. j. 1/KP/2010, JID: 
191/2010/KUUK ze dne 4. 1. 2010. 

 
E )  u k l á d á  



 18

1. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části D) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

     Termín: 22. 2. 2012 
 
2. Mgr. Radku Spálovi zajistit splnění úkolů vyplývajících z části C) tohoto usnesení. 

 Termín: 29. 2. 2012 
 
  
Usnesení č. 25/95R/2012 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat dle přílohy 
předloženého materiálu: 
1. paní Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 

příspěvkové organizace, (platový výměr č. 2945/2012) s účinností od 1. 1. 2012 
2. paní Heleně Tiché, ředitelce Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace, 

(platový výměr č. 2946/2012) s účinností od 1. 2. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání platových výměrů 

        Termín: 31. 1. 2012 
 

 
Usnesení č. 26/95R/2012 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové 
organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace,  

a)  formou finančního daru od: 

- Miloslava Vavríková, bytem Náměstí 14, Lubenec, PSČ 439 83, okr. Louny ve výši 
6 110,- Kč na kulturní a sociální účely pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň, který je součástí příspěvkové organizace 

- Oiles Czech Manufacturing s.r.o., Královský Vrch 1966, Kadaň, PSČ 432 01, 
IČ: 27066789, ve výši 1 tis. Kč na kulturní a sociální účely pro uživatele Domova 
pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, který je součástí příspěvkové organizace 

- Řimskokatolická farnost – děkanství Kadaň, Mírové náměstí 84, Kadaň, PSČ 432 01, 
IČ: 47792647, ve výši 7 tis. Kč na kulturní a sociální účely pro uživatele Domova 
pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, který je součástí příspěvkové organizace 

b) formou věcného daru od: 
            - MK-mont illuminations s.r.o., Průmyslová 6, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51,       

IČ: 25424769 – nafukovací figury „PA34120-SOB – vánoční výzdoba“ v hodnotě 3 360,- 



 19

Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, který je součástí 
příspěvkové organizace 

 
  
Usnesení č. 27/95R/2012 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  
         Bc. Libuši Houdové, ředitelce Dětského domova, Vysoká Pec 145, příspěvkové organizace 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při dovršení 50 let věku                            č. O/1                      

Mgr. Anně Bartůňkové, ředitelce Základní školy praktické, Ústí nad Labem, Karla IV. 34,  
příspěvkové organizace,  
1. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při prvním skončení pracovního 
poměru po nabytí nároku na starobní důchod k 31. 1. 2012,                                      č. O/2                      

2. dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, odměnu za úspěšné plnění mimořádných pracovních úkolů, 

                                                                                                                                           č. O/3.                     

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 

        Termín: 31. 1. 2012 
 
  
Usnesení č. 28/95R/2012 
Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r u š í  
Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem stanovený 
Radou Ústeckého kraje usnesením č. 30/68R/2011 ze dne 5. ledna 2011, ke dni 11. ledna 2012 

B) s t a n o v í  
Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem s účinností 
od 12. ledna 2012, dle příloh předloženého materiálu 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 31. 1. 2012 
 
  
Usnesení č. 29/95R/2012 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje a úplná znění zřizovacích 
listin – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 20

 

A) r o z h o d l a  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 44555423, 
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině s účinností od 11.1.2012 

2. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 

3. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace,  IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 

4. č.j. 35/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace,  
IČ: 61357553, sídlo: Louny, Osvoboditelů 497, PSČ: 440 64 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině s účinností od 11.1.2012 

5. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, 
Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 

6. .j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, IČ: 
46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině s účinností od 11.1.2012 

7. č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace,  
IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778,  PSČ: 434 01 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině s účinností od 11.1.2012 

8. č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace, 
IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 

9. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 

10. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 
18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 

11. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 

12. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 21

název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině s účinností od 11.1.2012 

13. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, 
PSČ: 405 02 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 

14. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, 
IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 11.1.2012 

15. č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace, IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 

16. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 
3, příspěvková organizace, IČ:46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754,PSČ: 412 62 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 

17. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 
413 01 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině s účinností od 11.1.2012 

18. č.j. 197/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00082520, sídlo: Chomutov, Černovická 2901, 
PSČ: 430 03 
dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 11.1.2012 

19. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině s účinností od 11.1.2012 

20. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace, 
IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 

21. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: 
Trmice, Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 

B) b e r e  n a  v ě d o m í  
vydání úplných znění zřizovacích listin ke dni 11. 1. 2012 pro níže uvedené příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem - školy a školská zařízení, v souladu s Pravidly pro 
tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje    
schválených Radou Ústeckého kraje, ve znění pozdějších změn. 

1. č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 44555423, 
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 

2. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 22

název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 

3. č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 
400 01 

4. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace,  IČ: 00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 

5. č.j. 7/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace, IČ: 
44555300, sídlo: Ústí nad Labem, Stará 99/3299, PSČ: 400 11 

6. č.j. 9/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace, IČ: 00525472, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 

7. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 
Palachova 35, příspěvková organizace, IČ: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, 
PSČ: 400 01 

8. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 
organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 

9. č.j. 12/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvkové 
organizace, IČ: 14451069, sídlo: Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, PSČ: 400 11 

10. č.j. 17/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace, 
IČ: 70693897, sídlo: Ústí nad Labem, Studentská 297, PSČ: 403 31 

11. č.j. 18/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace, IČ: 
70842094, sídlo: Ústí nad Labem, Karla IV. 34/12, PSČ: 400 03 

12. č.j. 20/2001,  ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace, IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, PSČ: 400 11 

13. č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, 
příspěvková organizace, IČ: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 

14. č.j. 22/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková 
organizace, IČ: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, PSČ: 403 31 

15. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, IČ: 
70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 

16. č.j. 25/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace, 
IČ: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 

17. č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, 
IČ: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 

18. č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  



 23

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 
organizace, IČ: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 

19. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČ: 44555237, 
sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 

20. č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvkové organizace, 
IČ: 61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 

21. č.j. 33/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace, IČ: 61357031, 
sídlo: Podbořany, Komenského 843, PSČ: 441 14 

22. č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, IČ: 61357278, sídlo: 
Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 

23. č.j. 35/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace,  
IČ: 61357553, sídlo: Louny, Osvoboditelů 497, PSČ: 440 64 

24. č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace, IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 

25. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, 
Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 

26. č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČ: 
70226601, sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 

27. č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvková organizace, IČ: 
70841543, sídlo: Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 

28. č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvkové organizace,  
IČ: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 

29. č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČ: 61357286, 
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 

30. č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČ: 
49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 

31. č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČ: 61515451, 
sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 

32. č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a  dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČ: 
61515477, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/887, PSČ: 419 41 

33. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČ: 61515779, 
sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 

34. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace, IČ: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, 
PSČ: 415 49 

35. č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 24

název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,  
IČ: 00524646, sídlo: Teplice,  Alejní 12, PSČ: 415 01 

36. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 

37. č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace, IČ: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 
02 

38. č.j. 62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 
61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 

39. č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČ: 
61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ:  419 01 

40. č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, IČ: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 

41. č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, IČ: 
46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 

42. č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, IČ: 
46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 

43. č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČ: 
61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

44. č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČ: 61515876, 
sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 

45. č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČ: 
46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 

46. č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace, IČ: 
46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 

47. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 61515809, sídlo: Teplice, 
Lípová 651/9, PSČ: 415 01 

48. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 

49. č.j. 80/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace, IČ: 
62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 

50. č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace,  
IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778,  PSČ: 434 01 

51. č.j. 82/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 25

název: Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace, IČ: 
49872419, sídlo: Most, Topolová 584, PSČ: 434 47 

52. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČ: 00125423, sídlo: Most, 
Dělnická 21, PSČ: 434 01 

53. č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČ: 00555584, 
sídlo: Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, 
PSČ: 435 41 

54. č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace, 
IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 

55. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, Jana 
Palacha 1534, příspěvková organizace, IČ: 63125382,  sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 
434 01 

56. č.j. 89/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 
organizace, IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 434 01 

57. č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČ: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 

58. č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, IČ: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 

59. č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, IČ: 61342645, 
sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 

60. č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, sídlo: 
Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 

61. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace, IČ: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 
431 51 

62. č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 
organizace, IČ: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 50/1060, PSČ: 430 11 

63. č.j. 104/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace, IČ: 
00673391, sídlo: Chomutov, Palackého 3, PSČ: 430 01 

64. č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová  škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 

65. č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 

66. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 

67. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 26

název: Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 
18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 

68. č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace, IČ: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 

69. č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725, 
sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 

70. č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČ: 61345717, sídlo: 
Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59 

71. č.j. 119/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace, IČ: 
61345784, sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 

72. č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČ: 47274620, sídlo: Děčín I, 
Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 

73. č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, IČ: 47274603, 
sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 

74. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 

75. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 

76. č.j. 138/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55 
příspěvková organizace, IČ: 47274697, sídlo: Děčín VI, Slovanská 1000/55, PSČ: 406 60 

77. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 
18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 

78. č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace, IČ: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 

79. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 
organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 

80. č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, IČ: 
00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 

81. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, 
IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 

82. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, 
PSČ: 405 02 

83. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 

84. č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 27

název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace, IČ: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 

85. č.j. 152/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 
00081663, sídlo: Děčín – Libverda, Benešovská 76, PSČ: 405 01  

86. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, 
IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 

87. č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace, IČ: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 

88. č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace, IČ: 47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 

89. č.j. 158/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace, IČ: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 21 

90. č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 
příspěvková organizace, IČ: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 

91. č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, IČ: 
65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 

92. č.j. 161/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, IČ: 
65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 

93. č.j. 162/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 
organizace, IČ: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 

94. č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace, 
IČ: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 

95. č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, IČ: 
00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 

96. č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov Země dětí a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace, IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 
21 

97. č.j. 166/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, IČ: 
65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 

98. č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, 
IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 

99. č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČ: 46773720, 
sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 

100. č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČ: 
46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 

101. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 28

název: Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 
3, příspěvková organizace, IČ:46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 
62 

102. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 

103. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 
příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 
413 01 

104. č.j. 179/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková 
organizace, IČ: 00673021, sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ: 412 85  

105. č.j. 180/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 
1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 
PSČ: 413 26 

106. č.j. 183/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČ: 
00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 

107. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 
01 

108. č.j. 187/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, IČ: 
46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 

109. č.j. 188/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková organizace, 
IČ: 70840024, sídlo: Libochovice, Komenského 299, PSČ: 411 17 

110. č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, IČ: 46773282, 
sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 

111. č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková 
organizace, IČ: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01 

112. č.j. 191/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace, IČ: 70840067, 
sídlo: Úštěk, 1. máje 59, PSČ: 411 45 

113. č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8,příspěvková organizace, 
IČ: 62769651, se sídlem: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 

114. č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 
411 15 

115. č.j. 197/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00082520, sídlo: Chomutov, Černovická 2901, 
PSČ: 430 03 

116. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 29

název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, 
IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 

117. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace, 
IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 

118. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: 
Trmice, Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 

C) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

        Termín: 28. 2. 2012 
 
 
Usnesení č. 30/95R/2012 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 1 odst. 1 a v souladu s ust. § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, konkursní komisi pro konkursní řízení na 
obsazení pracovního místa ředitele Střední průmyslové školy strojní a elektrotechnické, 
Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkové organizace, ve složení: 

Ing. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje, určený zřizovatelem, předseda komise 
Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje, určený zřizovatelem 
PaedDr. Mgr. Jan Kobliha, samostatný referent oddělení správního odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určený ředitelem krajského úřadu 
Ing. Jan Lacina, ředitel Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Chomutov, Školní 
50, příspěvkové organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství 
Mgr. Eva Tošovská, pedagogická pracovnice Střední průmyslové školy strojní 
a elektrotechnické, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkové organizace  
Mgr. Kamila Havlíčková, školní inspektorka České školní inspekce 
Vít Klein, Ph.D., člen Školské rady při Střední průmyslové škole strojní a elektrotechnické, 
Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkové organizaci 
  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 1. 2012 
  
 
Usnesení č. 31/95R/2012 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

B )  n e s c h v a l u j e  
zápis oborů vzdělání 66-52-H/01 Aranžér, forma denní a 63-51-J/01 Obchodní škola, forma 
denní, pro Střední odbornou školu InterDACT s.r.o. 



 30

 
C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 11. 2012 
 
  
Usnesení č. 32/95R/2012 
Pořádání semináře „Škola podporující zdraví“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) s o u h l a s í  
s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2012 ve výši 3 000 ,- Kč pro 
Střední školu a Základní školu, Trmice, Václavské náměstí 10, příspěvkovou organizaci IČ : 
00082627, sídlo: Trmice, Václavské náměstí 10, 400 04 Trmice, na materiálně technické 
zabezpečení semináře „Škola podporující zdraví“. 

B) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

         Termín: 1. 2. 2012 
 
 
Usnesení č. 33/95R/2012 
Certifikát „Páteřní škola Ústeckého kraje“ - udělení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o udělení certifikátu “Páteřní škola Ústeckého kraje“: 

1. Gymnáziu a Střední odborné škole dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizaci, sídlo: Stavbařů 5, Ústí nad Labem, PSČ: 400 11, IČ: 44555512, 

2. Hotelové škole, Obchodní akademii a Střední průmyslové škole, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvkové organizaci, sídlo: Benešovo náměstí 1, Teplice, PSČ: 415 49, 
IČ: 00555878. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, realizovat veškeré kroky potřebné k udělení certifikátu školám dle části A) 
tohoto usnesení. 

        Termín: 29. 2. 2012 
 
  
Usnesení č. 34/95R/2012 
Souhlas zřizovatele s přijetím nadačního příspěvku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s přijetím nadačního příspěvku pro rok 2011 na projekt „Názorná fyzika nás baví“ 
v grantovém řízení Oranžová učebna v částce 199 000,- Kč od Nadace ČEZ pro Vyšší 
odbornou školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní akademie, Střední 
pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu, Most, příspěvkovou organizaci,  



 31

IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778,  PSČ: 434 01. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: ihned 
 
  
Usnesení č. 35/95R/2012 
Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – 
poskytnutí návratné finanční výpomoci a bezúročné půjčky na zabezpečení soutěží a přehlídek  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů a 
dle ust. § 34 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí návratné finanční výpomoci pro r. 2012 následujícím 
příspěvkovým organizacím zřizovaných Ústeckým krajem s povinností vrácení finančních 
prostředků do deseti dnů po obdržení státní dotace, nejpozději však 31. 10. 2012: 

1. ve výši ostatní neinvestiční výdaje (dále jen ONIV) 35 000,- Kč, ostatní osobní náklady 
(dále jen OON) 35 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení okresních  kol 
soutěží MŠMT typu A,B pro: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, 
příspěvková organizace, IČ: 61345784 

2. ve výši ONIV 40 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení okresních kol 
soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 5 000,- Kč,  OON 10 000,- Kč, účelově určené 
na zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT – Biologická olympiáda, pro: Dům dětí a 
mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČ: 46071253 

3. ve výši ONIV 35 000,- Kč, OON 35 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 12 000,- Kč účelově určené pro 
zabezpečení krajského kola recitace – soutěž MŠMT typ A, pro: Dům dětí a mládeže, 
Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČ: 70226601  

4. ve výši ONIV 30 000,- Kč, OON 32 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěží v cizích jazycích – MŠMT, pro: Obchodní akademii a jazykovou 
školu s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 
44556969 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 36 písm. i) zákona č. 129/200 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů o uzavření smlouvy o bezúročné půjčce pro r. 2012 dle 
vzoru uvedeného v příloze předloženého materiálu s následující organizací zřizovanou obcí 
s povinností vrácení finančních prostředků do deseti dnů po obdržení státní dotace, nejpozději 
však 31.10.2012: 
Středisku volného času, Most, Maršála Rybalka 1020, příspěvková organizace, IČ: 
72059419, ve výši ONIV 30 000,- Kč, OON 35 000,- Kč na rok 2012, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT. 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit   

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2012 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 



 32

             Termín: 22. 2. 2012 
 
  
Usnesení č. 36/95R/2012 
Informace o personální situaci v příspěvkové organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci z průběhu jednání k řešení personální situace v příspěvkové organizaci zřizované 
Ústeckým krajem Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, konaného dne 4. 1. 
2012 v budově „B“ Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem. 

  
 
Usnesení č. 37/95R/2012 
Veřejná zakázka „Turistika bez hranic“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 77/92R/2011  ze dne 7. 12. 2011 

B )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Turistika 

bez hranic“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími hodnotícími 
kritérii a váhami:  

 
 

Dílčí kritérium                  Váha 
1. Návrh koncepce a strategie komunikace   20 % 
2. Kreativní návrhy      10 % 
3. Estetická úroveň předložených vzorků   10 % 
4. Celková nabídková cena     60 % 

 
3. o požadavcích na prokázání splnění kvalifikace uchazečů:  
Zadavatel požaduje v nabídce prokázat kvalifikaci dle § 50 až § 56 zákona v tomto rozsahu : 

a) Základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení § 53 odst. 3 
zákona;  

b) Profesní kvalifikační předpoklady   

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci;  

c) Ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady  



 33

- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží pojistnou smlouvu nebo 
certifikát o uzavření pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč doloží údaje o celkovém obratu 
dosaženého uchazečem ve výši min. 25 mil. Kč za každé z posledních 3 účetních 
období 

d) Technické  kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných 
služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí v minimálním rozsahu těchto služeb dle níže uvedeného popisu, 
přílohou tohoto seznamu musí být  

1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby 
získat z důvodu spočívajících na její straně;  

Popis minimálního rozsahu významných služeb, uvedených v seznamu: 

- návrh strategie komunikace a realizace alespoň 1 (jedné) komplexní kampaně 
v oblasti cestovního ruchu v hodnotě min. 4 mil. Kč bez DPH . Kampaň zaměřenou 
na podporu návštěvnosti konkrétní oblasti nebo konkrétních míst, která proběhla 
v alespoň dvou různých mediálních typech (např. rozhlas a tisk, nebo www a outdoor 
apod.) a jejíž součástí byly i nějaké materiály určené na místo návštěvy nebo pro 
samotné návštěvníky; 

- návrh strategie komunikace a realizace alespoň 1 (jedné) regionální kampaně 
v oblasti cestovního ruchu v hodnotě min. 1 mil. Kč bez DPH. Regionální kampaní 
se rozumí kampaň na podporu výrobku nebo služeb, v regionálních mediích, nebo 
sérií aktivit na místě; 

- realizace alespoň 1 (jedné) prezentace na veletrhu nebo výstavě v oblasti 
cestovního ruchu v hodnotě min. 400 tis. Kč bez DPH. Prezentací na veletrhu nebo 
výstavě se rozumí návrh a realizace expozice, nebo části expozice, programu; 

- výroba alespoň 5 (pěti) různých publikací v oblasti cestovního ruchu (časopis, 
kniha, informační brožura apod.) v nákladu minimálně 1.000 (tisíc) kusů každé z 
publikací; výroba publikace znamená minimálně grafické práce na publikaci, 
předtisková příprava a tisk publikace; 

- návrh a realizace alespoň 5 (pěti) různých kampaní ve venkovních mediích o 
formátu minimálně CLV v hodnotě min. 200 tis. Kč bez DPH; návrh a realizace 
znamená tvorbu komunikační myšlenky, grafický návrh, tisk plakátů, výběr ploch, 
jejich nákup, vylepení a kontrola ploch a zpětné hodnocení; 

- realizace alespoň 1 (jedné) kampaně na místě prodeje v hodnotě min. 100 tis. Kč 
bez DPH; kampaň na místě prodeje se rozumí aktivita na přímou podporu nákupu 
zboží nebo služeb nebo návštěvnosti místa s osobním zapojením 

- realizace alespoň 3 vzdělávacích kurzů z toho alespoň jeden s akreditací MŠMT 
pro pracovníky v cestovním ruchu v hodnotě min. 50 tis. Kč bez DPH. 

 

Uchazeč prokáže tento technický kvalifikační předpoklad předložením seznamu 
významných služeb, ve kterém strukturovaně (např. v podobě tabulky) uvede ke každé 
významné poskytnuté službě níže uvedené údaje: 



 34

a) identifikační údaje objednatele (zpravidla název, IČO a sídlo objednatele),  
b) jméno kontaktní osoby objednatele s uvedením jejího telefonu a e-mailu, 
c) označení, zda se jedná o veřejného zadavatele nebo jiného objednatele, 
d) popis předmětu služby,  zejména specifikaci prací provedených na službě,  název či 

jiné označení předmětu služby; cíle aktivity a použité prostředky pro jejich dosažení.  
e) dobu poskytování služby (od – do, stačí roky), 
f) údaj o tom, zda je přiloženo osvědčení objednatele o řádném poskytnutí služby (viz. 

níže), 
g) údaj o tom, zda je přiloženo čestné prohlášení uchazeče o poskytnutí služby (viz. 

níže). 
 

Uchazeč dále prokáže tento kvalifikační předpoklad předložením osvědčení o řádném 
poskytnutí služeb vyhotovená objednateli, ve kterých vždy objednatel uvede níže 
uvedené údaje: 

a) identifikační údaje objednatele (zpravidla název, IČO a sídlo objednatele), 
b) popis předmětu služby, zejména specifikaci prací provedených na službě, název či 

jiné označení předmětu služby, 
c) dobu poskytování služby (postačí uvést údaj v letech od - do), 
d) informaci o hodnocení kvality služby uchazeče, přičemž tato informace musí 

obsahovat i výslovné sdělení objednatele, zda služba byla poskytnuta řádně nebo 
nikoli. 

Osvědčení o řádném poskytnutí služeb musí být podepsáno objednatelem. 
 

Byly-li významné služby poskytnuty jiné osobě než veřejnému zadavateli jako 
objednateli, od níž nelze shora specifikované osvědčení o řádném provedení služby 
získat z důvodů spočívajících na straně takové osoby (např. z důvodu, že tato osoba již 
neexistuje), lze toto osvědčení nahradit čestným prohlášením uchazeče o poskytnutí 
služby, ve kterém uchazeč strukturovaně (např. v podobě tabulky) uvede níže uvedené 
údaje: 

a) identifikační údaje objednatele (zpravidla název, IČO a sídlo objednatele), 
b) popis předmětu služby, zejména specifikaci prací provedených na službě, název či 

jiné označení předmětu služby, 
c) dobu poskytování služby (postačí uvést údaj v letech), 
d) prohlášení o tom, zda poskytl objednateli službu řádně nebo nikoli, 
e) důvod, proč uchazeč nemohl osvědčení od objednatele získat 

Seznam významných služeb i čestné prohlášení musí být podepsáno uchazečem resp. 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; uchazeč je v nabídce povinen doložit 
oprávnění jednající osoby k podpisu (u statutárního orgánu či prokuristy výpisem z 
obchodního rejstříku – je součástí prokazování splnění kvalifikace, jinak plnou mocí či 
jinou listinou). 

- dle § 56 odst. 2 písmene b) zákona s tím, že uchazeč předloží seznam osob, které se 
budou podílet na plnění této veřejné zakázky (dále také jen „realizační tým“), tvořený 
nejméně jedním vedoucím a dvěma členy realizačního týmu, bez ohledu na to, zda jde 
o zaměstnance  uchazeče nebo osoby v jiném vztahu k uchazeči, tento vztah však 
uchazeč v seznamu uvede s tím, že pokud nejde o zaměstnance uchazeče, jedná se o 
plnění prostřednictvím subdodavatele, a ve vztahu k této osobě musí uchazeč splnit 
požadavky § 51 odst. 4 zákona. 

- dle § 56 odst. 2 písmene e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob, které budou zodpovědné za poskytování služeb v rámci 
veřejné zakázky. Požadovanou odbornou kvalifikací je komunikační znalost 



 35

německého a českého jazyka v oblasti cestovního ruchu a praxe ve vzdělávání a 
poradenství v oblasti cestovního ruchu min. 3 roky alespoň dvou členů realizační ho 
týmu, což uchazeč v nabídce doloží formou čestného prohlášení.   

 
3. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Válka, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu odboru 

regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 

 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Bc. Ellen Herzogová, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
5. Naděžda Pilátová, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 

C )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením 
na přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 9. 5. 2012 

D )  z m o cňu j e   
v souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
  
Usnesení č. 38/95R/2012 
Vysokorychlostní vážení nákladních vozidel 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o uskutečněných krocích směřujících k zavedení vysokorychlostního vážení 
v Ústeckém kraji; 

B )  u k l á d á  

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
C

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
D

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
E



 36

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, informovat 
Radu Ústeckého kraje o realizaci dalších kroků směřujících k vyhlášení výběrového řízení na 
dodavatele celého systému vysokorychlostního vážení vozidel. 

        Termín:  11. 7. 2012 
 
  
Usnesení č. 39/95R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Strategická 
průmyslová zóna Triangle – Rámcová smlouva na podzemní objekty a sítě“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle – Rámcová smlouva na podzemní 
objekty a sítě“ dle přílohy tohoto materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle – Rámcová smlouva na podzemní 
objekty a sítě“ dle přílohy tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o  výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější  a o 
přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle 
– Rámcová smlouva na podzemní objekty a sítě“ uchazeči: ZKZ CHOMUTOV s.r.o., se 
sídlem Dolní 3354, PSČ 430 01 Chomutov, IČ 445 67 987, a to za podmínek uvedených v 
nabídce: 

- sleva z jednotkových cen platného ceníku URS 
     pro příslušné období v procentech:                                                               30 % 
-    záruční doba v měsících:                                                                              60 měsíců. 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít rámcovou smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 29. 2. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření rámcovou smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli.  

    Termín: 29. 2. 2012 

D )   s v ě řu j e  
podle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, hejtmance Ústeckého kraje, rozhodování ve věci zadávání veřejných zakázek na 
stavební práce jejichž zadávání bude probíhat  podle uzavřené rámcové smlouvy k veřejné 
zakázce na uzavření rámcové smlouvy s názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle – 
Rámcová smlouva na podzemní objekty a sítě“ na likvidaci podzemních objektů u 
prodávaných pozemků ve Strategické průmyslové zóně Triangle v případech, kdy 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky dosáhne nebo překročí 2 mil. Kč bez DPH za 
jednotlivou veřejnou zakázku,  a to za podmínky finančního krytí zakázky prostředky na 
příslušné rozpočtové položce. 

 
  
Usnesení č. 40/95R/2012 



 37

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a 
elektrotechnická, revitalizace areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP“  -  dodatečné stavební práce,  
formou jednacího řízení bez uveřejnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

1. podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ strojní a elektrotechnická, 
revitalizace areálu školy 4.–6.etapa+CEDOP“  -  dodatečné stavební práce, 
formou jednacího řízení bez uveřejnění. 

2.  o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli Sdružení EDS – 
AZS – SPŠ Ústí nad Labem, Dlouhá 1/12, 400 01 Ústí nad Labem s tím, že celkový 
rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % ceny původní zakázky. 

3. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plněním funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Josef  Suchánek, referent odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
4. Jiří Brokl, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3. Lubomír Linek, referent odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
4. Jaroslav Kotlík, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5. Bc. Jana Chmelíková, referent oddělení veřejných zakázek 

 
C) u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 29. 2. 2012  
 
  
1. 
Usnesení č. 41/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to 
- pozemek: p.p.č. 594/3 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z p.p.č. 594/1 o výměře 18143 m2 geometrickým plánem č. 177-
195/2011 ze dne 8. 11. 2011), 

obec Počedělice, k.ú. Orasice, zapsané na LV č. 307 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, pro Ústecký kraj. 

 
 
2. 



 38

Usnesení č. 42/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 439/2 o výměře 38 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 6204, 
obec Teplice, k.ú. Prosetice, zapsané na LV č. 6179 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
  
3. 
Usnesení č. 43/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 2691/1 o výměře 2392 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. č. 2689/1 o výměře 1082 m2, druh pozemku: zahrada, 
obec Louny, k. ú. Louny zapsaných na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
 
4. 
Usnesení č. 44/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. neschválit přímý prodej nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
BeA CS, spol. s r. o., se sídlem: Nad Rokytkou 24, 190 12 Praha 9, IČ: 44795637, a to: 

- pozemek: p. p. č. 226/2 díl „a“ o výměře 8009 m2, druh pozemku: orná půda 
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 226/1 o výměře 8064 m2, geometrickým plánem 
č. 191-96/2011 ze dne 13. 6. 2011) 

obec Lobendava, k. ú. Lobendava, zapsané na LV č. 139 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 661.981,-
 Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální 
péče Lobendava, příspěvková organizace, se sídlem: Lobendava 105, PSČ 407 84, 
IČ: 47274549. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 
dražby, a to: 

- pozemek: p. p. č. 226/2 díl „a“ o výměře 8009 m2, druh pozemku: orná půda 
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 226/1 o výměře 8064 m2, geometrickým plánem 
č. 191-96/2011 ze dne 13. 6. 2011) 

obec Lobendava, k. ú. Lobendava, zapsané na LV č. 139 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj vydražiteli za 
následujících podmínek prodeje nemovité věci specifikované v tomto usnesení: 
1. Nejnižší podání: 660 000,- Kč 



 39

2. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
3. Dražební jistota: 198 000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální 
péče Lobendava, příspěvková organizace, se sídlem: Lobendava 105, PSČ 407 84, 
IČ: 47274549. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
 
5. 
Usnesení č. 45/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
statutárnímu městu Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, 
IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 392/16 o výměře 1082 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 392/1 o výměře 10795 m2, 
geometrickým plánem č. 3397-049/2011 ze dne 8. 8. 2011) 

obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 6084 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
 
6. 
Usnesení č. 46/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Chabařovice, se sídlem: Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice, IČ: 00556912, a to: 



 40

- pozemek: p.p.č. 650/6 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace  

obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
 
7. 
Usnesení č. 47/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 789/2 o výměře 1453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 789/4 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících 
podmínek č. 138/11/4120 a doložky dle přílohy č. 14 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 789/2 o výměře 1453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 789/4 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



 41

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
 
8. 
Usnesení č. 48/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Tomáše 
Smrčky, bytem Žďár č. e. 5, Velké Chvojno, 400 02 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 253/1 o výměře 3571 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 453 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Tomáše Smrčku za kupní cenu 696.345, -Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
 
9. 
Usnesení č. 49/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

MVDr. Martina Russe, bytem Sosnová 203. 470 01 Česká Lípa, a to: 
- pozemek: p. p. č. 110/2 o výměře 399 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsané na LV č. 604 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro MVDr. Martina Russe 
za kupní cenu 99.750, -Kč 



 42

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
 
10. 
Usnesení č. 50/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Michala 

Skružného a Lenky Skružné, oba bytem Libochovany 154, 411 03 Libochovany, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1333/16 o výměře 219 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 1333/1 o výměře 2141 m2, geometrickým plánem č. 345-210/2011) 

obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 733 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Michala Skružného a Lenku Skružnou 
(SJM) za kupní cenu 21.900, -Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
 
11. 
Usnesení č. 51/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Václava 
Bartáka, bytem Řepnice 4, Libochovany, 412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1333/17 o výměře 444 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. 
č. 1333/15 o výměře 2184 m2, geometrickým plánem č. 345-210/2011) 

obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 733 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Václava Bartáka 
za kupní cenu 44.400, -Kč 



 43

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
 
12. 
Usnesení č. 52/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Kamila 

Tomana, bytem Jasanová 1909, 253 01 Hostivice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1085/2 o výměře 315 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 1085/4 o výměře 58 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemky byly odděleny 
z p. p. č. 1085 o výměře 2400 m2, geometrickým plánem č. 244-211/2011 ze dne 3. 11. 
2011) 

- pozemek: p. p. č. 1086/2 o výměře 37 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1086 o výměře 1772 m2, geometrickým plánem č. 244-211/2011 ze dne 3. 11. 
2011) 

- pozemek: p. p. č. 1098/2 o výměře 525 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1098 o výměře 1162 m2, geometrickým plánem č. 244-211/2011 ze dne 3. 11. 
2011) 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 296 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Kamila Tomana 
za kupní cenu 233.750, -Kč 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
 
13. 
Usnesení č. 53/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 44

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Aleny 
Paříkové, bytem Kyjovská 334/75, Krásná Lípa, PSČ 407 46, a to: 
- pozemek:p.č. 3228 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen ze st.p.č. 71 o výměře 207 m², druh pozemku: zastavěná 
plocha a nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, GP č. 1712-103/2011 ze 
dne 6.5.2011), 

obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 67 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk za kupní cenu 10.000,- Kč a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1 tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
 
14. 
Usnesení č. 54/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/79R/2011 ze dne 15. 6. 2011. 

B) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti dle Přílohy č. 15 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Pavlou Beranovou, bytem Záhořany 37, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. č. 1011/3 o výměře 56 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 970 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pavlu Beranovou na dobu určitou, a to 
ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, za cenu 840,-Kč/rok tj. 15,- Kč/m2/rok 
(56 m2) 

C )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

 
 
15. 
Usnesení č. 55/95R/2012 
Nakládání s majetkem 



 45

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Českou republikou, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ: 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 269/1 o výměře 160 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr, 
- pozemek: p.p.č. 269/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 225, 
- pozemek: p.p.č. 269/3 o výměře 22 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 225, 
obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových na dobu 
určitou od 1.3.2012 do 28.2.2020 s platností ode dne podpisu a účinností od 1.3.2012 za 
cenu 1.800,- Kč/rok s tím, že nájemce (Ústecký kraj) je povinen uhradit náhradu za 
bezesmluvní užívání pozemků v době od 10.12.2009 do 29.2.2012 ve výši 3.999,- Kč. 

 
B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o nájmu nemovitostí č. 1339/2011 a doložky dle přílohy č. 16 tohoto 
usnesení, týkající se pronájmu nemovitostí Ústeckým krajem od České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ: 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 269/1 o výměře 160 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr, 
- pozemek: p.p.č. 269/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 225, 
- pozemek: p.p.č. 269/3 o výměře 22 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 225, 
obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2012  

 
 
16. 
Usnesení č. 56/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem 
České republiky, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČ: 45797072, a to: 

- pozemek: část p. č. 278 o výměře 3 m2,  
- pozemek: část p. č. 338 díl 5 o výměře 35 m2,  
Pozemky vedené ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 



 46

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pozemkový fond České republiky,  

- pozemek: část p. p. č. 710 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pozemkový fond České 
republiky, 

- pozemek: část p. č. 849 o výměře 53 m2,  
Pozemky vedené ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pozemkový fond České republiky,  

na dobu neurčitou, s účinností od 1. 2. 2012, pro účel realizace projektu s názvem „Labská 
stezka č. 2 – 3. etapa“. Roční nájemné od data účinnosti smlouvy do i po nabytí právní moci 
stavebního povolení se stanovuje dohodou ve výši 852,- Kč (134 m2). Nájemné za období od 
data účinnosti do 30. 9. 2012 ve výši 565,- Kč je splatné před podpisem smlouvy. 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

 
 
17. 
Usnesení č. 57/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 17 tohoto usnesení, mezi Drahoslavou 
Hanzlovou, bytem Zámecká 235/9, Měšice, PSČ 250 64 a Ústeckým krajem na pronájem 
nemovitosti, a to: 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 392 díl 1 o výměře cca 

492 m2,  
v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsané na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, za roční nájemné ve výši 
9.840,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
18. 
Usnesení č. 58/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 47

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, mezi Františkem Hynlem, 
bytem Vrbičany 26, PSČ 411 21 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 383/4 o výměře cca 32 

m2,  
v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsané na LV č. 172 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, za roční nájemné ve výši 
640,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
19. 
Usnesení č. 59/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, mezi Václavem 
Grusserem, bytem Osvoboditelů 940/47, Lovosice, PSČ 410 02 a Ústeckým krajem na 
pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 83/3  o výměře cca 

3465 m2,  
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 83/4  o výměře cca 

1425 m2,  
v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsané na LV č. 274 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, za roční nájemné ve výši 
97.800,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 5. 2012 
 
 
20. 
Usnesení č. 60/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 20 tohoto usnesení, mezi spoluvlastníky 
Miroslavem Kunertem (podíl ½), bytem Vrbičany 106, PSČ 411 21, Petrem Kunertem 



 48

(podíl ½), bytem Havlíčkova 14, Čížkovice-Želechovice, PSČ 410 02 a Ústeckým krajem na 
pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 392 díl 4 o výměře cca 

300 m2,  
v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsané na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, za roční nájemné ve výši 
6000,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
21. 
Usnesení č. 61/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 21 tohoto usnesení, mezi manželi Jaroslavem 
Paulenem a Marií Paulenovou, oba bytem Siřejovice 112, PSČ 410 02 a Ústeckým krajem 
na pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 175 díl 4 o výměře cca 

170 m2,  
v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsané na LV č. 95 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, za roční nájemné ve výši 
3.400,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
22. 
Usnesení č. 62/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 22 tohoto usnesení, mezi Jiřím Viktorínem, 
bytem Siřejovice 122, PSČ 410 02 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 147 o výměře cca 1440 

m2,  



 49

- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 148 o výměře cca 23 
m2,  

- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 149 o výměře cca 104 
m2,  

- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 150 o výměře cca 1695 
m2,  

- pozemek: část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 152 o výměře cca 116 
m2,  

v obci Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsané na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 
5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, za roční nájemné ve výši 
67.560,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
23. 
Usnesení č. 63/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  

1. o uzavření Nájemní smlouvy mezi JEDNOTOU, spotřebním družstvem  
v Podbořanech, se sídlem Masarykovo nám. 14, Podbořany, PSČ 441 15, IČ: 00032085 a 
Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1915 o výměře cca 293 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1916 o výměře cca 87 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
- pozemek: část p.p.č. 1918 o výměře cca 574 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1919/1 o výměře cca 391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 1919/3 o výměře 4697 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 1919/9 o výměře cca 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 1922/1 o výměře cca 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, 
- pozemek: část p.p.č. 1923/1 o výměře cca 874 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: dráha, 
v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 1605 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to ode dne nabytí právní 
moci stavebního povolení ke stavbě „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany, část stavby Most 
přes železnici – SO 201, (včetně dočasného přejezdu na vlečce Jednota ke stavebnímu 
objektu 201)“, po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 



 50

silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města 
Podbořany“, za roční nájemné ve výši 210.720,--Kč (30,--Kč/m2/rok), splatné ročně 
vždy k 31. 12.  

2. o uzavření Nájemní smlouvy mezi JEDNOTOU, spotřebním družstvem  
v Podbořanech, se sídlem Masarykovo nám. 14, Podbořany, PSČ 441 15, IČ: 00032085 a 
Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1915 o výměře cca 152 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1916 o výměře cca 15 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
- pozemek: část p.p.č. 1917 o výměře cca 215 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 1605 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to ode dne nabytí právní 
moci stavebního povolení ke stavbě „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany, část stavby Most 
přes železnici – SO 201 a část stavby Okružní křižovatka jižního obchvatu a silnice 
II/226 – SO 106 do dne ukončení stavby a předání předmětu nájmu nazpět 
pronajímateli“, za roční nájemné ve výši 11.460,--Kč (30,--Kč/m2/rok), splatné ročně 
vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvy, o 
jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. a 2. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
24. 
Usnesení č. 64/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 23 tohoto usnesení, mezi JEDNOTOU, 

spotřebním družstvem v Podbořanech, se sídlem Masarykovo nám. 14, Podbořany, PSČ 
441 15, IČ: 00032085 a Ústeckým krajem na pronájem podílů (3/4) nemovitostí, a to: 
- pozemek: podíl ¾ části p.p.č. 1919/10 o výměře 1603 m2, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: manipulační plocha, 
- pozemek: podíl ¾ části p.p.č. 1920/1 o výměře 436 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 1418 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. 
třídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“, za roční 
nájemné ve výši 45.876,--Kč (30,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

2. uzavření Nájemní smlouvy mezi JEDNOTOU, spotřebním družstvem v 
Podbořanech, se sídlem Masarykovo nám. 14, Podbořany, PSČ 441 15, IČ: 00032085 a 
Ústeckým krajem na pronájem podílů (3/4) nemovitostí, a to: 
- pozemek: podíl ¾ části p.p.č. 1919/10 o výměře 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: manipulační plocha, 



 51

- pozemek: podíl ¾ části p.p.č. 1920/1 o výměře 46 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 1418 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to ode dne nabytí právní 
moci stavebního povolení ke stavbě „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v 
Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany, část stavby Most 
přes železnici – SO 201 a část stavby Okružní křižovatka jižního obchvatu a silnice 
II/226 – SO 106 do dne ukončení stavby a předání předmětu nájmu nazpět 
pronajímateli“, za roční nájemné ve výši 8.055,--Kč (30,--Kč/m2/rok), splatné ročně 
vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvy, o 
jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. a 2. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
25. 
Usnesení č. 65/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 24 tohoto usnesení, mezi JEDNOTOU, 
spotřebním družstvem v Podbořanech, se sídlem Masarykovo nám. 14, Podbořany, PSČ 
441 15, IČ: 00032085 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1915 o výměře 2526 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1916 o výměře 316 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 
- pozemek: část p.p.č. 1917 o výměře 1742 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1918 o výměře 1848 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1919/1 o výměře 1245 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: část p.p.č. 1923/1 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dráha, 
v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 1605 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy 
v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“, za roční nájemné ve 
výši 233.130,--Kč (30,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
26. 



 52

Usnesení č. 66/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 25 tohoto usnesení, mezi Římskokatolickou 
farností – děkanstvím Podbořany, se sídlem Na Kopci 108, Podbořany, PSČ 441 01, IČ: 
49124099 a Ústeckým krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1729/46 o výměře 506 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1875/9 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 1876/7 o výměře 3424 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 569 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy 
v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“, za roční nájemné ve 
výši 119.010,--Kč (30,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 5. 2012 
 
 
27. 
Usnesení č. 67/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 26 tohoto usnesení, mezi spoluvlastníky 
Václavem Bruchmilem (podíl 1/2), bytem Valovská 801, Podbořany, PSČ 441 01, 
Jaroslavou Kleinovou (podíl 1/2), bytem Přátelství 278, Podbořany, PSČ 441 01 a Ústeckým 
krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1887/1 o výměře 1722 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1897/1 o výměře 109 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1898/1 o výměře 679 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 511 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let 
od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém 
kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“, za roční nájemné ve výši 75.300,-
-Kč (30,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  



 53

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

 
 
28. 
Usnesení č. 68/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 1808/2010 ze dne 19. 10. 2010 mezi 
Ústeckým krajem a obcí Františkov nad Ploučnicí, se sídlem Františkov nad Ploučnicí 79, 
407 23 Františkov nad Ploučnicí, IČ: 00555941, kterým se původní smlouva mění s účinností 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami takto: 

 
v čl. I. Předmět smlouvy specifikovaný: 
v odst. 1  

- pozemek: p. p. č. 372/2 o výměře 1812 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

obec Františkov nad Ploučnicí, v k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 10001 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Františkov nad 
Ploučnicí 

 
v odst. 3 
- p. p. č. 372/2 o výměře cca 252 m2 trvalý zábor a o výměře 230 m2 dočasný zábor 
 
se text vyjímá a nahrazuje 

v odst. 1  

- pozemek: p. p. č. 372/2 o výměře 1447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 372/3 o výměře 1122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

obec Františkov nad Ploučnicí, v k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 10001 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Františkov nad 
Ploučnicí 

 
v odst. 3 
p. p. č. 372/2 o výměře cca 72 m2 trvalý zábor a o výměře 80 m2 dočasný zábor 
p. p. č. 372/3 o výměře cca 73 m2 trvalý zábor a o výměře 59 m2 dočasný zábor 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o výpůjčce č. 1808/2010 ze dne 19. 10. 2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
 



 54

29. 
Usnesení č. 69/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )   r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 11/SML3063 mezi Ústeckým krajem a 
Otakarem Trojáčkem, bytem Tetčiněves 49, 411 45 Úštěk, kterým se původní smlouva mění 
s účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami takto: 

 
v čl. I. Předmět a účel výpůjčky specifikovaný: 
v odst. 2 
Pozemky v k. ú. Nučnice  

- část p. č. 277 o výměře cca 54 m2, 
- část p. č. 307 o výměře cca 54 m2, 

 
 Pozemky v k. ú. Okna u Polep 

- část p. č. 468 o výměře cca 80 m2, 
- část p. č. 386 o výměře cca 93 m2, 
 
se text vyjímá a nahrazuje 

 v odst. 2 
 Pozemky v k. ú. Nučnice 

- část p. č. 277 o výměře cca 70 m2, 
- část p. č. 307 o výměře cca 123 m2, 

 
 Pozemky v k. ú. Okna u Polep 

- část p. č. 468 o výměře cca 60 m2, 
- část p. č. 386 o výměře cca 245 m2, 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o výpůjčce nemovitostí, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
 
30. 
Usnesení č. 70/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )   r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 11/SML3070 mezi Ústeckým krajem a 
Evou Kozlovou, bytem Lounky 35, Chodouny, 413 01 Roudnice nad Labem, kterým se 
původní smlouva mění s účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami takto: 

 
v čl. I. Předmět a účel výpůjčky specifikovaný: 



 55

 v odst. 2 
 
 Pozemky: 

- část p. č. 386 o výměře cca 93 m2 – trvalý zábor v k. ú. Okna u Polep 
 
se text vyjímá a nahrazuje 

 v odst. 2 
 Pozemky: 

- část p. č. 386 o výměře cca 245 m2 – trvalý zábor v k. ú. Okna u Polep 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o výpůjčce nemovitostí, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
 
31. 
Usnesení č. 71/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )   r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 11/SML3071 mezi Ústeckým krajem a 
Věrou Brožkovou, bytem Žižkova 888/23, 410 02 Lovosice, kterým se původní smlouva 
mění s účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami takto: 

 
v čl. I. Předmět a účel výpůjčky specifikovaný: 

 v odst. 2 
 
 Pozemky: 

- část p. č. 386 o výměře cca 93 m2 – trvalý zábor v k. ú. Okna u Polep 
 
se text vyjímá a nahrazuje 

 v odst. 2 
 Pozemky: 

- část p. č. 386 o výměře cca 245 m2 – trvalý zábor v k. ú. Okna u Polep 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o výpůjčce nemovitostí, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
 
32. 
Usnesení č. 72/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 56

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Milanem Šindelářem, 
bytem Chovatelů 303, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3271/9 o výměře 92 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 5258 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Milana Šindeláře, 
na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 4. 2012 

 
 
33. 
Usnesení č. 73/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a městem Jiříkov, 
se sídlem: Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to:  
- pozemek: část p. p. č. 6517/2 o výměře max. 310 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice 
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj na dobu určitou, a to od 1. 2. 2012 
do 30. 4. 2012, tj. 90 dní, za účelem realizace projektu: „Jiříkov – chodník podél ulic 
Filipovská a Březinova“. 

2. o záměru výpůjčky nemovitosti ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 6517/2 o výměře max. 310 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice 
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

 
 
34. 
Usnesení č. 74/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s předáním nemovitosti, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na st. p. č. 504/2, LV: 316 

burgrova.m
Obdélník



 57

obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov, zapsané na LV č. 604 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj k hospodaření příspěvkové organizaci 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, 
IČ: 00556807. 

 
 
35. 
Usnesení č. 75/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
s předáním vnitřního zařízení v celkové částce 44 316,00 Kč vč. DPH, dle přílohy č. 27 
tohoto usnesení 

do účetní evidence a k hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola a Střední 
odborná škola Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 46773762. 

 
 
36. 
Usnesení č. 76/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  

s vyřazením nemovitého majetku, a to: 
název _____________________PC (Kč) ZC (Kč) k 27. 10. 2011 
Billboard      177 310,-       172 767,- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Evropská obchodní akademie, 
Děčín, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 2, IČ: 47274611. 

 
 
37. 
Usnesení č. 77/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  

s vyřazením nemovitého majetku, a to: 
název _____________________PC (Kč) ZC (Kč) k 31. 12. 2011 
Billboard     177 310,-       169 323,- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium, Rumburk, 
příspěvková organizace, se sídlem Komenského 10, IČ: 47274603 

 
 
38. 
Usnesení č. 78/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 58

A) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 287 o výměře 65887 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

dráha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 672 o výměře 1003 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno nad Labem, zapsaných na LV č. 60 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro ČR – s právem hospodařit 
s majetkem státu: Správa železniční dopravní cesty, s. p.  

Povinný: Česká republika, právo hospodařit s majetkem státu: Správa železniční dopravní 
cesty, státní podnik, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00, IČ: 
70994234. 

Oprávněný: ČD Telematika, a. s., se sídlem Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ: 130 00, IČ: 
61459445. 

Investor:: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět oprávněnému z věcného břemene na dobu neurčitou 
právo zřídit a provozovat na dotčených pozemcích komunikační vedení, v rozsahu 171 m2 dle 
geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene č. 362-72/2011 ze dne 11. 4. 2011, 
jakož i vstup a vjezd oprávněného na dotčenou nemovitost za účelem provozování, oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu 10.000,- Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

 
 
39. 
Usnesení č. 79/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
l. o zrušení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 139 o výměře 24729 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 398/2 o výměře 1527 m2,  
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 99 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Janu Titzovou.  
Povinný: Jana Titzová, bytem Školní 153, 533 54 Rybitví.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 
02, IČ: 70892156.  
Obsahem je právo uložení plynovodu do země, jeho oprav a údržby, to vše za 
jednorázovou úhradu 12.467,50 Kč, dle geometrického plánu č. 46-211/2004 
vyhotoveného společností Geodézie ČS a.s., Ateliér Most, Partyzánská 1923, 434 28 Most, 
ze dne 1.12.2004. 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:   
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 139 o výměře 24729 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 398/2 o výměře 1527 m2,  



 59

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 99 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Janu Titzovou.  
Povinný: Jana Titzová, bytem Školní 153, 533 54 Rybitví.  
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156.  
Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567.  
Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství a 
právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, dle geometrického plánu č. 131-
471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - 
Most, ze dne 1. 12. 2008. Ústecký kraj se zavazuje uhradit povinnému administrativní 
náklady za uzavření smlouvy ve výši 500,-- Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zrušení a 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení a zřízení věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

 
 
40. 
Usnesení č. 80/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

nevyhovět žádosti o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemky 
p. p. č. 3031/2 o výměře 2230 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, p. p. č. 3033/1 
o výměře 3434 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří a p. p. č. 3034 o výměře 83 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsaným na LV č. 3193 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

Budoucí oprávněný: město Varnsdorf, se sídlem: nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, 
IČ: 00261718, budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 
Ústí nad Labem, IČ: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět uložení horkovodního potrubí do předmětných 
pozemků. 

 
 
41. 
Usnesení č. 81/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostí, a to: pozemek p.p.č. 4501 o výměře 1561 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, p.p.č. 4502/1 o výměře 2684 
m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, p.p.č. 4504 o výměře 
7702 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: 



 60

vnitřní lázeňské území, obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Statutární město Teplice. 
Povinný: Statutární město Teplice, se sídlem náměstí Svobody 2/2, 415 01 Teplice 1, IČ: 
00266621.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo vstupu a vjezdu na dotčené pozemky za účelem 
umístění, zřízení, provozování, oprav a údržby kabelové přípojky v rámci stavby „Kabelová 
přípojka pro Konzervatoř Teplice – Teplice, Trnovany, Jungmannova, Chelčického, 
Českobratrská“ v rozsahu 323 bm dle geometrického plánu pro vymezení rozsahu věcného 
břemene č. 4475-409/2011 ze dne 2.11.2011, to vše za jednorázovou úhradu 41.990,- Kč + 
DPH (130,- Kč/bm). 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedených 
v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 4. 2012 
 
 
42. 
Usnesení č. 82/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  
 pozemek: p.p.č. 3074/1 o výměře 23774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsané na LV č. 208 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou Republiku, příslušnost hospodaření s majetkem 
státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR.  
Budoucí strana oprávněná: RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 
Labem, IČ: 272955567.  
Budoucí strana povinná č. 1: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546//15, 
PSČ: 145 05, Praha 4 - Nusle, IČ: 70892156.  
Budoucí strana povinná č. 2: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156.  
Stavebník: Pozemní a dopravní stavby Chomutov, a.s., se sídlem Praha 1, Klimentská 
1216/46, PSČ 110 02, IČ: 25412213. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a provozování přípojky plynu STL 150 kPa 
v rámci stavby „Industriální park Chomutov“, tj. strpět právo oprávněného vjíždět a vstupovat 
na dotčené nemovitosti za účelem údržby a oprav přípojky, to vše za jednorázovou úhradu 
stanovenou na základě znaleckého posudku, dle geometrického plánu, který předloží 
stavebník a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

Pozemek p.č. 3074/1, k.ú. Spořice je dotčen stavbou „R7 MÚK Droužkovice – MÚK Nové 
Spořice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 



 61

k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 
 
43. 
Usnesení č. 83/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4076/2011/LN 
k pozemku p.č. 1700/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Peruc v k.ú. Stradonice u Pátku zapsanému na LV č. 589 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2391 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Markéta Kynclová, Stradonice čp. 73, 
440 01 Peruc. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zahrada na p.p.č. 627/1 v k.ú. 
Stradonice u Pátku-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
44. 
Usnesení č. 84/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2131/2011/CV 
k pozemku p.č. 605 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/219 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Povrchová 
důlní a.s., Argentinská 286/38, Praha - Holešovice,  PSČ 170 00, IČ 25036904. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem-kanalizační přípojka pro hotely 
STAR a + STAR 5“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 62

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
45. 
Usnesení č. 85/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4039/2011/LN k pozemku p.č. 
372/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Postoloprty v k.ú. Rvenice zapsanému na LV č. 41 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2508 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4- 
Michle, PSČ 140 22, IČ:  60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „11010-024870 Rvenice 
(LN), rekonstrukce ČEZ, ÚPS, obnova“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 136-96/2011 ze dne 1.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.000,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
46. 
Usnesení č. 86/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6066/2011/UL k pozemku p.č. 
212/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Zabrušany v k.ú. Zabrušany zapsanému na LV č. 491 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25323A na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zabrušany, připojení 2 RD (IV-12-
4002913)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 214-14/2008 ze dne 
27.3.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.980,-Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 63

 
 
47. 
Usnesení č. 87/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3062/2011/LT k pozemku p.č. 
4144/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 2496 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto 
pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Roudnice nad 
Labem - kNN, připojení p.p.č. 3902 (IP-12-4002462)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 2829-114/2011 ze dne 14.10.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 2.040,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
6.9.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
48. 
Usnesení č. 88/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3063/2011/LT k pozemku p.č. 
4151/1, 4152/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/240 na těchto pozemcích umístěné  ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s. Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „LT 093 026 Roudnice nad Labem, Špindlerova, Barákova, 
rekonstrukce vodovodu a kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 2687-72/2010 ze dne 3.8.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 44.160,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.8.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 64

 
 
49. 
Usnesení č. 89/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6067/2011/UL  
 k pozemku p.č. 1179/1, 1179/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

způsob ochrany: 0, obec Libouchec v k.ú. Knínice u Libouchce zapsané na LV č. 49 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 
č. II/248 a dále 

 k pozemku p.č. 1035 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Petrovice v k.ú. Nakléřov zapsanému na LV č. 127 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/248 a dále 

 k pozemku p.č. 4591 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Petrovice v k.ú. Krásný Les v Krušných horách zapsanému na LV č. 
149 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/248 a dále 

 k pozemku p.č. 2919/1, 2919/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Petrovice v k.ú. Petrovice u Chabařovic zapsané na LV č. 202 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 
č. II/248 na těchto pozemcích umístěné  

ve prospěch oprávněného: SVEP a.s., V. Řezáče 315, Most, PSČ 434 67, IČ: 25477617. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Výstavba 3 ks stožárů větrných elektráren“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 246-7024/2011 ze dne 22.2.2011, 113-7026/2011 ze 
dne 25.8.2011, 356-7021/2010 ze dne 23.2.2011 a 788-7022/2011 ze dne 2.3.2011 které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno  včetně DPH 
za jednorázovou úhradu v částce 267.750,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 19.3.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
50. 
Usnesení č. 90/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2133/2011/CV 
k pozemku p.č. 691, 717/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kalek v k.ú. Kalek zapsané na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25215 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Kalek, Kalek 7, Kalek, PSČ 431 32, 
IČ 00261921. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 65

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kalek-veřejné osvětlení“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
51. 
Usnesení č. 91/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4077/2011/LN 
k pozemku p.č. 179/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bitozeves v k.ú. Vidovle zapsanému na LV č. 121 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/251 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: David Bozenhard, tř. Obránců míru 2, Žatec, PSČ 438 
24. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Novostavba vodovodní přípojky pro RD čp. 35 
Bitozeves-Vidovle, okr. Louny“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
52. 
Usnesení č. 92/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2130/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Pavel Říha, Za Chlumem 751, Bílina, PSČ 418 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Objekt pro individuální rekreaci, Braňany – vodovodní 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 



 66

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
53. 
Usnesení č. 93/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2127/2011/CV 
k pozemku p.č. 591/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov  a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Pavel 
Elster, Vysoká 765/5, Vejprty, PSČ 431 91 a Martin Kuruc, Moskevská 963/5, Vejprty, 
PSČ 431 91. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem, 
odkanalizování bufetu Ski-bistro“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
54. 
Usnesení č. 94/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2129/2011/CV 
k pozemku p.č. 591/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č.  
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Aleš 
Boublík a Hana Boublíková, Vítězslava Nezvala 4285, Chomutov, PSČ 430 01. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem-kanalizační přípojka pro p.č. 279 - 
p. Boublík Aleš“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 67

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
55. 
Usnesení č. 95/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2132/2011/CV 
k pozemku p.č. 605 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/219 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Židovská obec 
Teplice, Lipová 333/25, Teplice, PSČ 415 01, IČ 61515434. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Loučná pod Klínovcem-kanalizační přípojka pro hotely STAR 4+STAR 5“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
56. 
Usnesení č. 96/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2128/2011/CV 
k pozemku p.č. 591/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Ing. Jan 
Straka, Maxima Gorkého 3822/4, Chomutov, PSČ 430 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Loučná pod Klínovcem-kanalizační přípojka pro čp. 111-Ing. Jan Straka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 68

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
57. 
Usnesení č. 97/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1064/2011/DC 
k pozemku p.č. 8170/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/265 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce 
místní sítě Varnsdorf - Národní, 5. května, P. Bezruče, B. Krawce - II. etapa“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
58. 
Usnesení č. 98/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3128/2011/LT 
k pozemku p.č. 1381 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štětí v k.ú. Brocno zapsanému na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26118 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: VODAFONE Czech Republic a.s., Vinohradská 
167, Praha 10, PSČ 100 00, IČ 25788001. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Brocno-
základnová stanice Štětí-Brocno 19152F“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 69

 
 
59. 
Usnesení č. 99/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1065/2011/DC 
k pozemku p.č. 2581 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 
34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/26313 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Strnad 
a Jana Strnadová, Čs. armády 121, Benešov nad Ploučnicí, PSČ 407 22. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Stavba RD, přípojky NN, vody, plynu, kanalizace a příjezdu na p.p.č. 
1890/6 k.ú. Česká Kamenice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
60. 
Usnesení č. 100/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6074/2011/UL 
k pozemku p.č. 152/1, 238 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Přestanov v k.ú. Přestanov zapsané na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 a III/01321 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Přestanou, World Effect s.r.o.,59 OM (IV-12-4010512)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
61. 



 70

Usnesení č. 101/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3130/2011/LT 
k pozemku p.č. 923/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Doksany v k.ú. Doksany zapsanému na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Doksany, Doksany 108, Doksany, PSČ 411 82, 
IČ 00263524. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Doksany-odkanalizování 6 RD čp. 
14,12,71,10,11 a 15“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
62. 
Usnesení č. 102/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3131/2011/LT 
k pozemku p.č. 888/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Doksany v k.ú. Doksany zapsanému na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2472 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: AMPRA a.s., Dr. Marodyho 5, Praha 9, 
PSČ 196 00, IČ 25051946. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Doksany-zkapacitnění 
veřejného vodovodu a přípojka pro požární hydrant pro plánovanou halu na st.p.č. 
178/5“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
63. 
Usnesení č. 103/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 71

 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3132/2011/LT 
k pozemku p.č. 2482/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lovosice v k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: VOLVO Truck Czech s.r.o., Obchodní 
109, Říčany u Prahy - Čestlice,  PSČ 251 01, IČ 61055239. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Lovosice-regionální obchodní a servisní centrum Volvo, prodloužení vodovodu a 
kanalizace, zřízení vodovodní, kanalizační a plynovodní přípojky“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
64. 
Usnesení č. 104/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6075/2011/UL 
k pozemku p.č. 401 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Bílina v k.ú. Břežánky zapsanému na LV č. 1554 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25316 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 
Chomutov,  PSČ 430 01, IČ 49901982. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Parkoviště pro 
osobní vozidla u úložiště PHM-ul. Důlní, Bílina“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
65. 
Usnesení č. 105/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  



 72

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6073/2011/UL 
k pozemku p.č. 1077/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, obec Ústí nad Labem v k.ú. Předlice zapsanému na LV č. 490 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci  
č. III/25372 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE 
GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem,  PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Stavební úpravy VTL plynovodu Úžín-Stebno, lokalita Předlice“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
66. 
Usnesení č. 106/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3133/2011/LT 
k pozemku p.č. 2573/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Adam Arifaj + Božena Arifajová, 
Žernosecká 865/16, Litoměřice,  PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Litoměřice-lékařský dům na p.p.č. 2598/24, 2598/3, 2598/6 – vodovodní přípojka“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
67. 
Usnesení č. 107/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3134/2011/LT 
k pozemku p.č. 742/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 73

0, obec Lkáň v k.ú. Lkáň zapsanému na LV č. 112 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23751 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lkáň-kNN připojení p.p.č. 27/2 
s 27/5“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
68. 
Usnesení č. 108/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3135/2011/LT 
k pozemku p.č. 549/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Terezín zapsanému na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Terezín, Pražská-kNN přip. 2x OM, 
p.p.č. 541“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
69. 
Usnesení č. 109/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1066/2011/DC 
k pozemku p.č. 1229/1, 1347 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Prostřední Žleb zapsané na LV č. 543 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci  
č. III/25852 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice,  PSČ 415 50, IČ 



 74

49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Děčín, Drážďanská-rekonstrukce 
kanalizace a vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
70. 
Usnesení č. 110/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1067/2011/DC 
k pozemku p.č. 2926/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk v k.ú. Rumburk zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Miroslav Klabeček, Jiříkovská 604/53, 
Rumburk,  PSČ 408 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro 
RD čp. 604, ulice Jiříkovská v Rumburku“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
71. 
Usnesení č. 111/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3136/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Marcela Novotná, Nové Kopisty 162, 
Terezín,  PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-kanalizační přípojka 
pro pozemek na st.p.č. 182, čp. 162“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 75

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
72. 
Usnesení č. 112/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1025/2011/DC k pozemku p.č. 
1599/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Ludvíkovice v k.ú. Ludvíkovice zapsanému na LV č. 198 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25854 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Ludvíkovice, 
DTS, kVN, kNN, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 681-272/2010 ze 
dne 6.9.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 960,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.9.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
73. 
Usnesení č. 113/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1026/2011/DC k pozemku p.č. 5948 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Mikulášovice 
v k.ú. Mikulášovice zapsanému na LV č. 863 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26513 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Salmov p.p.č. 2046/10 přípojka do 50 
m kNN, p. Mařík v k.ú. Mikulášovice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 953-132/2011 ze dne 1.8.2011 který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.240,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.11.2011. 



 76

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
74. 
Usnesení č. 114/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
zrušit část usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 92/20Z/2010 bod A) 2. ze dne 22. 12. 
2010. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 22. 2. 2012 

 
 
75. 
Usnesení č. 115/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2011 ze dne 15. 6. 2011. 

 
 
76. 
Usnesení č. 116/95R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby na části pozemku p.č. 88/1 o výměře 83 
m2 v k.ú. Vědomice dle přílohy č. 28 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a Obcí 
Vědomice, se sídlem Na Průhonu 270, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264598, pro účely 
realizace projektu „Obratiště o výměře 83 m2 pro otáčení požárních vozidel“. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o právu k 
provedení stavby, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

 
 
77. 
Usnesení č. 117/95R/2012 



 77

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

nevyhovět žádosti o převod nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Radku 
Kudrnovi, bytem: Čajkovského 2421/15, 130 00 Praha 3, RČ: 720409/0036, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2770/1 o výměře cca 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

ochrany: manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní 
fond, 

obec Roudnice nad Labem k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3232 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

  
  
Usnesení č. 118/95R/2012 
Schválení pracovní cesty Bc. Martina Kliky ve Štrasburku ve dnech 13. – 15. 2. 2012   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

účast Bc. Martin Kliky, člena Rady Ústeckého kraje, na pracovní cestě  do Evropského 
parlamentu ve Štrasburku ve dnech 13. – 15. 2. 2012  

 
  
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/95R/2011 –  Darovací smlouvy uzavírané mezi Ústeckým krajem 

a Českou spořitelnou  
Příloha č. 2 k usnesení č. 6/95R/2011 –  Darovací smlouva  
Příloha č. 3 k usnesení č. 7/95R/2011 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního 

příspěvku č. NC001_11   
Příloha č. 4 k usnesení č. 13/95R/2011 – Vzorová smlouva o poskytnutí dotace z Fondu 

Ústeckého kraje   
Příloha č. 5 k usnesení č. 16/95R/2011 – Vzorová smlouva o poskytnutí dotace na 

spolufinancování projektů schválených Výborem   
Regionální rady regionu soudržnosti severozápad  

Příloha č. 6 k usnesení č. 19/95R/2011  – Připomínky k návrhu Státní politiky živ. prostředí 
ČR 2012 - 2020  

Příloha č. 7 k usnesení č. 22/95R/2011 – Plánovací smlouva uzavíraná se společností 
Panattoni Czech Republic Development s.r.o.    

Příloha č. 8 k usnesení č. 23/95R/2011 – Dohoda o ukončení plánovací smlouvy se 
společností Panattoni Czech Republic Services s.r.o. 
  

Příloha č. 9 k usnesení č. 24/95R/2011 –  Kontrola technického a odborného zpracování 
archeologických výzkumů ve smyslu rozhodnutí o 
poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého 
koncepčního rozvoje veřejné výzkumné instituce 
ÚAPP, v.v.i. v letech 2010-2014  za rok 2011  

Příloha č. 10 k usnesení č. 24/95R/2011 –  Zápis z kontroly čerpání institucionální podpory 
poskytnuté Ústeckým krajem Ústavu archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. 
v roce 2011 na základě Rozhodnutí o poskytnutí 



 78

institucionální podpory dlouhodobého koncepčního 
rozvoje výzkumné organizace.  

Příloha č. 11 k usnesení č. 24/95R/2011 – Zápis z kontroly existence výsledků výzkumu 
Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i., financovaných 
z institucionální podpory výzkumu, poskytnuté 
Ústeckým krajem v roce 2010, a předaných do 
Rejstříku informací o výsledcích RIV 2011   

Příloha č. 12 k usnesení č. 24/95R/2011 – Závěrečná zpráva o činnosti Ústavu archeologické 
památkové péče severozápadních Čech,     v.v.i. 
v roce 2011 dle schválené koncepce   

Příloha č. 13 k usnesení č. 31/95R/2011 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 47/95R/2011 –  Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti    
                                                                            č.   138/11/4120      
Příloha č. 15 k usnesení č. 54/95R/2011 – Nájemní smlouva (Beranová)   
       
Příloha č. 16 k usnesení č. 55/95R/2011 –   Smlouva o nájmu nemovitosti č. 1339/2011  
     
Příloha č. 17 k usnesení č. 57/95R/2011 –    Nájemní smlouva (Hanzlová) 
    
Příloha č. 18 k usnesení č. 58/95R/2011 –    Nájemní smlouva (Hynl) 
   
Příloha č. 19 k usnesení č. 59/95R/2011 –    Nájemní smlouva (Grusser) 
  
Příloha č. 20 k usnesení č. 60/95R/2011 –    Nájemní smlouva (Kunertovi) 
   
Příloha č. 21 k usnesení č. 61/95R/2011 –    Nájemní smlouva (Paulenovi) 
   
Příloha č. 22 k usnesení č. 62/95R/2011 –     Nájemní smlouva (Viktorín) 
    
Příloha č. 23 k usnesení č. 64/95R/2011 –     Nájemní smlouva (JEDNOTA, podíl 3/4) 
    
Příloha č. 24 k usnesení č. 65/95R/2011 –     Nájemní smlouva (JEDNOTA) 
  
Příloha č. 25 k usnesení č. 66/95R/2011 –     Nájemní smlouva (ŔKF Podbořany) 
   
Příloha č. 26 k usnesení č. 67/95R/2011 –     Nájemní smlouva (Bruchmil, Kleinová) 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 75/95R/2011 –     DHIM, vnitřní vybavení VOŠ Roudnice n.L. 
    
Příloha č. 28 k usnesení č. 116/95R/2011  –      Smlouva o právu k provedení stavby (obec   
                                                                               Vědomice)  
 
 

 
  

                                                                                                 
  

 



 79

   



DAROVACÍ SMLOUVA  

Česká spo řitelna, a.s. 
Se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 

a 

Ústecký kraj    
se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

č.ú: 882733379/0800 
 

(dále jen „obdarovaný“) 

uzavřely podle ustanovení § 628 až § 630 zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník 

tuto darovací smlouvu 

(dále jen „ smlouva“) 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
podporu tělovýchovy a sportu a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 5/95R/2012



 2

II. 

Dárce  se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú. 
882733379/0800 finanční dar ve výši 250.000,- Kč, slovy: 
dvěstěpadesáttisíckorunčeských, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to do 
čtrnácti kalendářních dnů po podpisu smlouvy oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný  finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu sportovní akce Pohár Josefa 
Masopusta. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje odpočet DPH na 
vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být finanční prostředky 
poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží a služeb bez DPH, 

b) předat dárci do 30.6.2012 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob použití 
darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci  na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit  účely uvedené v bodě a)  je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit 
dárci  na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to  Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Ing. Aleš Konopásek 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 



 3

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje  o této skutečnosti  písemně  
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční 
částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto případě 
přehodnotit obsah celé smlouvy, požadovat její doplnění formou dodatku, anebo 
od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní strany za 
podstatné porušení této smlouvy. 

b) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě 
písemných a číslovaných dodatků, s výjimkou změny pověřených zástupců podle 
čl. IV. této smlouvy. 

c) Pro případ, že některé právní vztahy nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, 
vztahují se na ně přiměřeně příslušná ustanovení zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a další právní předpisy právního 
řádu ČR. 

d) Smluvní strany se zavazují učinit vše, aby nedošlo k úniku informací, které 
souvisejí s touto smlouvou, jak s jejím obsahem, tak i plněním, s výjimkou plnění 
povinností podle příslušných právních předpisů právního řádu ČR. 

e) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami. 

f) Obdarovaný prohlašuje, že o přijetí finančního daru bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne .................  usnesením č. ......................... 

g) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 
V Praze dne:      V ............. dne: 
 
 
za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 
 
 
.........................................................  .......................................................... 
Ing. Milan Hašek     Jana Vaňhová 
Ředitel úseku Komunální financování  hejtmanka 
 
 
 
...........................................................   
Mgr. Tomáš Kolář      
Ředitel odboru Korporátní marketing   
a sponzoring 



DAROVACÍ SMLOUVA  

Česká spo řitelna, a.s. 
Se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 

a 

Ústecký kraj    
se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

č.ú: 882733379/0800 
 

(dále jen „obdarovaný“) 

uzavřely podle ustanovení § 628 až § 630 zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník 

tuto darovací smlouvu 

(dále jen „ smlouva“) 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
podporu tělovýchovy a sportu a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

 



 2

II. 

Dárce  se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú. 
882733379/0800 finanční dar ve výši 200.000,- Kč, slovy: dvěstětisíckorunčeských, 
který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to do čtrnácti kalendářních dnů po podpisu 
smlouvy oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný  finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu Evropského poháru ve 
snowboardingu 2012. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který uplatňuje odpočet 
DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být finanční 
prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH, 

b) předat dárci do 30.6.2012 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob použití 
darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci  na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit  účely uvedené v bodě a)  je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit 
dárci  na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to  Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Ing. Aleš Konopásek 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 



 3

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje  o této skutečnosti  písemně  
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční 
částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto případě 
přehodnotit obsah celé smlouvy, požadovat její doplnění formou dodatku, anebo 
od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní strany za 
podstatné porušení této smlouvy. 

b) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě 
písemných a číslovaných dodatků, s výjimkou změny pověřených zástupců podle 
čl. IV. této smlouvy. 

c) Pro případ, že některé právní vztahy nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, 
vztahují se na ně přiměřeně příslušná ustanovení zákona č. 40/1964 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a další právní předpisy právního 
řádu ČR. 

d) Smluvní strany se zavazují učinit vše, aby nedošlo k úniku informací, které 
souvisejí s touto smlouvou, jak s jejím obsahem, tak i plněním, s výjimkou plnění 
povinností podle příslušných právních předpisů právního řádu ČR. 

e) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma 
smluvními stranami. 

f) Obdarovaný prohlašuje, že o přijetí finančního daru bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne .................  usnesením č. ......................... 

g) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 
V Praze dne:      V ............. dne: 
 
 
za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj  
 
 
.........................................................  .......................................................... 
Ing. Milan Hašek     Jana Vaňhová 
Ředitel úseku Komunální financování  hejtmanka 
 
 
 
...........................................................   
Mgr. Tomáš Kolář      
Ředitel odboru Korporátní marketing   
a sponzoring 



 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele:          /2012 
Číslo příjemce:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ust. § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

  

Smluvní strany 

Dárce: 
Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:     Gabriela Máková, DiS., odbor kancelář hejtmana  
E-mail/telefon:     makova.g@kr-ustecky.cz / 475 657 756 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Obdarovaný:   
 
Jméno:   Bc. Petra Michlerová              
datum narození:  1. 8. 1978 
bydliště:        Chuděrov 131, 400 11  Ústí nad Labem 
 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

D A R OVACÍ SMLOUVU 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí daru 
 

Dárce poskytuje obdarovanému, matce prvního novorozence roku 2012 v Ústeckém kraji, 
finanční dar v celkové hodnotě 15 000,- Kč (slovy: patnácttisíckorunčeských). Obdarovaný 
dar přijímá.  
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení 6/95R/2012

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 2 

Článek II. 

Předání daru  

Dar bude předán osobně na Krajském úřadu Ústeckého kraje 

 

Článek III. 

Ostatní ujednání 

1. Obdarovaný souhlasí se zveřejněním svého jména, adresy, a výše poskytnutého daru a 
se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního registru vedeného 
Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Dárce potvrzuje, že o poskytnutí tohoto daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č.                  ze dne 11. 1. 2012. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 

V Ústí nad Labem  dne                                    V Ústí nad Labem dne 

 
 
 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 Ústecký kraj                                     Bc. Petra Michlerová                          
 Jana Vaňhová      obdarovaná                                   
           hejtmanka Ústeckého kraje                                                       
                          dárce                                                                             
 

burgrova.m
Obdélník



  

  dodatek č. 1  

Dodatek č. 1 
ke smlouv ě č. NC 001_11 

 
Nadace ČEZ 
Se sídlem Seifertova 55/570, 130 00 Praha 3 
IČ: 26721511 
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  oddíl N, vložka 462 
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady 
 a        Ing. Bohdanou Horáčkovou, místopředsedkyní správní rady 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha 1, č.ú.: 35-3693050257/0100 
 (dále jen “nadace ”) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen  “příjemce ”) 
 
 
uzavřely podle § 51 občanského zákoníku a v souladu s ustanovením § 2 odst. 4 a dalšími 
ustanoveními zákona č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech, ve znění pozdějších předpisů, 
tento 

 
 dodatek: 

 
I. 
 

V článku č.  I. Účel smlouvy 
 se bod 2. mění takto: 

 
Nadační příspěvek je poskytován v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ a je 

určen příjemci k úhradě nákladů na stavební práce při modernizaci 3 středních škol dle žádosti o 
změnu věcné skladby a rozšíření projektu ze dne 17.8.2011. 

 
II. 

 

Ostatní ustanovení citované smlouvy zůstávají beze změn. 
 

III. 
 

Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží každá smluvní strana po dvou 
vyhotoveních. 

 
V Praze dne ……………..     V ……………. dne …………….. 
 
Nadace:      Příjemce: 
 
 
 
……………………………….    ………………………………… 
Ing. Daniel Beneš, MBA     Jana Vaňhová  
 
            
 
 
……………………………….      
Ing. Bohdana Horáčková       

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 7/95R/2012



VZOROVÁ SMLOUVA 

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ/INVESTIČNÍ  DOTACE 

z Fondu Ústeckého kraje 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
  

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
 
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů  Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     saskova.i@kr-ustecky.cz/ 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce: 
název   ...........................................  
Sídlo:     ........................................... 
Zastoupený:     ..........................................(Jméno, funkce osoby, která příjemce  
  zastupuje) 
Kontaktní osoba:     ..........................................(Jméno, funkce) 
E-mail/telefon:     ....................../.................... 
IČ:     ........................ 
DIČ:     ........................ 
Bank. spojení:     Název banky, pobočka 
  číslo účtu:  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

S M L O U V U  O  P O S K Y T N U T Í  NEINVESTIČNÍ/INVESTIČNÍ 
D O T A C E k realizaci projektu „.................................. “ (dále jen 

„smlouva“)  
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usensení 13/95R/2012



 

strana 2 / 5 

 
Preambule 

 

Pro účely poskytování podpory byly schváleny Zásady pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje, a to usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 21/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s výše uvedenými Zásadami. 

  
Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje příjemci na základě usnesení Rady/Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. ..................... ze dne ...................... investiční/neinvestiční dotaci ve výši 
 ................,- Kč (slovy: ...............................korunčeských) z Fondu Ústeckého kraje  za 
účelem realizace akce či činnosti uvedené v předložené žádosti: „.............................“ 
(dále jen „Projekt“).  
 
 
1. Dotace je slu čitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie (Smlouva o založení Evropského spole čenství).* 

2. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu …….. (doplní 
se označení příslušného pravidla de minimis). Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na 
základě následujícího prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se 
příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o dotaci. 
** 

Poznámka */**– ve smlouv ě je třeba použít odpovídající text. Dotaci, která je 
neslu čitelnou podporou, lze poskytnout pouze v p řípadě, že jsou spln ěny 
podmínky p říslušného pravidla de minimis. V takovém p řípadě se ve smlouv ě 
neužije text ozna čený žlutým polem a zna čkou *, ale pouze text v zeleném poli 
označeném značkou **. 

 

 

Článek II. 

Doba realizace  
 
Příjemce  se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do ...................Podmínkou 
uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení  příjemcem v období od...........do............. 

 

 

 

 



 

strana 3 / 5 

Článek III. 

Financování 

1. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Projektu v maximální výši .........%. Závazný finanční ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu. Celková výše 
dotace, kterou poskytovatel příjemci podle této smlouvy poskytuje je uvedena v čl. I. 
smlouvy. Celkové plánované uznatelné náklady Projektu podle žádosti činí 
...................,- Kč. 

2. V případě vykázaného vyššího podílu dotace ve vztahu ke skutečným celkovým 
uznatelným nákladům realizovaného Projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz. odst. 1 čl. III. smlouvy), je příjemce povinen prostředky, o které byl 
dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na 
účet poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. I.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací Projektu. Dotace nelze použít na úhradu DPH 
(u plátců DPH). Plátcům DPH je dotace poskytnuta pouze na plnění bez DPH. 

 Uznatelný náklad  je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti 

- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním Projektu ve schváleném 
období realizace 

- byl uhrazen do konce realizace Projektu 

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho 
účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady. 

4. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem do 30 dnů od uzavření smlouvy 
na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

Článek IV. 

Práva a povinnosti 

1.  Příjemce  je povinen: 

 a.  Použít dotaci za účelem realizace předloženého Projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s touto smlouvou. 

b.  Vynaložit prostředky určené na realizaci Projektu hospodárně, účelně a efektivně.  

c. Vést a sledovat poskytnuté prostředky dotací v odděleném účetnictví, vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého Projektu. 

d. Dodržovat veškeré právní předpisy včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

e. Předložit poskytovateli  závěrečnou zprávu a závěrečné vyúčtování, a to do 3 
měsíců po ukončení realizace Projektu. 

 

 



 

strana 4 / 5 

Závěrečná zpráva musí obsahovat : 

- označení příjemce dotace 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně) 
- popis realizace Projektu 
-     přínos Projektu 
- celkové zhodnocení Projektu  
- vyúčtování poskytnuté dotace 
 

    Závěrečné vyú čtování čerpání dotace musí obsahovat : 

-   přehled všech nákladů a výnosů Projektu. 
-   přehled nákladů Projektu hrazených z dotace  
- doklady o provedených platbách (výpis z účtu nebo výdajový pokladní doklad) 

a kopie účetních dokladů včetně podkladů pro vystavení těchto dokladů 
- kopie vydaných rozhodnutí správních úřadů, souvisejících s realizací Projektu 
-   doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu) 
-   účetní doklad prokazující uvedení do stavu způsobilého k užívání v souladu s      

příslušnou vyhláškou MF ČR provádějící zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví,    
ve znění pozdějších předpisů    (pozn.: u investiční dotace) 

 

f. Příjemce dotace se zavazuje uvádět na všech dokladech včetně originálů 
účetních dokladů souvisejících s realizací projektu, že byl financován z rozpočtu 
Ústeckého kraje. Výdaje hrazené z dotace budou označeny větou „Hrazeno 
z dotace č. .........“ 

g. Uvádět viditelně na všech propagačních materiálech a hmotných výstupech 
souvisejících s realizací Projektu, že Projekt byl realizován s finanční podporou 
Ústeckého kraje, vyjma akcí, které byly ukončeny před poskytnutím dotace. 

h. Předložit poskytovateli  na vyžádání zprávu o průběhu realizace Projektu. 

i. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 15 dnů, odbor strategie, 
přípravy a realizace projektů o všech změnách, týkajících se identifikace 
příjemce  nebo realizace podpořeného Projektu. 

j. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v žádosti příjemce o poskytnutí Příspěvku, a to současně  s předložením 
závěrečné zprávy.   

k. V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno poskytovatelem 
jako porušení rozpočtové kázně dle příslušných ustanovení  zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 
vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků a uhradit vyměřené penále ve výši 1 promile denně z 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 

Článek V.  

Sankce, výpov ěď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na 
příjemci vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky 
poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení 



 

strana 5 / 5 

příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se 
nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), adresy, 
názvu Projektu a výše poskytnuté dotace.  

2. Využití dotace podléhá režimu veřejnosprávní kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, ze strany poskytovatele . Příjemce je povinen umožnit 
pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že smlouva je uzavírána v souladu s usnesením 
Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ..../…..../2012 ze dne ……………... 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 
 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 Jana Vaňhová                                          
 hejtmanka Ústeckého kraje   
                    poskytovatel                                                               příjemce  



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 16/95R/2012

saskova.d
Obdélník













 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 2 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 
 
 
 
 

 
Ministerstvo životního prostředí 
Tomáš Chalupa, ministr 
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha 10  
 

 
 
 
Datum: 12.01.2012  
JID:        /2011/KUUK 
Číslo jednací: 504/2011/KUUK 
Vyřizuje/linka: Mgr. Lucie Hauznerová/612 
E-mail: hauznerova.l@kr-ustecky.cz 
 
Připomínky k návrhu Státní politiky životního prost ředí České republiky 2012 - 2020 
 
Ústecký kraj obdržel v rámci meziresortního připomínkového řízení návrh Státní politiky 
životního prostředí České republiky 2012 – 2020 (dále též „SPŽP 2012-2020“). 
K uvedenému návrhu uplatňujeme následující zásadní p řipomínku k Implementační části 
SPŽP 2012-2020, konkrétně ke kapitole 1.3 „Ochrana a udržitelné využívání půdy a 
horninového prostředí“, Cíli 1.3.5 „Zahlazovat a předcházet následkům po hornické činnosti a 
těžbě nerostných surovin“, Opatření „Zasadit se o zachování územních limitů těžby hnědého 
uhlí a jejich legislativní zajištění“. 

Ústecký kraj nesouhlasí  se za řazením Opat ření „Zasadit se o zachování územních 
limit ů těžby hn ědého uhlí a jejich legislativní zajišt ění“ do SPŽP 2012-2020 a požaduje 
jeho vypušt ění. 
 
Odůvodn ění: 
Opatření „Zasadit se o zachování územních limitů těžby hnědého uhlí a jejich legislativní 
zajištění“ 

• Nerespektuje v úvodních kapitolách uváděnou nutnost provázanosti dopadů státních 
hospodářských, sociálních a environmentálních politik, které vyžadují koordinaci a 
konstatování (rovněž v úvodu), že v SPŽP je uplatňován princip integrace politik 

• Nerespektuje vlastní konstatování návrhu SPŽP ČR v kapitole 1.3 na straně 16 dole: 
„Využívání místních nerostných zdrojů a vod je reálnou podmínkou udržení chodu 
naší společnosti.“ 

• Předjímá rozhodnutí a opatření, která vyplynou ze státní  energetické koncepce ČR 
(dále SEK), která má zajistit potřebnou energetickou bilanci, zachování 
konkurenceschopnosti a v neposlední řadě zajistit bezpečnou a cenově přijatelnou 
energii 

• V této souvislosti (se SEK ČR) nerespektuje dosud platnou a vládou schválenou SEK 
(UV 211/2004) a požadavek na přehodnocení ÚEL 

• Dále nerespektuje rozpracované varianty aktualizace SEK – návrh C , tj. variantu A2 
a G5, které obě obecně nevylučují potřebu těžby za ÚEL na lomech Bílina a ČSA 
(Varianta A2 po roce 2014, varianta G5 v dlouhodobém horizontu 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č 19/95R/2012



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 2 

• Vychází z respektování UV 1176/2008 a jeho části I., kdy byla potvrzena platnost UV 
444/1991 a stanovených limitů dle grafických příloh 1-4 a 6 a úkolů tímto usnesením 
uložených, která jsou však v rozporu s UV 211/2004, které schválením SEK 
využívající zásoby hnědého uhlí za ÚEL na lomu ČSA,přijalo i potřebu přehodnocení 
vlastního usnesení, kterým byly územní limity těžby stanoveny 

• Nebere zřetel na PÚR ČR 2008, schválenou rovněž vládou ČR a jejím usnesením 
929/2009, která v bodě 73 SOB5 Specifická oblast Mostecko a uváděnými úkoly pro 
územní plánování v bodě c) nevylučuje možnost rozšíření povrchové těžby hnědého 
uhlí, ovšem za podmínky stanovení rámce mezí únosnosti území a regulativa pro 
zachování vyváženosti tří pilířů udržitelného rozvoje území  … 

• Nerespektuje platnou legislativu ochrany nerostného bohatství státu (§16 horního 
zákona: stanovení chráněného ložiskového území a §18 horního zákona  o omezení 
některých činností v chráněném ložiskovém území) 

• Nerespektuje nepřemístitelnost ložisek výhradních nerostů svým opatřením v části 
1.3.5. „ ..  

• Citace: „Využívání místních nerostných zdrojů a vod je reálnou podmínkou udržení 
chodu naší společnosti. Zejména v oblasti palivo-energetických nerostných surovin je 
důraz na přiměřenou soběstačnost ČR, odpovídající jejím možnostem, výrazem 
nerezignování státu na zajištění zásobování obyvatelstva i výrobní sféry elektřinou a 
teplem a přihlášením se k zodpovědnosti státu za bezpečnost v této oblasti. 
Zajišťování co nejnižšího negativního vlivu na životní prostředí během těžby a po 
těžbě je naplněním hlavního cíle pro ochranu a udržitelné využívání horninového 
prostředí.“ (strana 16 – 17) 
Výše uvedená citace dokládá potřebu pokračování v těžbě za limity, neboť uhlí je 
potřebné pro stát a současně existuje funkční soubor legislativních nástrojů státu, 
které zajišťují eliminaci vlivu dopadů těžby na životní prostředí. 

 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 



[Zadejte text.] 
 

 
 
 
 
 
 
 

PLÁNOVACÍ SMLOUVA 
 

mezi 

 

Panattoni Czech Republic Development, s.r.o. 

jakožto Stavebníkem 

a 

Ústeckým krajem 

 
 
 
 
 
  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
22/95R/2012

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 22/95R/2012



 
PRAGUE 1776543 (2K)   
 

TATO PLÁNOVACÍ SMLOUVA  (dále jen „Smlouva“) se uzavírá mezi následujícími 
stranami: 

(1) Panattoni Czech Republic Development, s.r.o., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 
22/859, PSČ 110 00, Česká republika, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl C, č. vložky 131735, IČ: 281 90 882, DIČ: CZ 281 
90 882, zastoupená Pavlem Sovičkou, prokuristou  (dále jen „Stavebník“), 

a 

(2) Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, 
IČ 7089256 (dále jen „Ústecký kraj“), 

(Stavebník a Ústecký kraj společně dále také „Smluvní strany“ nebo jednotlivě 
„Smluvní strana“). 

     VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  

  

(A) Stavebník   zamýšlí v letech 2012 až 2015 realizovat svůj projekt ve  Strategické 
průmyslové zóně Triangle (dále jen „SPZ Triange“) v souladu s nájemní smlouvou č. 
2011/2018.  (dále jen „ Projekt „) 

(B) Dne 2. listopadu 2011 Stavebník jako nájemce a Ústecký kraj jako pronajímatel 
uzavřeli Nájemní smlouvu č. 2011/2018 týkající se mj. (i) nájmu pozemků v SPZ 
Triangle pro účely realizace projektu  (dále jen „Nájemní smlouva“); 

(C) Podle Nájemní smlouvy je Ústecký kraj povinen umožnit Stavebníkovi bezplatné 
napojení projektu  Stavebníka v SPZ Triange  na inženýrské sítě ve vlastnictví 
Ústeckého kraje a podle článku 5.7 Nájemní smlouvy jsou Smluvní strany zavázány 
do 90 dnů ode dne podpisu Nájemní smlouvy uzavřít plánovací smlouvu, která stanoví 
bližší podmínky napojení na inženýrské sítě; 

(D) Smluvní strany si přejí uzavřít tuto Smlouvu v souladu s článkem 5.7 Nájemní 
smlouvy, a dále za účelem splnění požadavků kladených na Stavebníka příslušným 
stavebním úřadem v rámci přípravy a uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění 
Projektu. 

SMLUVNÍ STRANY se dohodly následovně: 

ČLÁNEK I 
Napojení na inženýrské sítě 

1.1 Stavebník je povinen na vlastní náklady zajistit napojení Projektu na příslušné 
inženýrské sítě v místech označených v Příloze 1 (Plán s vyznačením rozsahu projektu, 
napojení na veřejnou síť a napojení na IS) k této Smlouvě dále jen „Místo napojení“) 

1.2 Ústecký kraj se zavazuje poskytnout Stavebníkovi veškerou rozumně požadovanou 
součinnost potřebnou k vybudování příslušných přípojek/napojení na inženýrské sítě podle 
odstavce 1.1 této Smlouvy, zejména umožnit vstup a vjezd na pozemky ve vlastnictví 
Ústeckého kraje za účelem výstavby přípojek technické infrastruktury. Ústecký kraj se dále 



 
PRAGUE 1776543 (2K)   
 

zavazuje za podmínek a ve lhůtách uvedených v Nájemní smlouvě zřídit věcná břemena in 
rem vymezená v článku 5.5 Nájemní smlouvy.   

ČLÁNEK II 
Předpokládané požadavky Stavebníka na dodávky Médií 

2.1 Stavebník předpokládá, že v souvislosti s výrobou v závodě vybudovaném v rámci   
 Projektu dojde v příštích letech k postupnému nárůstu potřeb Stavebníka na dodávky pitné 
vody, odvody splaškové odpadní vody, dodávky plynu a dodávky elektrické energie (dále 
společně také jako „Média“), a to způsobem uvedeným v následující tabulce: 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

pitná voda (m
3
/den)-

rezervováno
23,375 37,14 50,9 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65

pitná voda (l/s) - 

plánovaná denní 

maxima

1,5 4,5 4,5 6 6 6 6 6 6 6 6 6

splašková kanalizace                

(m
3
/den) - rezervováno

23,375 37,14 50,9 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65 64,65

STL plynu - (m3/hod) 

rezervováno
100 193 286 379 379 379 379 379 379 379 379 379

el. energie (MW/22kV) - 

rezervováno
5 5 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

INŽENÝRSKÁ SÍŤ 

(MEDIUM) m.j.

CELKEM  

požadováno 

 

2.2 Smluvní strany berou na vědomí a prohlašují, že termíny výstavby a dokončení 
Projektu uvedené pod písm. (A) v preambuli této Smlouvy a předpokládané potřeby 
Stavebníka na dodávky Médií uvedené v tabulce v odstavci 2.1 této Smlouvy jsou pro účely 
této smlouvy pouze informativní a závisí na konkrétní budoucí hospodářské situaci. Případné 
nedodržení termínů výstavby a dokončení Projektu a případné nižší skutečné dodávky 
jednotlivých Médií nebudou znamenat porušení jakékoli povinnosti Stavebníka podle této 
Smlouvy. Tímto není dotčen závazek Stavebníka nepřekročit průměrné hodnoty odběrů Médií 
podle odstavce 2.4 této Smlouvy.  

2.3  Stavebník se zavazuje bez zbytečného odkladu poté, co se dozví o podstatných 
změnách v předpokládané potřebě Stavebníka na dodávky Médií oproti údajům uvedeným 
v tabulce v odstavci 2.1 této Smlouvy, informovat o těchto změnách Ústecký kraj a na 
písemnou žádost Ústeckého kraje uzavřít s Ústeckým krajem dodatek k této Smlouvě, jehož 
předmětem bude úprava předpokládaných potřeb Stavebníka na dodávky Médií.  

2.4  Stavebník se zavazuje postupovat tak, aby průměrné hodnoty uskutečněných dodávek 
jednotlivých Médií vypočítané za období příslušného kalendářního roku nepřekročily hodnoty 
uvedené v tabulce v odstavci 2.1 této Smlouvy.  

ČLÁNEK III 
Odvod splaškových odpadních vod 

3.1 Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této Smlouvy jsou veškeré splaškové 
odpadní vody vyprodukované v SPZ Triangle, včetně odpadních splaškových vod 
vyprodukovaných v Závodě, likvidovány v komunální čistírně odpadních vod v Žatci.  

3.2 Ústecký kraj se zavazuje na vlastní náklady vybudovat samostatnou čistírnu odpadních 
vod a související infrastrukturu, včetně dobudování páteřních řadů „C“ a „D“ splaškové 
kanalizace v SPZ Triangle, která bude sloužit k likvidaci splaškových odpadních vod 
vyprodukovaných v SPZ Triangle (dále jen „ČOV“ ). Ústecký kraj se zavazuje vybudovat 
ČOV jako modulovou (stavebnicovou) tak, aby byla schopná zajistit likvidaci splaškových 



 
PRAGUE 1776543 (2K)   
 

odpadních vod podle toho, jak bude v SPZ Triangle stoupat produkce splaškových odpadních 
vod, přičemž v první fázi bude realizována ČOV s kapacitou do 600 m3/den a celková 
kapacita ČOV bude max. 1.783 m3/den. Ústecký kraj se dále zavazuje zajistit, že po 
dobudování ČOV bude zachována i nadále možnost likvidace splaškových odpadních vod 
vyprodukovaných v SPZ Triangle v komunální čistírně odpadních vod v Žatci. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že Stavebník se nebude na výstavbě ČOV jakýmkoli 
způsobem finančně podílet, a že po dokončení ČOV včetně páteřních řadů se Ústecký kraj 
stane vlastníkem ČOV a bude zajišťovat její provoz a správu.  

3.4 Ústecký kraj se zavazuje, že do doby uvedení ČOV do provozu umožní odvod 
splaškových odpadních vod vyprodukovaných v závodu vybudovaném v rámci Projektu   
v rozsahu vymezeném v článku II (Předpokládané požadavky Stavebníka na dodávky Médií) 
této Smlouvy prostřednictvím stávající areálové kanalizace v SPZ Triangle a jejich likvidaci v 
komunální čistírně odpadních vod v Žatci. Za tímto účelem se Ústecký kraj zejména zavazuje 
umožnit napojení přípojky splaškové kanalizace Stavebníka na stávající kanalizační síť v SPZ 
Triangle tak jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy (Místo napojení).  

3.5 Ústecký kraj se dále zavazuje, že po vybudování ČOV umožní likvidaci odpadních 
splaškových vod vyprodukovaných Projektem v rozsahu vymezeném v článku II 
(Předpokládané požadavky Stavebníka na dodávky Médií) této Smlouvy v ČOV. Za tímto 
účelem se Ústecký kraj zejména zavazuje vybudovat infrastrukturu související s ČOV včetně 
dobudování páteřních řadů „C“ a „D“ splaškové kanalizace v SPZ Triangle tak, aby odvod 
splaškových odpadních vod vyprodukovaných v závodu vybudovaném v rámci    Projektu   do 
ČOV byl zajištěn stávající přípojkou splaškové kanalizace Stavebníka vybudovanou 
Stavebníkem do Místa napojení.   

3.6 V souvislosti s odstavcem 3.4 a 3.5 Ústecký kraj upozornil Stavebníka na možnost   
zajistit v rámci přípravy projektu Stavebníka napojení odvodu splaškových vod 
vyprodukovaných Projektem jak na stávající kanalizační řad SPZ Triangle tak napojení na 
nový plánovaný páteřní řad „C“. Samotnou realizaci kanalizační přípojky bude Stavebník 
realizovat způsobem, který bude v dané době reálný a pro Stavebníka vhodnější. Pokud tedy 
v době nezbytné pro realizaci kanalizační přípojky Projektu bude již zahájen zkušební provoz 
ČOV bude umožněno Stavebníkovi realizovat kanalizační přípojku Projektu již na nový řad 
„C“. Pokud v době nezbytné pro realizaci kanalizační přípojky Projektu nebude zahájen 
zkušební provoz ČOV bude kanalizační přípojka Projektu realizována na stávající kanalizační 
řad v Místě napojení. Budoucí případné vybudování nové přípojky na řad „C“ je plně v gesci 
Stavebníka.   

3.7 V případě, že kdykoli po uzavření této Smlouvy nebude možné zajistit odvod 
a likvidaci splaškových odpadních vod nebo jejich části vyprodukovaných Projektem 
v rozsahu vymezeném v článku II (Předpokládané požadavky Stavebníka na dodávky Médií) 
této Smlouvy v komunální čistírně odpadních vod v Žatci podle odstavce 3.4 této Smlouvy 
nebo v ČOV podle odstavce 3.5 této Smlouvy, zavazuje se Ústecký kraj na vlastní náklady 
zajistit odvod splaškových odpadních vod z Místa napojení do jímací nádrže umístěné na 
pozemku Ústeckého kraje a následnou likvidaci těchto splaškových odpadních vod. 

3.8 Stavebník se zavazuje poskytnout Ústeckému kraji na jeho písemnou žádost 
doručenou Stavebníkovi alespoň patnáct (15) pracovních dní předem veškerou rozumně 
požadovanou součinnost potřebnou k vybudování ČOV a související infrastruktury, zejména 



 
PRAGUE 1776543 (2K)   
 

umožnit vstup a vjezd na pozemky ve vlastnictví Stavebníka nebo užívané Stavebníkem za 
účelem výstavby ČOV včetně související infrastruktury. 

3.9 Stavebník se zavazuje vypouštět do kanalizačního řadu splaškové kanalizace SPZ 
Triangle  pouze splaškové vody v souladu s obecně závaznými předpisy a platným 
kanalizačním řádem. Ústecký kraj je oprávněn v rámci rozvoje Strategické průmyslové zóny 
Triangle změnit poměry v oblasti odvodu splaškových vod, zejména přepojením odvodu 
splaškových vod na novou čistírnu odpadních vod, včetně stanovení s tím souvisejících 
nových pravidel pro složení splaškových vod produkovaných Stavebníkem (kanalizační řád). 
Nastane-li uvažovaná změna poměrů odvodu splaškových vod, je Ústecký kraj oprávněn 
odmítnout odebírat splaškové vody, pokud jejich složení nebude vyhovovat novým 
pravidlům. Ústecký kraj informuje, že při přepojení odvodu splaškových vod Stavebníka na 
novou čistírnu je jako minimum garantován odvod splaškových vod Stavebníka ve složení dle 
skutečnosti, ke kterému je Stavebník ke dni účinnosti této dohody oprávněn. 

 

ČLÁNEK IV 
Rezervace dodávek elektrické energie 

4.1 Smluvní strany tímto potvrzují, že účelem článku IV této Smlouvy je umožnit 
Stavebníkovi včasné zajištění rezervace elektrického příkonu pro Projekt na celkovou 
hodnotu 8 MW. Pro tento účel rezervuje Ústecký kraj v rámci rozvodny elektrické energie 
požadovanou kapacitu. Ústecký kraj je současně povinen vydat souhlas s rezervací 
elektrického příkonu pro Projekt v případě, že takový souhlas bude od příslušného dodavatele 
elektrické energie vyžadován.   

4.2 Ústecký kraj se zavazuje, že bude písemně informovat Stavebníka o aktuálním stavu 
rezervací elektrického příkonu pro SPZ Triangle, a to vždy k 1. lednu a 1. červenci každého 
kalendářního roku, a dále do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy se Ústecký kraj doví, že by 
v důsledku žádosti o rezervaci elektrického příkonu podané jakoukoli třetí osobou mohla 
hodnota nerezervovaného příkonu pro SPZ Triangle poklesnout pod 7 MW.   

ČLÁNEK V 
Přípojka STL plynu 

5.1  Ústecký kraj se zavazuje, že do konce června 2012 zajistí vydání pravomocného 
stavebního povolení na realizaci prodloužení páteřního řadu rozvodů STL v SPZ Triangle tak, 
aby Stavebník mohl zajistit stavební povolení na přípojku plynu v rámci Projektu v Místě 
napojení   

5.2 Ústecký kraj se zavazuje, že do konce října 2012 zajistí realizaci a kolaudační souhlas 
prodloužení páteřního řadu rozvodů STL v SPZ Triangle tak, aby Stavebník mohl zajistit 
realizaci a kolaudační souhlas přípojky plynu v rámci Projektu v Místě napojení.    

 

ČLÁNEK VI 
Smluvní pokuty 

6.1 Pokud Stavebník poruší povinnost bez zbytečného odkladu  nejpozději však vždy 
k 31.12. roku v rámci kterého došlo ke změně odběru energií informovat Ústecký kraj 
o změnách v předpokládané potřebě Stavebníka na dodávky, bude mít Ústecký kraj právo 



 
PRAGUE 1776543 (2K)   
 

požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč za porušení povinnosti Stavebníka 
s tím, že smluvní pokutu může Ústecký kraj uplatňovat opakovaně, za každý měsíc zpoždění 
informování Ústeckého kraje. V případě, že Stavebník porušil povinnost na písemnou žádost 
Ústeckého kraje uzavřít s Ústeckým krajem dodatek k této Smlouvě podle odstavce 2.3. této 
Smlouvy a dodatek k této Smlouvě neuzavře ani ve lhůtě dvaceti (60) dnů ode dne, kdy 
Ústecký kraj uplatnil právo na úhradu smluvní pokuty za porušení povinnosti uzavřít dodatek 
k této Smlouvě, je Ústecký kraj oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000 
Kč opakovaně až do doby splnění povinnosti Stavebníka, a to vždy po uplynutí dvaceti (20) 
dnů ode dne uplatnění práva na úhradu předchozí smluvní pokuty. 

6.2 Pokud Stavebník podstatně poruší povinnost podle odstavce 2.4. této Smlouvy, bude 
mít Ústecký kraj právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000 Kč za každý 
kalendářní rok, ve kterém průměrné hodnoty uskutečněných dodávek jednotlivých Médií 
vypočítané za období příslušného kalendářního roku překročí hodnoty uvedené v tabulce 
v odstavci 2.1 této Smlouvy.  

6.3 Pokud Stavebník bude v prodlení s poskytnutím rozumně požadované součinnosti 
podle odstavce 3.8 této Smlouvy a tuto součinnost neposkytne ani v dodatečné lhůtě pěti (5) 
pracovních dnů od dne doručení písemného upozornění Ústeckého kraje na porušení 
povinnosti Stavebníka poskytnout součinnost, bude mít Ústecký kraj právo požadovat úhradu 
smluvní pokuty ve výši 100.000 Kč za každé porušení povinnosti Stavebníka poskytnout 
součinnost podle odstavce 3.8 této Smlouvy.  

6.4 Pokud Stavebník poruší povinnost stanovenou v odstavci 3.9. této Smlouvy, bude mít 
Ústecký kraj právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 200.000 Kč za každé porušení 
povinnosti Stavebníka.  

 

ČLÁNEK VII 
Převod práv a povinností ze Smlouvy Stavebníkem 

7.1 Stavebník je oprávněn postoupit veškerá svá práva a převést veškeré své povinnosti 
z této Smlouvy na třetí osobu (dále jen „Nabyvatel“), pokud budou na Nabyvatele postoupena 
práva a převedeny povinnosti Stavebníka z Nájemní smlouvy. Ústecký kraj se v případě 
postoupení práva a převodu povinností z Nájemní smlouvy zavazuje na žádost Stavebníka 
uzavřít jakoukoli třístrannou smlouvu se Stavebníkem a Nabyvatelem, na základě které dojde 
k postoupení práv a převodu povinností z této Smlouvy ze Stavebníka na Nabyvatele, 
případně uzavřít se Stavebníkem dohodu o ukončení této Smlouvy a uzavřít novou plánovací 
smlouvu s Nabyvatelem, přičemž podmínky takové nové plánovací smlouvy budou identické 
jako podmínky sjednané v této Smlouvě. 

ČLÁNEK VIII 
Informování 

8.1 Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této Smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za 
obchodní tajemství. Stavebník prohlašuje, že: 



 
PRAGUE 1776543 (2K)   
 

(a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o 
této Smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v 
této Smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

(b) veškeré údaje uvedené v této Smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním.  

ČLÁNEK IX 
Různá ustanovení 

9.1 Jakékoli oznámení, sdělení, informace, výzvy nebo jiné dokumenty doručované podle 
této Smlouvy nebo v souvislosti s ní musejí být písemné a v českém jazyce a musejí být 
doručeny osobně, kurýrem nebo zaslány poštou s potvrzením doručení (tzv. „doporučeně“) 
druhé Smluvní straně na adresu uvedenou níže v tomto odstavci 9.1, nebo na jinou adresu 
sdělenou takovou Smluvní stranou písemným oznámení druhé Smluvní straně v souladu 
s tímto odstavcem 9.1. Adresy pro doručování oznámení, sdělení, informací, výzev a jiných 
dokumentů dle této Smlouvy jsou následující: 

Pokud Stavebníkovi: 

Panattoni Czech Republic Development, s.r.o.   
Na příkopě 22/859 
  
110 00 Praha 1 

K rukám: Pavel Sovička, prokurista společnosti 
Pokud Ústeckému kraji:1 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

K rukám:  Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje a vedoucí 
odboru kanceláře ředitele 

Kopie:       Bc. Jaroslav Krch 

Jakékoli oznámení, sdělení, informace, výzva nebo jiné dokumenty se považují za doručené 
(i) budou-li doručovány osobně nebo kurýrem, okamžikem předání, nebo okamžikem, kdy 
adresát odmítne převzít zásilku, (ii) budou-li zasílány doporučenou poštou na výše uvedenou 
adresu, podepsáním doručenky adresátem nebo dnem, vyznačeným poštou jako den, kdy 
adresát odepřel převzetí zásilky, nebo dnem marného uplynutí lhůty pro převzetí uložené 
zásilky na základě náležitého vyrozumění adresáta. 

9.2 Tato Smlouva se stane platnou a účinnou podpisem oběma Smluvními stranami. 

9.3 Tato Smlouva a její výklad se řídí českým právem. Jakékoli spory vzniklé z této 
Smlouvy budou rozhodovány věcně a místně příslušným soudem.  

                                                 
1 Ústecký kraj potvrdí. 



 
PRAGUE 1776543 (2K)   
 

9.4 Pokud některé ustanovení této Smlouvy bude nebo se stane v jakémkoli ohledu 
protiprávním, neplatným nebo nevymahatelným, nebude tím dotčena ani oslabena platnost 
a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové 
protiprávní, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení bezodkladně nahradit začleněním jiného 
ustanovení formou dodatku k této Smlouvě, které (i) nejlépe vede k dosažení původního 
záměru Smluvních stran, a (ii) je zákonné, platné a vymahatelné v souladu s příslušnými 
právními předpisy.  

9.5 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 
Smluvními stranami. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha 1 - Plán s vyznačením rozsahu projektu, napojení na veřejnou síť a napojení na IS; a 

9.6 Tato Smlouva byla sepsána a vyhotovena v šesti (6) stejnopisech v českém jazyce, 
přičemž Ústecký kraj obdrží čtyři (4) stejnopisy a Stavebník obdrží dva (2) stejnopisy.  

<podpisová strana následuje> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PRAGUE 1776543 (2K)   
 

NA DŮKAZ ČEHOŽ  Stavebník a Ústecký kraj připojují své podpisy. 

 

Panattoni Czech Republic Development, s.r.o. jakožto Stavebník   

 

 

Podpis : _______________________ 

Jméno : _______________________ 

Funkce : _______________________ 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

 

Podpis : _______________________ 

Jméno : Jana Vaňhová 

Funkce :hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PRAGUE 1776543 (2K)   
 

Příloha 1 : Plán s vyznačením rozsahu projektu, napojení na veřejnou síť a napojení na IS 

 



 
PRALIB01/Prls/181179.3 

D o h o d a 
o ukončení plánovací smlouvy 

(dále jen "Dohoda") 

1. Panattoni Czech Republic Services s.r.o., se sídlem na adrese Praha 1, Na Příkopě 22/859, 
PSČ 110 00, IČO 27406725, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 115932 (dále jen „Panattoni“) 

a 

2. Ústecký kraj, se sídlem na adrese Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, Velká 
hradební 3118/48, IČO 70892156 (dále jen „Ústecký kraj“)  

 

(1) Dne 22. prosince 2010 byla mezi Ústeckým krajem a Panattoni uzavřena nájemní 
smlouva (dále jen „Nájemní smlouva“), na základě které se Panattoni stalo nájemcem 
pozemku parc. č. 554/24 o výměře 26.621 m² v katastrálním území Tatinná, který je vyznačen v 
geometrickém plánu č. 135-479/2010 vyhotoveném společností MESS GEO s.r.o. připojeném 
jako příloha č. 4 k Nájemní smlouvě.  

(2) Dne 11. března 2011 byla mezi Ústeckým krajem, Panattoni a společností JC Interiors 
Czechia s.r.o., se sídlem na adrese Bitozeves 50, PSČ 440 01, IČO 28739817, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29795 
(dále jen „Nabyvatel“) uzavřena smlouva o postoupení práv a převzetí povinností z Nájemní 
smlouvy (dále jen "Smlouva o postoupení Nájemní smlouvy"), na základě které byla veškerá 
práva a veškeré povinnosti Panattoni dle Nájemní smlouvy převedena na Nabyvatele. 

(3) Dne 14. února 2011 byla Panattoni a Ústeckým krajem uzavřena plánovací smlouva 
(dále jen „Plánovací smlouva“); kopie Plánovací smlouvy tvoří Přílohu č.1 této Dohody. 

(4) Vzhledem k tomu, že Panattoni již není nájemcem předmětného pozemku dle Nájemní 
smlouvy, dohodli se Panattoni a Ústecký kraj na ukončení Plánovací smlouvy, a to ke dni 
podpisu této Dohody.  

(5) Smluvní strany potvrzují, že ke dni podpisu této Dohody mezi nimi neexistují žádné 
nevypořádané nároky dle Plánovací smlouvy.  

(6) Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma účastníky.  

(7) Příloha této Dohody je její nedílnou součástí. 

(8) Tato Dohoda a její výklad se řídí českým právem.  

(9) Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno.  

 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 23/95R/2012



 
PRALIB01/Prls/181179.3 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Panattoni a Ústecký kraj připojují níže uvedeného dne své podpisy.  
 
 
V ____________ dne____________ 2011  V ____________ dne____________ 2011  
 
 
 
_________________________________ 

 
 
 
_________________________________ 

Panattoni Czech Republic Services s.r.o. 
Pavel Sovička, prokurista 

Ústecký kraj  
Jana Vaňhová, hejtmanka 

 
 
Příloha: Kopie Plánovací smlouvy 



PLÁ ov CÍ MLO VA

Stav bník:

mJuvní trany

Panattoni Czech Republic crvice .1".0.

Sídlo: Praha 1, Na Příkopě 22/859, PSČ 110 OD,Česká republika,

IČ: 27406725, DIČ: CZ 274 06 725,

zastoupený Pavlem Sovičkou, prokuristou

zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, č. vložky
115932,

(dále jen "stavebník")

Majitel kanalizační sít: Ú tecký kraj

Sídlo: 40002 tí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, Česká republika,

IČ: 70892156

za toupený paní Janou Vaňho ou hejtmankou Ú teckého kraje

Preambule

t cký kraj jako majitel areálo é kanalizační ítě ve trategické průmy lové zóně Triangle
(dále jen" PZ Triangle") pra o ané p lečn tí eroče ká vodáren ká polečnost a.s. rč
49099469 (dále jen "SV") a ta ebník, oba na základě ujednání odstavce 5.6(b)(i) nájemní
ml uvy uzavřené mezi ýše u edenými mluvnírni tranami dne 22. pro ince 2010 (dále jen

, ájemní mlouva"), uza írají za účelem napln ění požadavků klad ných na stavebníka jako
úča tníka říz ní ved ného pří lušným tavebním úřadem podle zákona č. 18312006 Sb., o
územním plánování a tav bním řádu ( tavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, tuto
Plánovací smlouvu.

I.

údaje o záměru sta ebníka

I. Záměrem tavebníka j vybudo at PZ Triangle nový průmy lový závod na li ovnu
pla tových komponentů pří trojo ých de ek pro automobilový průmysl, v němž po
dok nčení bude vytv řeno cca 150 n ých pra ovních mí t (v roce 2011) a který bude
produkovat ma imáln 23375 I denn Y dpadních od v kvalitě odpovídající platnému
kanalizačnímu řádu kanalizační ítě PZ Triangle. Předpokládaný harmonogram
vý tavby projektu ta ebníka ( ná azno ti na zí kání potřebných povolení) je následující:

a) zaháj ní vý ta by: 03/20 I I

b) dokonč ní Ý tavby: 08/20 I 1

c) zahá iení užívání tavby: 0812011

d) napojení na areál u kanalizační íť: 06/20 II

Ú tecký kraj tímto uznává, že výše LI den' termíny jsou pouze informativní a prohlašuje,
že jejich nedodržení nemůže vyú tit v hrožení veřejných zájmů.



2. ta ebník e napojí na areálo ou kanaliza "ní íť dle předp kládaného harmonogramu
výstavby uvedeného v př dcházejícim od tavci. Stav bník předpokládá, že po uvedení
výše uved ného závodu tavebníka do pr ozu d jd k po tupnému nárů tu maximální
denní produkce odpadních vod jedn tli ých lete h dle násl dující tabulky [l/den]:

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

23375 23375 23375 23375 23375 23375 23375 23375 23375 23375

ta ebník e zavazuje, ž jednotlivých I tech n pře áhnou hodnoty denní produkce
odpadních vod hodnoty u edené ve ýš e u dené tabulce.

II.

současný tav čištění odpadních vod

I. V oučasnosti je areálová plašková kanalizace svedena do obce Staňkovice, odkud je
zařízením v maj tku V a prá ě Se roče kých vodovodů a kanalizací, a.s. IČ
49099451 (dále jen, čVK") přečerpána k likvidaci do komunální či tírny odpadních vod
v Žatci. Smlu ená maximální denní produkce odpadních vod odváděných do Žatce je
800 rrr'.

2. Areálová plašková kanalizace PZ Triangl je majetkem Ú teckého kraje, její správu
zajišťuj na základě mlouvy o pronájmu V . K areálové kanalizaci jsou připojeny dva
ubjekty - IPS Alpha Technol gy Europe .r.o. (dále jen "IPS") a Hitachi Home

EI ctronic (Czech) .r.o. (dále jen "HHCZ O).

3. Dle mlou y z 15. 3. 2007 odběru pitné odya ypouštění odpadní vody do kanalizace
je limitní maximální množství odpadní vody ypouštěné z areálu lPS stanoveno na
600 m3/den. Dopisem IPS z 8. J O. 2008 bylo toto množ tví upraveno na 536 m3/den a
dopi em IPS ze dne 11. 5. 2010 byl pro období od 11. 5. 2010 do 11. 5. 2013 dále
níženo na maximálně 300 m3/den.

4. Dle mlou y z 13. 7. 2007 dběru pitné odya vypouštění odpadní vody do kanalizace
je limitní maximální množ t Í odpadní vody vypouštěné z areálu HHCZ stanoveno na
220 m3/den. Dopi em HHCZ ze dne 6. 10. 2008 bylo odsouhla eno snížení maximálního
množ tví vypouštěných odpadních v d na hodnotu 127,8 m3/den. Dohodou ze dne 15. 3.
2010 došlo k pře du šech prá ap vinno tí HH Z z výš uvedených mluv na nového
(doča ného) nájemce areálu pol čno t Pana onic AVC etwork Czech s.r.o.

5. Skut čné množ tví dběru pitné vody, které e souča ně považuje za množství odpadní
vody vypouštěné do kanalizace za období OS/2007 až 04/2010 podle údajů dodavatele
vody a ouča ně právce areál vé kanalizace SVS je uvedeno v příloze Č. 1 této smlouvy.

6. Z hodnot uvedených příl ze č. 1 tét mlou y vyplývá, že ani v době plného provozu
bou do avadních závodů průmy 10 é z' n v Triangle (3Q. 2008) nedo ahovaly odběry

pitné vody í e než 20% hodnot, kt ré byly ypočteny v projekto é dokumentaci a které
j ou regi trovány žádo ti o zajištění od odu odpadních vod areálovou kanalizací SPZ
Triangle, resp. ve smlouvá h cit aný h vod tavci 3 a 4 tohoto článku. Tedy i po
napojení tavebníka na távající areálo ou plaškovou kanalizaci při dodržení limitů

2



uvedených článku I. od tavci 2 této mlou y nebude překročen maximální limit pro
odvod odpadních od od áděných do Žatce dle od t. 1 tohoto článku.

III.

navrhované změny infrastruktury

1. tecký kraj připravuje vý tavbu amo tatné či tírny odpadních vod Triangle (dále jen
"ČOV '), jejíž oučástí je i dobudování páteř-ních řadů "C" a ,,0" plaškové kanalizace

PZ Triangle. a tut ta bu j ydán územní rozh dnutí ze dne 13. 7. 2009 čj. MUZA
25544/2009. Ú tecký kraj e zavazuj zaji tit Ý ta bu výš u edené nové infrastruktury
plně na vla tní náklady, přičemž tavebník e na této výstavbě nebude finančně nijak
podílet. Po dokončení Y OV včetně páteřních řadů bude Ú tecký kraj vla tníkem této
infra truktury a bude zajišťovat její provoz a právu.

2. ově navržená ČOV je m dulo á ( tav bnicová) tak, aby byla chopná zaji tit právnou
funkci při různém přítoku odpadní h od podle toho, jak bude v zóně Triangle přibývat
investorů a jejich no .ch výr bní h ar álů. V pr ní fázi bude realizována ČOV

kapacitou do 1800 ekvivalentních obyvat I tj. kapacitou do 600 m3/den, celková
kapacita bud max. 5 500 ekvi al ntní h obyvat I, tj. produkcí 1 783 m3/den.

3. Po dobudování ČOV Triangle bude zachována i nadále možno t přečerpání odpadních
vod z areálové kanalizac na komunální čistírnu do Žatce.

IV.

od od odpadních vod z budoucího průmy lového závodu stavebníka

Úst cký kraj p t rzuje, že;

1. zaji tí do doby uvedení no é ČOV do pr ozu od od vyprodukovaných odpadních vod
z budoucího průmyslo ého záv du ta ebníka pr třednictvím stávající areálové
kanalizace SPZ Triangle, a to tak, aby byly naplněny požadavky stavebníka pecifikované
v článku J této mlouvy tím, že umožní napoj ní kanalizační přípojky stavebníka do
távající ar álové kanalizac jak je ch maticky u edeno v příloze 2 této mlouvy,

2. vybuduje v PZ Triangle n ou OV pří lu nou infra trukturou (viz. článek III této
mlou y) včetně dobudování páteřních řadů m žno tí dalšího odvodu odpadních vod

odváděných ta ebník m do mí ta u edeného d tavci 1 tohoto článku novou kanalizací
do této no é ČOV,

3. pokud do doby vydání povolení ke zkuš bnímu provozu nebo kolaudačního souhlasu
(jestliže zkušební provoz nebud realizován) nedojde k odvodu odpadních vod
z budoucího průmy lového závodu tavebníka způ obem uvedeným výše v tomto článku
mlouvy, zaji tí, jako doča né řešení do d by realizace odvodu odpadních vod způ obem

uvedeným od tavci 1 a 2 t hoto článku mlouvy, odvod odpadních vod z mí ta napojení
(viz příloha č. 2) do jímací nádrž na pozemku Ú teckého kraje a následnou likvidaci
tě hto odpadních vod, a to na vlastní náklad

- .•
V.

závazek stavebníka

Stavebník e zavazuje:

3



I. zaji tit takovou oučinno t, aby ým jednáním neohrozil ani neomezil přípravu a
vý ta bu no é ČOV a další ou i ejí í infra truktury;

2. že prípadě předpokládan 'ch změn jeho plán h, které by měly nebo mohly mít vliv na
obj my ypouštěný ch odpadní h vod d areálové kanalizace Triangle upozorní na tuto
kutečno t pro OZO atele areálové kanalizace V i j jího majitele Jstecky kraj

bezodkladně poté, kdy e o tako é změně doz Í.

VI.

závěrečná u tanovení

1. Smluvní strany j ou seznám ny e kut čností, že Ústecký kraj, jako orgán územní
samosprávy je povinen po kytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o v bodném pří tupu k informacím, v platném zněni. Smluvní strany
ouhla ně prohlašují že žádný údaj v této mlouvě, včetně jejích příloh, není označován

za obchodní tajem t í. ta ebník prohlašuj ,že:

a. Ú tecký kraj je právněn, pokud po tupuje dle zákona Č. 106/1999 Sb., o
vobodném pří tupu k informacirn, platném znění, po kyto at veškeré informace o

této mlouvě a o jiných údajích t hoto závazkového právního vztahu pokud nejsou
v této mlouvě u deny (např. o daňo ých doklad ch, předávacích protokolech,
nabídkách či jiných pí mno t ch),

b. eškeré údaj u ed né této ml uv v, popř. které j ou použity v rámci tohoto
závazko éh prá níh vztahu, a to i pokud j ou zí kány od třetích o ob, nepodléhají
povinno ti mlčenlivo ti nebo jinému p tupu m ěřujícírnu k ochraně před zneužitím
a zv ř jněním.

2. Tuto mlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných
a čí lovaných dodatků.

3. Smluvní strany sj dnávají, že tavebník je oprávněn postoupit vá práva a převést své
povinnosti z této mlouvy na třetí o obu pokud taková třetí osoba stane namísto
tavebníka nájemcem dle ájemní mlouvy (tj. budou na takovou třetí osobu postoupena

práva a př vedeny po inno ti stavebníka z ájemní smlouvy). Ústecký kraj se zavazuje
uzavřít pří lušnou tří trannou mlouvu e tavebníkem a příslušnou třetí osobou, na
základě které dojde k po toupení práva př vodu povinno tí z této mlouvy.

4. Pokud této mlouvě není tanov no jinak, řídí se prá ní vztahy z ní vyplývající
pří lušnými u tano ení ob hodního zákoníku.

5. Tato smlouva j yhotov na v 6 vyhoto eních platno tí originálu, přičemž Ústecký kraj
obdrží 4 vyhotov ní a Panattoni Czech Republic ervice .r.o.2 yhotovení.

6. Tato smlou a nabývá platno ti a ú činn ti dn m jejího podep ání oběma mluvnírni
tranami a tímto dnem j ou její úča tníci ými projevy vázáni.

_ 4 VII.

podpisy smluvních stran

4



I. Ob v mlu ní tran hodn v prohla-ují, že i tut mlou u před jejím podpi em přečetly, že
byla uzavřena p vzájemné m projednání podl j jich pravé a vobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tí ni za nápadně ne ýhodných podmínek. Smluvní strany
potvrzují autentično t této ml uvy ým podpi em.

v .....~ ..... dn ..4.ť&;ll..
I

V ~.~~.~~~ ~{~~4~'~~dne ..... n1... nt. Wl1

Panattoni Czech Republic r rce .LO. tecký kraj

Přílohy:

1. Tabulka odběru pitné vody v průmy lové zón v Triangle

2. Plán yznačením roz ahu proj ktu, napojení na řejnou íť a napojení na IS

- ..

5



příloha č. I

měsíc/rok IPS Alpha Technology Europe, s. r. o. Hitachi Home Electronics, s. r. o. Součet IPS Alpha a Hitachi Počet pracovn ích Propočet odběru vody
(odběr vody = vypouštěniOV v mj) (odběrvody = vypouštěni OV v mj) (odběrvody = vypouštěniOV v mj) dní v měsíci naieden oracovníden

OS/2007 1 672 69 1 741 21 82,905
06/2007 5311 108 5419 21 258,048
07/2007 3829 460 4289 20 214,450
08/2007 4333 655 4988 23 216,870
09/2007 2178 491 2669 19 140,474
10/2007 2460 539 2999 23 130,391
11/2007 3097 567 3664 22 166,545
12/2007 2385 409 2794 18 155,222
01/2008 3272 529 3801 22 172,773
02/2008 2238 414 2652 21 126,286
03/2008 3910 477 4387 20 219,350
04/2008 •. 4421 594 5015 22 227,955
OS/2008 3478 536 4014 20 200,700
06/2008 3782 594 4376 21 208,381
07/2008 3882 473 4355 23 189,348
08/2008 4924 745 5669 21 269,952
09/2008 3837 905 4742 22 215,545
10/2008 3837 1 115 4952 22 225,091
11/2008 5637 735 6372 19 335,368
12/2008 2617 734 3351 20 167,550
01/2009 2787 469 3256 21 155,048
02/2009 3694 443 4137 20 206,850
03/2009 4118 293 4411 22 200,500
04/2009 4741 146 4887 21 232,714
OS/2009 4581 68 4649 19 244,684
06/2009 4067 310 4377 22 198,955
07/2009 5028 380 5408 22 245,818
08/2009 4601 404 5005 21 238,333
09/2009 4454 402 4856 21 231,238
10/2009 4344 482 4826 21 229,810
11/2009 3716 370 4086 20 204,300
12/2009 3164 304 3468 21 165,143
01/2010 3545 256 3801 20 190,050
02/2010 2566 343 2909 20 145,450
03/2010 3660 342 4002 23 174,000
04/2010 3936 33 3969 21 189,000

maximum:
minimum:

335,368 m3/den
82,905 m3/den

medián:
průměr:

202,500 m3/den
199,308 m3/den



U
J
--ez

-
-
-

-
-

~
••..2!!!

...L
..J...~

.~
.

_
_
_
~
-'-

N
-Z

>0
W

CIl

a
..c::o;c

A
.

o.

~-e~I
.~

U
J

JoZ'-
)

w.a:w><z-zW-:»oA
.

c
(
Z..:::J~wi

;..'
a..::l
:J:

9
'

-eJ5s
.'

,==z
••'

I

WI(.)
<

---
z~C

I)
~

-.•
z-sA

.



KRAJSKY URAD
ÚSTECKt:HO KRA E

KanCelá~he' _-- - 7;:./:,7
Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis

Zpracovatel 2b. lM/ karohlíd Miro lav referent OKH, OPZT »:»
Vedoucí odboru 1..'1.1. 2011 Ing. Aleš Konopásek vedoucí OKH •.,,)7/0
Číslo príslibu / správce rozpočtu ~
Právně posouzeno Q~1./Lr;(1 JUDr. Svoboda Jan Odbor LP ~
Předchozí souhlas dle kompetence není požadováno

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení č.: 5/69R12011 ze dne: 19. I. 2011



saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 24/95R/2011





saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 24/95R/2011



saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 24/95R/2011



saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 24/95R/2011

















  bod 10.5   příloha č. 1 

 1 

 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 

 
1. Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 

zápis oborů vzdělání 41-52-E/01 Zahradnické práce, forma denní, s cílovou kapacitou 
45 žáků, 65-42-M/01 Hotelnictví, forma dálková, s cílovou kapacitou 90 žáků a 68-42-
M/01 Bezpečnostně právní činnost, forma dálková, s cílovou kapacitou 90 žáků. 

 
2. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace 
zápis oboru vzdělání 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra, forma kombinovaná, 
s celkovou kapacitou 60 studentů. 

 
3. Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 

Parkem 2788, příspěvková organizace 
navýšení celkové kapacity střední školy z 15 na 30 žáků,  
navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 78-62-C/01 Praktická 
škola jednoletá, z 15 na 30 žáků, 
snížení celkové kapacity základní školy z 313 na 290 žáků. 

 
4. Soukromá obchodní akademie, spol. s r.o. (se sídlem Žatec, Svatováclavská 1404) 

zápis oboru vzdělání 63-41-M/02 Obchodní akademie, forma kombinovaná, s cílovou 
kapacitou 100 žáků. 
 

5. Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková organizace 
navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní jídelně – výdejně ze 150 na 540 
stravovaných. 
 

6. Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 
výmaz místa poskytovaných školských služeb u domova mládeže na adrese Dlouhá 
670, Štětí. 
 

7. Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 
690, příspěvková organizace 
navýšení nejvyššího povoleného počtu studentů v oboru vzdělání 64-31-N/03 
Management firem, forma denní, z 200 na 240 studentů. 

 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 31/95R/2011



bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 1 k bodu č. 7

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 47/95R/2011









Příloha č. 2 k bodu č. 14 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:        
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA    
uzavřená dle ustanovení ust. § 663 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Pavla Beranová      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:         
Bank. spojení:   
 číslo účtu:  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 16 26 582/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 54/95R/2011

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět smlouvy a p ředmět nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Smlouvy darovací ze dne 13. 10. 2006, zápisem práv do 
katastru nemovitostí pod č. j. V-6605/2006-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1011/3 o výměře 1664 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

 obec Křešice, k. ú. K řešice u Litom ěřic,  zapsané na LV č. 970 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Pavlu Beranovou. 

2. Pozemek: p. p. č. 1011/3 o výměře cca 56 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č.  2  –  etapa 2e“. 

  (dále jako „předmět nájmu“) 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky, respektive cyklotrasy týkající se úseku, specifikovaného v čl.I. 
bodu 2. 

II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“). 

 
III. 

Nájemné 

Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 15,- Kč/m2/rok - (56m2) tj. 840,- Kč/rok   
(slovy: osmsetčtyřicetkorun českých). 

 
2.  Cena nájemného je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 
 
3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 20. dni před 

započetím příslušného roku, a to převodním příkazem z účtu nájemce na účet 
pronajímatele. Nájemné na rok 2012 bude uhrazeno do 30 dnů ode dne podpisu této 
smlouvy. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

 
 
4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 

peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 
 

IV. 

Výpov ěď smlouvy 

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

V.  

                                         Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby.  

 
2. Nájemce  se zavazuje splnit tyto podmínky: 
- A) před p.p.č. 1011/3 bude provedeno silniční zábradlí, tak aby byl od kraje  pozemku 

(hřbitovní zdi), volný průjezd v šíři cca 4m, pro umožnění budoucího napojení 
pozemku. 

- B) Tento úsek, viz bod A., bude označen, tak aby nebylo zamezeno pohybu 
automobilů. 

- C) Uvedený úsek bude stavebně proveden zesílenou konstrukcí, umožňující případný 
průjezd zemědělské techniky na pozemek půjčitele. 

- D) Osazení sklopných sloupků, pro zamezení vjezdu bude respektovat změnu dle 
bodu A až C. 

- E) Zavedení práva chůze a jízdy v této části pozemku. 
- F) Předmět nájmu specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy bude klasifikován a 

označen jako cyklotrasa (umožnění vjezdu vozidel). 

3.  Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Nájemce prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř., které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že 



 

strana 4 / 4 

 o uzavření nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č.           
 ………………….. ze dne …………………….. 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
 pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Litoměřicích, dne …………... V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Pronajímatel  

 

 

............................................... 

Pavla Beranová 

 

 

 

Nájemce 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 1011/3 v k. ú. Křešice u Litoměřic dotčeného 
stavbou

 

 

burgrova.m
Obdélník



 1

Příloha č. 3 k bodu č. 15 
 

             
1370/ULT/2011-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/1339/2011-ULTM 
 
Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město 
za kterou jedná PhDr. Marie Ševelová, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem, 
pověřená k podpisu smlouvy Příkazem generálního ředitele č. 24/2004, v platném znění 
IČ: 69797111 
(dále jen „pronajímatel“) 

a 

Ústecký kraj  
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
za který jedná Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje  
IČ: 70892156 
(dále jen „nájemce“) 

uzavírají podle § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a podle § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 219/2000 Sb.,“) tuto 

S M L O U V U  O  N Á J M U  N E M O V I T O S T Í  

č .  1 3 3 9 / 2 0 1 1  

Čl. I. 

1. Česká republika je vlastníkem a Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na 
základě § 13 odst. 4 zákona č. 290/2002 Sb., o přechodu dalších věcí, práv a závazků 
České republiky na kraje a obce, občanská sdružení působící v oblasti tělovýchovy a 
sportu a o souvisejících změnách a o změně zákona č. 157/2000 Sb., o přechodu 
některých dalších věcí, práv a závazků z majetku České republiky, ve znění zákona č. 
10/2001 Sb., a zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, 
s uvedenými nemovitostmi příslušný hospodařit ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb.: 
 
Pozemky: 
• parcela č. 269/1, o výměře 160 m2, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr 
• parcela  č. 269/2, o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří, stavba LV 225 
• parcela č. 269/3, o výměře 22 m2, zastavěná plocha a nádvoří, stavba LV 225 
 
zapsanými na listu vlastnictví č. 60000 pro kat. území Lovosice, obec Lovosice v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 
Litoměřice. 

2. Pronajímatel výše uvedené nemovitosti dočasně nepotřebuje k plnění funkcí státu nebo 
jiných úkolů v rámci své působnosti ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb. 

  

Čl. II. 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 55/95R/2011



 2

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci nemovitosti uvedené v čl. I odst.1 této 
smlouvy a tento je do nájmu přijímá.  

2. Účelem nájmu je naložení s majetkem státu dočasně nepotřebným k plnění funkcí státu 
formou pronájmu nemovitostí z důvodu zástavby pozemků pronajímatele stavbou čp. 97 
(obč. vyb. – ve vlastnictví nájemce) a pozemku (společného dvoru) jako funkčního celku 
s nimi tvořícím.  

3. Pronajaté nemovitosti může nájemce užívat jen ke smluvenému účelu, vycházejícímu  
z jejich povahy a  stavebního určení tak, aby nedocházelo k jejich poškození. Pronajaté 
nemovitosti nesmí být využívány k výrobě, manipulaci a skladování výbušnin, prudce 
hořlavých materiálů, jedů, drog a dalším činnostem, které ohrožují nebo negativně působí 
na životní prostředí (zejména prašností, hlukem nebo exhalacemi). 

4. Nájemce prohlašuje, že je mu stav pronajatých nemovitostí dobře znám, neboť si je 
prohlédl před uzavřením této smlouvy a potvrzuje, že všechny jsou ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání podle této. O faktickém předání a převzetí pronajatých nemovitostí na 
počátku nájmu bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém 
bude uveden jejich stav. Tento protokol je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu 
č. 1. 

Čl. III. 

1. Nájemné za pronajaté nemovitosti uvedené v  článku I. této smlouvy se sjednává ve 
smyslu § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. a v souladu s Výměrem MF č. 01/2009 ze 
dne 11.12.2008 a Výměrem MF č. 01/2010 ze dne 8.12.2009 ve výši Kč 1.800,-Kč ročně. 
Poměrná část splátky ročního nájemného za období od 1.3.2012 do 31.12.2012 ve výši 
1.509,- Kč je splatná do 30 (třiceti) dnů od účinnosti této smlouvy.  

2. Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele č. 19-8124411/0710, a to 
v ročních splátkách ve výši 1.800,- Kč, vždy do 30.1. příslušného kalendářního roku. 

3. K bezhotovostním platbám nájemného bude nájemce vždy uvádět variabilní symbol 
4091100063 

4. Pronajímatel může každoročně s účinností na období od 1. ledna upravit výši nájemného 
v závislosti na růstu spotřebitelských cen v předchozím kalendářním roce. Výše 
nájemného se v takovém případě upraví podle následujícího vzorce: 

N(t+1) = Nt x (1 + It/100)  
kde: 

N(t+1) je výše nájemného v běžném kalendářním roce, 
Nt je výše nájemného v předchozím kalendářním roce, a 
It je průměrný roční index spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok 

zveřejněný Českým statistickým úřadem a vyjádřený v procentech  
Takto upravenou výši nájemného pronajímatel uplatňuje písemným oznámením nájemci. 

5. Skončí-li nebo počne-li nájem v průběhu kalendářního roku, náleží pronajímateli pouze 
poměrná část ročního nájemného. 

 

 
Čl. IV. 

 
Nájem se sjednává na dobu od 1.3.2012 do 28.2.2020 
 
 

Čl. V. 

Stavební úpravy, případně umístění jakékoliv reklamy či informačního zařízení (dále jen 
stavební úpravy) a terénní úpravy pronajatých nemovitostí může nájemce provádět jen na 
základě předchozí písemné dohody s pronajímatelem, jejímž obsahem bude i ujednání 
o vypořádání vynaložených nákladů. Bez takového ujednání není dohoda platná.  



 3

 

Čl. VI. 

1. Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním pronajatých 
nemovitostí, včetně nákladů na udržování povrchu pronajatých pozemků.  

2. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup na pronajaté nemovitosti, 
zejména za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, provádění nutných 
oprav nebo provádění kontroly instalovaných inženýrských sítí. 

3. Smluvní strany se dohodly, že nájemce bez předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele nesmí pronajaté nemovitosti přenechat k užívání třetí osobě, a to ani 
zčásti. 

Čl. VII. 

1. Smluvní strany se dohodly že za bezesmluvní užívání předmětných pozemků v době od 
10.12.2009 do 29.2.2012 náleží pronajímateli náhrada ve výši 3.999,- Kč. 

2. Náhrada za výše uvedenou dobu bezesmluvního užívání ve výši Kč 3.999,- Kč bude 
nájemcem uhrazena do 30 (třiceti) dnů ode dne účinnosti této smlouvy na účet číslo 19-
8124411/0710, variabilní symbol 4091100063. 

3. Zaplacením se podle této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na bankovní účet 
pronajímatele. 

Čl. VIII. 

1. Nájemní vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím sjednané doby nájmu. 

2. Nájemní vztah je možné ukončit dohodou smluvních stran. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento nájemní vztah lze dále ukončit výpovědí a rovněž 
odstoupením od smlouvy, pokud nájemce neplní řádně a včas své povinnosti, vyplývající 
z této smlouvy anebo pokud přestanou být plněny podmínky, uvedené v ustanovení § 27 
odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. 

4. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi. 

5. V případě odstoupení od smlouvy se nájemní smlouva ruší ke dni doručení písemného 
oznámení o odstoupení. 

6. Nájemní vztah rovněž zanikne zcela dnem právních účinků vkladu vlastnického práva 
k pronajatým nemovitostem, stane-li se nájemce vlastníkem předmětných nemovitostí. 

Čl. IX. 

Nejpozději v den skončení nájmu, v případě odstoupení pak nejpozději do 15 dnů po 
doručení oznámení o odstoupení, předá nájemce pronajímateli pronajaté nemovitosti ve 
stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O faktickém předání a 
převzetí pronajatých nemovitostí bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a 
převzetí, ve kterém bude uveden jejich stav. 

Čl. X. 

1. Neuhradí-li nájemce včas splatné nájemné, má pronajímatel právo požadovat úrok 
z prodlení dle platných právních předpisů.  

2. Nepředá-li nájemce při skončení nájmu pronajaté nemovitosti včas, zaplatí pronajímateli 
za dobu prodlení smluvní pokutu ve výši 10% měsíčního nájemného za každý den 
prodlení. Právo pronajímatele na náhradu škody, způsobené porušením povinnosti 
nájemce tím není dotčeno. 



 4

Čl. XI. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, účinná je od 
1.3.2012. 

2. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti stran občanským 
zákoníkem a zákonem č. 219/2000 Sb. 

3. Smlouvu lze změnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně 
číslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna smlouvy platná.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.   
Každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.  

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

6. Ředitel odboru odloučeného pracoviště Litoměřice prohlašuje, že tato smlouva odpovídá 
platnému právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že 
tato smlouva je uzavírána jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a 
hodnověrné a odůvodňují uzavření této smlouvy, jako nejvhodnějšího naložení 
s majetkem státu. 

 
............................................. 

 
 
 
 
 

Příloha č. 1: Protokol o předání a převzetí nemovitostí  
Příloha č. 2: Doložka ve smyslu ustanovení § 23 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

 
V Ústí nad Labem, dne V Ústí nad Labem, dne  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

…………………………….………………. …………………………….………………. 
PhDr. Marie Ševelová  

ředitelka Územního pracoviště  
Ústí nad Labem   

Jana Vaňhová  
hejtmanka Ústeckého kraje  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5

 
 

                                                                                                                Příloha č. 1 
1370/ULT/2011-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/1339/2011-ULTM 
 
 

P R O T O K O L    O   P Ř E D Á N Í   A   P Ř E V Z E T Í 
N E M O V I T O S T Í 

 
Česká republika – Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 2 – Nové Město 
za kterou jedná  Ing. Petr Němeček, ředitel odboru Odloučené pracoviště Litoměřice  

IČ: 69797111 
(dále jen „předávající“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
za který jedná Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje  
IČ: 70892156 
(dále jen „ přejímající“)  
 
 
sepisují tento  
 

p r o t o k o l   o   p ř e d á n í   a   p ř e v z e t í   n e m o v i t o s t í 
 

Česká republika je vlastníkem a Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na 
základě § 13 odst. 4 zákona č. 290/2002 Sb., o přechodu dalších věcí, práv a závazků 
České republiky na kraje a obce, občanská sdružení působící v oblasti tělovýchovy a 
sportu a o souvisejících změnách a o změně zákona č. 157/2000 Sb., o přechodu 
některých dalších věcí, práv a závazků z majetku České republiky, ve znění zákona č. 
10/2001 Sb., a zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů, 
s uvedenými nemovitostmi příslušný hospodařit ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb.: 
 
Pozemky: 
• parcela č. 269/1, o výměře 160 m2, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr 
• parcela  č. 269/2, o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří, stavba LV 225 
• parcela č. 269/3, o výměře 22 m2, zastavěná plocha a nádvoří, stavba LV 225 
 
zapsanými na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Lovosice , obec Lovosice 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Litoměřice. 

 
Přejímající tímto protokolem potvrzuje, že výše uvedené nemovitosti jsou ve stavu 
způsobilém k řádnému užívání podle Smlouvy o nájmu nemovitostí č. 1339/2011. 
 
Předávající:                                                                       Přejímající: 
 
 
 
__________________________                                      _____________________________ 
            Ing. Petr N ěmeček                                                             Jana Vaňhová 
ředitel odboru Odloučené pracoviště                    hejtmanka Ústeckého kraje                                 
                   Litoměřice   
 



 6

                                                                                                  
 

                                                                                                                             Příloha č. 2 
1370/ULT/2011-ULTM 
Č.j.: UZSVM/ULT/1339/2011-ULTM 
 

 
DOLOŽKA 

 
 

 
ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 

 
 

Ústecký kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních 
úkonů obsažených ve Smlouvě o nájmu nemovitosti č. 1339/2011, kterou se pronajímají 
 

 Pozemky: 
• parcela č. 269/1, o výměře 160 m2, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr 
• parcela  č. 269/2, o výměře 18 m2, zastavěná plocha a nádvoří, stavba LV 225 
• parcela č. 269/3, o výměře 22 m2, zastavěná plocha a nádvoří, stavba LV 225 
 

zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Lovosice , obec Lovosice 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Litoměřice. 

 
byly ze strany nájemce splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně 
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, 
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu.  
     
Předmětná Smlouva o nájmu nemovitostí byla schválena usnesením č. ……….ze zasedání 
rady Ústeckého kraje dne………………. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 

 
 
 

……………………………………………. 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 



Příloha č. 4 k bodu č. 17 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel:  
Drahoslava Hanzlová 
  
Bytem: Zámecká 235/9, 250 64 Měšice u Prahy 
RČ: 515515/287 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
 číslo účtu: 2111328163/0800 
E-mail/telefon: 775 356 185 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel je vlastníkem pozemku(ů) p.č. 432/1 - PK díl 392 díl 1 o výměře 2.988  m2, 

druh pozemku: orná půda, 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 57/95R/2011

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

v obci Siřejovice, k.ú. Si řejovice , zapsaného (ných) na LV č. 196 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

3. Pozemek (Pozemky):  část p.p.č. 432/1 – PK díl 392 díl 1 o výměře cca 492 m2 (dle 
zákresu, který tvoří Přílohu č. 1) této smlouvy bude (budou) využit(y) pro realizaci 
projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová 
komunikace u obce Siřejovice“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemek 
(pozemky) specifikovaný(é) v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby jej (je) dočasně užíval za 
účelem realizace projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy 
v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u obce Siřejovice. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 20,-- Kč/m2/rok – (492 m2) tj. 9 840,-- 

Kč/rok  (slovy: devěttisícosmsetčtyřicet korun českých).  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12., a to 
převodním příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
 
 
 
 
 



 

strana 3 / 4 

IV. 
Výpov ěď smlouvy  

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 432/1 – PK díl 392 

díl 1 o výměře cca 492 m2 k.ú. Siřejovice 
- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  

před zahájením stavby, 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího.  
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti(í) budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 



 

strana 4 / 4 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Měšicích dne  

Pronajímatel  

 
 
 
 
............................................... 
Drahoslava Hanzlová 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části(í) pozemku( ů) p. č. 432/1 – PK díl 392 díl 1 k. ú. Si řejovice 
dot čené(ých) stavbou 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 5 k bodu č. 18 

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
František Hynl  
  
Bytem: Vrbičany 26, 411 21 Vrbičany 
RČ: 370106/040 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu:  5192013/0800 
E-mail/telefon: 728 410 335 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel je vlastníkem pozemku(ů) p.č. 391 – PK díl 383/4 o výměře 5.042 m2, druh 
pozemku: orná půda., způsob ochrany: zemědělský půdní fond 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 58/95R/2011

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

v obci Siřejovice, k.ú. Si řejovice , zapsaného (ných) na LV č. 172 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

3. Pozemek(Pozemky):  část p.p.č. 391 – PK díl 383/4 o výměře cca 32 m2 (dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1) této smlouvy bude(budou) využit(y) pro realizaci projektu „Rozvoj 
a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce 
Siřejovice“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemek 
(pozemky) specifikovaný(é) v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby jej (je) dočasně užíval za 
účelem realizace projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy 
v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u obce Siřejovice. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 20,.-- Kč/m2/rok – (32 m2) tj. 640,-- 

Kč/rok  (slovy: šestsetčtyřicet.korunčeských).  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
 
 
 
 
 



 

strana 3 / 4 

IV. 
Výpov ěď smlouvy  

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 391 – PK díl 383/4 

o výměře cca 32 m2 k.ú. Siřejovice 
- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  

před zahájením stavby, 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího.  
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti(í) budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 



 

strana 4 / 4 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ................. dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
 
............................................... 
František Hynl 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části(í) pozemku( ů) p. č. .................... k. ú. Si řejovice dot čené(ých) 
stavbou 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 6 k bodu č. 19 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
 
Václav Grusser 
  
Bytem: Osvoboditelů 940/47, 410 02 Lovosice 
RČ: 510413/044 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.  
 číslo účtu: 2025210257/0100 
E-mail/telefon: 604 411 614 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 59/95R/2011

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

2. Pronajímatel je vlastníkem pozemků vedených ve zjednodušené evidenci PK č. 83/4 o 
výměře 6.527 m2 a PK č. 83/3 o výměře 8.636 m2,  v obci Siřejovice, k.ú. Si řejovice , 
zapsaných na LV č. 274 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice. 

3. Pozemky:   
část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 83/4 o výměře cca 1.425 m2 a 
část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 83/3 o výměře cca 3.465 m2 

(dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1) této smlouvy budou využity pro realizaci projektu 
„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace 
u obce Siřejovice“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u obce Siřejovice. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 20,-- Kč/m2/rok – (4.890  m2) tj. 

97.800,-- Kč/rok  (slovy: devadesátsedmtisícosmset korunčeských),  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
 
 



 

strana 3 / 4 

 
 
 

IV. 
Výpov ěď smlouvy  

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 

zjednodušené evidenci PK č. 83/4 o výměře cca 1.425 m2 k.ú. Siřejovice,  
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku  vedeného ve 

zjednodušené evidenci PK č. 83/3 o výměře cca 3.465 m2  k.ú. Siřejovice,  
- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  

před zahájením stavby, 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího.  
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 



 

strana 4 / 4 

Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti(í) budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. …..................…………. ze dne ………………… 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ................. dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
 
............................................... 
Václav Grusser 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí PK č. 83/4 a PK č. 83/3 k. ú. Si řejovice dot čených stavbou 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 7 k bodu č. 20 

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Miroslav Kunert   (podíl ½) 
  
Bytem: Vrbičany 106, 411 21 Vrbičany  
RČ: 530812/382 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
 číslo účtu: 0142853033/0800 
E-mail/telefon: 723 139 799 
 
a 
 
Pronajímatel: 
Petr Kunert   (podíl ½) 
  
Bytem: Havlíčkova 14, 410 02 Čížkovice - Želechovice  
RČ: 480912/091 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
 číslo účtu: 0073870023/0800 
E-mail/telefon: 731 108 401 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 60/95R/2011

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel je vlastníkem pozemku(ů) p.č. 432/1 – PK díl 392 díl 4 o výměře 2.871 m2, 
druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
v obci Siřejovice, k.ú. Si řejovice , zapsaného (ných) na LV č. 161 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

3. Pozemek(Pozemky):  část p.p.č. 432/1 – PK díl 392 díl 4 o výměře cca 300 m2 (dle 
zákresu, který tvoří Přílohu č. 1) této smlouvy bude(budou) využit(y) pro realizaci projektu 
„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace 
u obce Siřejovice“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemek 
(pozemky) specifikovaný(é) v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby jej (je) dočasně užíval za 
účelem realizace projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy 
v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u obce Siřejovice. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 20,-- Kč/m2/rok – (300m2) tj. 6.000,-- 

Kč/rok  (slovy: šesttisíc korunčeských).  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 



 

strana 3 / 4 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
 

IV. 
Výpov ěď smlouvy  

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č.  432/1 – PK díl 392 

díl 4  o výměře cca 300 m2 k.ú. Siřejovice 
- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  

před zahájením stavby, 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího.  
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 



 

strana 4 / 4 

prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti(í) budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ................. dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
 
............................................... 
Miroslav Kunert 
 
 
V ................. dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
............................................... 
Petr Kunert 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části(í) pozemku( ů) p. č. 432/1 – PK díl 392 díl 4  k. ú. Si řejovice 
dot čené(ých) stavbou 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 8 k bodu č. 21 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
 
SJM Jaroslav Paulen a Marie Paulenová 

oba bytem:   Siřejovice 112, PSČ 410 02, Siřejovice 
RČ:    460425/142; 475528/142 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s. 
  číslo vkladového účtu: 00997713220/0800 
 
a 
 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
NÁJEMNÍ SMLOUVU 

 
I. 

Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel je vlastníkem pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 175 díl  4 
o výměře 10.000 m2, v obci Siřejovice, k.ú. Si řejovice , zapsaného na LV č. 95 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 61/95R/2011

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

3. Pozemek:  část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 175 díl 4 o výměře 
cca 170 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1) této smlouvy bude využit pro realizaci 
projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová 
komunikace u obce Siřejovice“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemek,  
specifikovaný v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u obce Siřejovice. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 20,- Kč/m2/rok – (170 m2) tj. 3.400,- 

Kč/rok  (slovy: třitisícečtyřistakorunčeských).  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
IV. 

Výpov ěď smlouvy  
1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 

nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 



 

strana 3 / 4 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 

zjednodušené evidenci PK č. 175 díl 4 o výměře cca 170 m2 v k.ú. Siřejovice 
- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  

před zahájením stavby, 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího.  
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. .......……………. ze dne ………………… 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Siřejovicích dne …………... 

 

Pronajímatel  

 
 
 
............................................... 
Jaroslav Paulen 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

 

Nájemce 

 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
............................................... 
Marie Paulenová 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části pozemku PK č. 175 díl 4 k. ú. Si řejovice dot čené stavbou 

 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 9 k bodu č. 22 

 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
 
Jiří Viktorín  
 
Bytem: Siřejovice 122, 410 02 Siřejovce 
RČ: 610610/1353 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 0378399033/0800 
E-mail/telefon: 723 348 757 
 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 62/95R/2011

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

2. Pronajímatel je vlastníkem pozemků vedených ve zjednodušené evidenci PK č. 152 o 
výměře 1.762 m2, PK č. 148 o výměře 126 m2,  PK č. 149 o výměře 4.280 m2, PK č. 150 
o výměře 6.995 m2 a PK č.147 o výměře 3.723 m2 v obci Siřejovice, k.ú. Si řejovice , 
zapsaných na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice. 

3. Pozemky:   
část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 152 o výměře cca 116 m2,  
část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 148 o výměře cca 23 m2,  
část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 149 o výměře cca 104 m2,  
část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 150 o výměře cca 1.695 m2 a 
část pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci PK č. 147 o výměře cca 1.440 m2 
(dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1) této smlouvy budou využity pro realizaci projektu 
„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace 
u obce Siřejovice“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u obce Siřejovice. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  6. část – nová komunikace u obce Siřejovice“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 20,-- Kč/m2/rok – (3.378 m2) tj. 67.560,-

- Kč/rok  (slovy: šedesátsedmtisícpětsetšedesátkorunčeských).  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  



 

strana 3 / 4 

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
 

IV. 
Výpov ěď smlouvy  

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 

zjednodušené evidenci PK č. 152 o výměře cca 116 m2 k.ú. Siřejovice,  
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 

zjednodušené evidenci PK č. 148 o výměře cca 23 m2 k.ú. Siřejovice,  
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 

zjednodušené evidenci PK č. 149 o výměře cca 104 m2 k.ú. Siřejovice,  
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 

zjednodušené evidenci PK č. 150 o výměře cca 1.695 m2 k.ú. Siřejovice,  
- na kupní ceně ve výši 200,-- Kč/m2 trvalého záboru pozemku vedeného ve 

zjednodušené evidenci PK č. 147 o výměře cca 1.440 m2 k.ú. Siřejovice,  
- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  

před zahájením stavby, 



 

strana 4 / 4 

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího.  
Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitosti(í) budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ................. dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
 
............................................... 
 
Jiří Viktorín 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres části PK č. 152, PK č. 148, PK č. 149, PK č. 150 a PK č. 147 k. ú. 
Siřejovice dot čených stavbou 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 10 k bodu č. 24 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Smluvní strany 
 
Pronajímatel: 
Spoluvlastník         podíl 3/4 
JEDNOTA, spot řební družstvo v Podbo řanech 

Sídlo  : Masarykovo náměstí 14, Podbořany 1, PSČ 441 15 
Zastoupený  : Ing. Marií Kadlecovou, předsedou představenstva a 
    Ladislavem Kondrátem, členem představenstva, 
IČ   : 00032085 
Bankovní spojení         : ČSOB a.s.     
     č. účtu:  26552655/0300 
E-mail/telefon  : mail@jednota.podborany.cz / 415214107 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl DrXXVIII, vložka 161. 

 
a 
 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz / 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
NÁJEMNÍ SMLOUVU 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 64/R/2011



 

strana 2 / 4 

2. Pronajímatel je na základě Smlouvy kupní ze dne 24. 8. 2006 vkladem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-1842/2006-533 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec, spoluvlastníkem (podíl ¾) těchto nemovitostí: 

- pozemek p.č. 1919/10 o výměře 2539 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: manipulační plocha,  

- pozemek p.č. 1920/1 o výměře 482 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 1418 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro Alenu Holcovou, podíl 1/4 a JEDNOTU, 
spotřební družstvo v Podbořanech, podíl 3/4 (dále jen „Pronajímatel“) 

3. Pozemky-podíl 3/4:  
části pozemku p.č. 1919/10 (p.č. 2265/5 dle GP) o výměře 1603 m2 a části pozemku p.č. 
1920/1 (p.č. 2265/3 dle GP) o výměře 436 m2 budou dotčeny trvalým záborem (dle 
zákresů, které tvoří Přílohu č. 1) v k. ú. Podbořany a budou využity pro realizaci projektu 
„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace 
u města Podbořany“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
1. část – nová komunikace u města Podbořany“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u města Podbořany. 

5. Po dobu realizaci stavby a přípravných prací, nájemce zajistí zabezpečení areálu 
pronajímatele plotem. 

II. 
Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  1. část – nová komunikace u města Podbořany“). 

 
III. 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 
 

1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 30,-- Kč/m2/rok – (2039 m2) tj. 61 170,-
- Kč/rok  (slovy: Šedesátjedentisícjednostosedmdesátkorunčeských) – z toho podíl ¾ 
činí: 45 876,-- Kč/rok  (slovy: Čtyřicetpěttisícosmsetsedmdesátšestkorunčeských)  .  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 



 

strana 3 / 4 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce na bankovní účet pronajímatele. 

 
IV. 

Výpov ěď smlouvy  
1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 

nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi.  

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru podílu ¾ pozemku p.č. 1919/10 
(p.č. 2265/5 dle GP) o výměře  1603 m2 k. ú. Podbořany  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru podílu ¾ pozemku p.č. 1920/1 
(p.č. 2265/3 dle GP) o výměře 436 m2 k. ú. Podbořany  

- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  
před zahájením stavby, 

Přesné výměry jsou stanoveny v geometrickém plánu č. 1321-229/2011 ze dne 17. 5. 
2011 zpracovaném na náklady budoucího kupujícího.  

Budoucí kupující (nájemce) se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) 
k uzavření předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od vydání stavebního 
povolení příslušným stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu 



 

strana 4 / 4 

příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů 
od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. …...............…………. ze dne ………………… 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 
Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
V Podbořanech dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
……………………………….. 
JEDNOTA, spotřební družstvo v 
Podbořanech 
Ing. Marie Kadlecová, předseda 
představenstva 
 
 
 
 
............................................... 
JEDNOTA, spotřební družstvo v 
Podbořanech 
Ladislav Kondrát, člen představenstva 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 

 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemku 1919/10 (2265/5 dle GP) a 1920/1 (2265/3 dle GP) v 
k. ú. Podbo řany dot čených stavbou 



Příloha č. 11 k bodu č. 25 

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
JEDNOTA, spot řební družstvo v Podbo řanech 

Sídlo  : Masarykovo náměstí 14, Podbořany 1, PSČ 441 15 
Zastoupený  : Ing. Marií Kadlecovou, předsedou představenstva a 

    Ladislavem Kondrátem, členem představenstva, 
IČ   : 00032085 
Bankovní spojení   : ČSOB a.s.   

            č. účtu: 26552655/0300 
E-mail/telefon         : mail@jednota.podborany.cz, /415214107 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl DrXXVIII, vložka 161. 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz / 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 
 
 
 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 65/95R/2011

saskova.d
Obdélník



 

strana 2 / 5 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel je na základě Hospodářské smlouvy 1544/1966 ze dne 25. 4. 1966, 
Hospodářské smlouvy ze dne 4. 3. 1968, Pozemkové knihy vložka 41/, Pozemkové knihy 
vložka 7/ Kn. vl. 12, 13, 14, 15, 24, 32, 51, 129, 185, 237, 608, 1167, 1470, 1516, 1530, 
1538, 1587, 1691, 1711, 2376, 2444, 1711, 2452, Hospodářské smlouvy 567/1977 ze 
dne 30. 11. 1977 a Hospodářské smlouvy ze dne 9. 2. 1979 zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. Z-55200002/1967-533, Z-55200041/1968-533, Z-55200185/1972-
533, Z-55200530/1972-533, Z-55200174/1978-533 a Z-55200092/1979-533 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, vlastníkem těchto 
nemovitostí: 

- pozemek p.č. 1915 o výměře 10338 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek p.č. 1916 o výměře 583 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

- pozemek p.č. 1917 o výměře 2455 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek p.č. 1918 o výměře 3413 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek p.č. 1919/1 o výměře 5778 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- pozemek p.č. 1923/1 o výměře 12154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dráha,  

v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 1605 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro JEDNOTU, spotřební družstvo v 
Podbořanech (dále jen „Pronajímatel“). 

3. Pozemky:  
část pozemku p.č. 1915 (p.č. 2265/10 dle GP) o výměře 2526 m2, část pozemku p.č. 
1916 (p.č. 2265/9 dle GP) o výměře 316 m2, část pozemku p.č. 1917 (p.č. 2265/7 dle GP) 
o výměře 1742 m2, část pozemku p.č. 1918 (p.č. 2265/8 dle GP) o výměře 1848 m2, část 
pozemku p.č. 1919/1 (p.č. 2265/6 dle GP) o výměře 1245 m2 a 

část pozemku p.č. 1923/1 
(p.č. 2265/11 a 2265/12 dle GP) o výměře 49 a 45 m2  budou dotčeny trvalým záborem 
(dle zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 a 2 této smlouvy) v k. ú. Podbořany a budou využity 
pro realizaci projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 1. část 
– nová komunikace u města Podbořany“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
1. část – nová komunikace u města Podbořany“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u města Podbořany. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  



 

strana 3 / 5 

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  1. část – nová komunikace u města Podbořany“). 

5. Po dobu realizaci stavby a přípravných prací, nájemce zajistí zabezpečení areálu 
pronajímatele plotem. 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 30,-- Kč/m2/rok – (7771 m2) tj.          

233 130,-- Kč/rok  (slovy: dvěstětřicettřitisícejednostotřicetkorunčeských).  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
 

IV. 
Výpov ěď smlouvy  

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 



 

strana 4 / 5 

v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1915 (p.č. 2265/10 
dle GP) o výměře  2526 m2 k. ú. Podbořany  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1916 (p.č. 2265/9 
dle GP) o výměře 316 m2 k. ú. Podbořany  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1917 (p.č. 2265/7 
dle GP) o výměře  1742 m2 k. ú. Podbořany  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1918 (p.č. 2265/8 
dle GP) o výměře  1848 m2 k. ú. Podbořany  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1919/1 (p.č. 2265/6 
dle GP) o výměře 1245 m2 k. ú. Podbořany  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1923/1 (p.č. 2265/11 
dle GP) o výměře  49 m2 k. ú. Podbořany  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1923/1 (p.č. 2265/12 
dle GP) o výměře  45 m2 k. ú. Podbořany  

- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  
před zahájením stavby, 

Přesné výměry jsou stanoveny v geometrických plánech č. 1321-229/2011 ze dne 17. 5. 
2011 a č. 1322-229/2011 ze dne 17. 5. 2011 zpracovaných na náklady budoucího 
kupujícího.  

Budoucí kupující (nájemce) se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) 
k uzavření předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od vydání stavebního 
povolení příslušným stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu 
příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů 
od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ….............…………. ze dne ………………… 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



 

strana 5 / 5 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
 
 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Podbořanech dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
............................................... 
JEDNOTA, spotřební družstvo v 
Podbořanech 
Ing. Marie Kadlecová, předseda 
představenstva 
 
 
 
 
............................................... 
JEDNOTA, spotřební družstvo v 
Podbořanech 
Ladislav Kondrát, člen představenstva 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 

 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemk ů 1915, 1916, 1917, 1918, 1919/1 (2265/10, 2265/9, 
2265/7, 2265/8 a 2265/6 dle GP) v k. ú. Podbo řany dot čených stavbou 
Příloha č. 2 – zákres částí pozemku p. č. 1923/1 (2265/11 a 2265/12 dle GP) v k. ú. 
Podbo řany dot čených stavbou 



Příloha č. 12 k bodu č. 26 

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Římskokatolická farnost – d ěkanství Podbo řany 

Sídlo  :  Na Kopci 108, Podbořany, PSČ 441 01 
Zastoupené:  :  děkanem Alexandrem Siudzikem  
Kontaktní osoba  :  Vlasta Bartakovicsová 
E-mail/telefon  :  vlasta.bartakovicsova@seznam.cz, 415 214 098 
IČ   :  49124099 
Bankovní spojení         :    
       č. účtu: 

a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel je na základě Pozemkové knihy vložka 108/ kn. 1488 – č. d. 7647/1894 kn. 
vl. 1962 zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-55200548/1972-533 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 66/95R/2011



 

strana 2 / 5 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, vlastníkem těchto 
nemovitostí: 

- pozemek p.č. 1729/46 o výměře 14856 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek p.č. 1875/9 o výměře 5686 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: neplodná půda 

- pozemek p.č. 1876/7 o výměře 11777 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 569 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro Římskokatolickou farnost – děkanství 
Podbořany (dále jen „Pronajímatel“) 

3. Pozemky:  
část pozemku p.č. 1729/46 (p.č. 2265/78 dle GP) o výměře 506 m2, část pozemku p.č. 
1875/9 (p.č. 2265/24 dle GP) o výměře 37 m2 a část pozemku p.č. 1876/7 (p.č. 2265/25 
dle GP) o výměře 3424 m2  budou dotčeny trvalým záborem (dle zákresů, které tvoří 
Přílohu č. 1 a 2 této smlouvy) v k. ú. Podbořany a budou využity pro realizaci projektu 
„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace 
u města Podbořany“ (dále jako „předmět nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
1. část – nová komunikace u města Podbořany“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u města Podbořany. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  1. část – nová komunikace u města Podbořany“). 

 

 
III. 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 30,-- Kč/m2/rok – (3967 m2)tj. 119 

010,00 Kč/rok (slovy: stodevatenácttisícdesetkorun českých).   



 

strana 3 / 5 

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
IV. 

Výpov ěď smlouvy  
1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 

nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1729/46 (p.č. 
2265/78 dle GP) o výměře  506 m2 k. ú. Podbořany  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1875/9 (p.č. 
2265/24 dle GP) o výměře 37 m2 k. ú. Podbořany  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1876/7 (p.č. 
2265/25 dle GP) o výměře  3424 m2 k. ú. Podbořany  

- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  
před zahájením stavby, 



 

strana 4 / 5 

Přesné výměry jsou stanoveny v geometrických plánech č. 1328-229/2011 ze dne 20. 5. 
2011 a č. 1322-229/2011 ze dne 17. 5. 2011 zpracovaných na náklady budoucího 
kupujícího.  

Budoucí kupující (nájemce) se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) 
k uzavření předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od vydání stavebního 
povolení příslušným stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu 
příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 60 kalendářních dnů 
od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení, nájemce tři vyhotovení a jedno vyhotovení Biskupství 
litoměřické. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti po schválení  
       Biskupstvím litoměřickým.  Vyhotovuje se ve třech stejnopisech, z nichž po jednom   
       obdrží pronajímatel, nájemce a Biskupství litoměřické. 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Podbořanech dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
............................................... 
Římskokatolická farnost – děkanství 
Podbořany 
P. Alexander Siudzik CSsR 
 

Schvalovací potvrzení 
 
 

……………………………. 
Biskupství litoměřické 

generální vikář 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 

 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 



 

strana 5 / 5 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemku 1729/46 (2265/78 dle GP) v k. ú. Podbo řany 
dot čených stavbou 
Příloha č. 2 – zákresy částí pozemk ů p.č. 1875/9 (2265/24 dle GP) a p.č. 1876/7 (2265/25 
dle GP) v k. ú. Podbo řany dot čených stavbou 



Příloha č. 13 k bodu č. 27 

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Václav Bruchmil    (podíl ½) 

bytem  : Valovská 801, 441 01 Podbořany 
RČ   :  441123/956 
Bankovní spojení         :    
       č. účtu: 
E-mail/telefon  :  

a 
 
Pronajímatel: 
Jaroslava Kleinová    (podíl ½) 
 

bytem    : Přátelství 278, 441 01 Podbořany 
RČ     :  526031/227 
Bankovní spojení        : 

 č. účtu: 
E-mail/telefon  : 

 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 67/95R/2011

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 5 

 
 

I. 
Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel je na základě Usnesení soudu o schválení dědické dohody D 83/2005 -44 
ze dne 02.05.2005 zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-2737/2005-533 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, vlastníky těchto 
nemovitostí: 

- pozemek p.č. 1887/1 o výměře 43091 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

- pozemek p.č. 1897/1 o výměře 1757 m2, druh pozemku: chmelnice, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

- pozemek p.č. 1898/1 o výměře 2134 m2, druh pozemku: chmelnice, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond,  

v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 511 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, pro Václava Bruchmila a Jaroslavu 
Kleinovou (dále jen „Pronajímatel“) 

3. Pozemky:  
část pozemku p.č. 1887/1 (p.č. 2265/54 dle GP) o výměře 1722 m2,  
část pozemku p.č. 1897/1 (p.č. 2265/57 dle GP) o výměře 109 m2 a 
část pozemku p.č. 1898/1 (p.č. 2265/55 dle GP) o výměře 679 m2  budou dotčeny trvalým 
záborem (dle zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 a 2 této smlouvy) v k. ú. Podbořany a 
budou využity pro realizaci projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy 
v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“ (dále jako „předmět 
nájmu“). 

4. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 3. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji -  
1. část – nová komunikace u města Podbořany“, jehož předmětem je vybudování nové 
komunikace u města Podbořany. 

 
II. 

Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace 
silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“.   

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Rozvoj a modernizace silnic II. 
a III. třídy v Ústeckém kraji -  1. část – nová komunikace u města Podbořany“). 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 5 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 30,-- Kč/m2/rok – (2510 m2) tj. 75.300,-

- Kč/rok  (slovy: sedmdesátpěttisíctřista korunčeských).  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31.12. a to převodním 
příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním 
peněžité částky z bankovního účtu nájemce. 

 
 

IV. 
Výpov ěď smlouvy  

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

V. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně 
jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí 
kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 



 

strana 4 / 5 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1887/1 (p.č. 2265/54 
dle GP) o výměře  1722 m2 k. ú. Podbořany,  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1897/1 (p.č. 2265/57 
dle GP) o výměře 109 m2 k. ú. Podbořany,  

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 1898/1 (p.č. 2265/55 
dle GP) o výměře  679 m2 k. ú. Podbořany,  

- výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  
před zahájením stavby, 

Přesné výměry jsou stanoveny v geometrických plánech č. 1325-229/2011 ze dne 20. 5. 
2011 a č. 1327 – 229/2011 ze dne 20. 5. 2011 zpracovaných na náklady budoucího 
kupujícího.  

Budoucí kupující (nájemce) se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) 
k uzavření předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od vydání stavebního 
povolení příslušným stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu 
příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů 
od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 
Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu 
nebude realizován. 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 



 

strana 5 / 5 

V Podbořanech dne …………... 

Pronajímatel  

 
 
 
............................................... 
Václav Bruchmil 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 
 

 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
V Bílině dne …………... 
Pronajímatel  
 
 
 
............................................... 
Jaroslava Kleinová 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………… 
Nájemce 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemku 1887/1 (2265/54.dle GP) v k. ú. Podbo řany 
dot čených stavbou 
Příloha č. 2 – zákresy částí pozemk ů p.č. 1897/1 a 1898/1 (2265/57 a 2265/55.dle GP) v 
k. ú. Podbo řany dot čených stavbou 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. - REKO sociálního za řízení

Poř. Cena

číslo Měrná Množství Celkem

pol. Název položky jednotka bez DPH vč.DPH bez DPH vč.DPH
1 2 3 4 5 6 7 8

1 skříň šatní ks 1 8720,00 10464,00 8 720,00 10 464,00

2 židle ks 1 1 840,00 2208,00 1 840,00 2 208,00

3 pracovní stůl ks 1 4 900,00 5880,00 4 900,00 5 880,00

4 křeslo ks 1 4 420,00 5304,00 4 420,00 5 304,00

5 stolek konferenční ks 1 4 110,00 4932,00 4 110,00 4 932,00

6 válenda ks 1 5 360,00 6432,00 5 360,00 6 432,00

7
chladnička BEKO, 
v.č.1110338006

ks 1 7 580,00 9096,00 7 580,00 9 096,00

CELKOVÝ SOUČET 36 930,00 44 316,00

VNITŘNÍ VYBAVENÍ

Jednotková

Příloha č. 14 k bodu č. 35

Stránka 1

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 75/95R/2011



Příloha č. 15 k bodu č. 76 

Smlouva o právu k provedení stavby 
kterou ve smyslu ust. § 110 odst.2 písm.a) 

zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, uzavřeli tito účastníci: 
 
 
Vlastník pozemku: 
Ústecký kraj 

se sídlem  : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený  : Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   : 70892156 
DIČ   : CZ70892156 
 

a 
 
Stavebník: 
Obec Vědomice 
 se sídlem  : Na Průhonu 270 Vědomice, 413 01 Roudnice n.L. 
 zastoupený  : Václavem Tylem, starostou obce Vědomice 
 IČ   : 00264598 
 
 

I . 
Vlastník pozemku je vlastníkem pozemku p.č. 88/1 o výměře 55433 m2, druh pozemku: orná 
půda v katastrálním území Vědomice, zapsaném na LV č. 586 evidovaném v katastru 
nemovitostí Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Litoměřice. 
 

I I. 
Stavebník hodlá na části pozemku uvedeném v článku I. této smlouvy realizovat v souladu se 
schváleným regulačním plánem, v rámci vybraných projektů obce Vědomice stavbu 
obratiště o výměře 83 m²,  pro otáčení požárních vozidel. 
 

I II. 
Stavebník se zavazuje, že při zřizování předmětné stavby (viz čl. II. této smlouvy) bude co 
nejvíce šetřit práva vlastníka pozemku a vstup na pozemek mu oznámí v dostatečném 
časovém předstihu. 
 

IV. 
1. V případě, že stavba bude realizována, bude mezi vlastníkem pozemku a stavebníkem 

uzavřena smlouva o převodu, případně odprodeji části zmíněného pozemku. 
2. V případě že stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud nebude 

pozemek stavbou dotčen, nejsou účastníci smlouvy vzájemnými závazky z této smlouvy 
vázáni. 

 
V. 

1. Vlastník dotčeného pozemku prohlašuje, že tímto vydává stavebníkovi souhlas vlastníka 
s umístěním a zřízením stavby obratiště o výměře 83 m² na části p.p.č. 88/1 
v k.ú.Vědomice, podle zák. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu.  

2. Vlastník dotčeného pozemku souhlasí, aby tato smlouvy byla podkladem pro správní 
řízení jako souhlas účastníka, vlastníka pozemku. 

 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 116/95R/2011



Příloha č. 15 k bodu č. 76 

VI. 
1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (vlastník), jako orgán 

územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.  

 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě není označován za 
 obchodní tajemství. Stavebník  prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a 
o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. .................. 
ze dne ...................... 

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem obou zúčastněných a to formou 
písemného dodatku ke smlouvě. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy jsou závazná 
i pro případné právní nástupce účastníků této smlouvy.  

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu.  
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží vlastník 

pozemku a dvě vyhotovení obdrží stavebník.  
6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouvy byla sepsána podle jejich pravé, vážné a 

svobodné vůle, nebyla uzavřena v tísni za jednostranně výhodných podmínek a na důkaz 
tohoto připojují své podpisy. 

 
 
 
V Ústí n.Labem dne      Ve Vědomicích dne 
 
 
 
 
 
 
……………………      …………………… 
vlastník nemovitosti      stavebník 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje   Václav Tyl, starosta obce 




